




15
NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

61
RODINNÉ KALENDÁŘE

71
POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE

91
STOLNÍ KALENDÁŘE

119
PLÁNOVACÍ DIÁŘE

177
DIÁŘE & NOTESY

210
REJSTŘÍK



FIREMNÍ DIÁŘE 
NA MÍRU

Sestavte si diář na míru v několika jednoduchých krocích.

KROK 1. VELIKOST, KALENDÁRIUM A BARVA PAPÍRU

DENNÍ A5
15 × 21 cm
352 stran

 bílý papír  žlutý papír

Andrea, Andriana Edita

Jonas, Damian Cyprián

V

V

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

39. TÝDEN | TÝŽDEŇ | WEEK | WOCHEZÁŘÍ | SEPTEMBER | SEPTEMBER | SEPTEMBER

25 26

27

Zlata, Zlatoslava

Friday
Pátek

Freitag
Piatok

Saturday
Sobota

Samstag
Sobota

Sunday
Neděle

Sonntag
Nedelá

Vladislav

V

A

D

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Váhy  23. 9. – 22. 10.�

9

SEPTEMBER
ZÁŘÍ

OKTÓBER
ŘÍJEN

Týd Týž
Po
Út
St
ºt
Pá
So
Ne

Po
Ut
St
Št
Pi
So
Ne

36 37 38 39 40
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27

Týd Týž
Po
Út
St
ºt
Pá
So
Ne

Po
Ut
St
Št
Pi
So
Ne

36 37 38 39 40
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25

t b

t

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

...........................................................................................................................................................................................................................................

4no_2880_2881_CZ  23/02/15  09:52  Pagina 2

TÝDENNÍ A5
15 × 21 cm
144 stran

 bílý papír  žlutý papír

267/98 268/97 269/96

270/95

t t b

t

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21Matouš
Debora

Monday
Pond\lí

Matúš

Montag
Pondelok

22Darina
Moris

Tuesday
Úterÿ

Móric

Dienstag
Utorok

23Berta
Lina

Wednesday
St®eda

Zdenka

Mittwoch
Streda

24Jaromír
Jaromíra

Thursday
ºtvrtek

L'uboš
L'ubor

Donnerstag
ætvrtok

25Zlata
Zlatoslava

Friday
Pátek

Vladislav

Freitag
Piatok

26Andrea
Andriana

Saturday
Sobota

Edita

Samstag
Sobota

27Jonáš
Damián

Sunday
Ned\le

Cyprián

Sonntag
Nedelá

264/101 265/100 266/99

�

to

9

ZÁŘÍ | SEPTEMBER | SEPTEMBER | SEPTEMBER 39. TÝDEN | TÝŽDEŇ | WEEK | WOCHE

Váhy  23. 9. – 22. 10.�Panna  23. 8. – 22. 9.�

ZÁŘÍ
SEPTEMBER

Týd
Po
Út
St
ºt
Pá
So
Ne

Po
Ut
St
Št
Pi
So
Ne

Týž 36 37 38 39 40
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27

ŘÍJEN
OKTÓBER

Týd
Po
Út
St
ºt
Pá
So
Ne

Po
Ut
St
Št
Pi
So
Ne

Týž 40 41 42 43 44
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

................................................................................................................

4no_2886_2887_CZ  23/02/15  09:53  Pagina 2

TÝDENNÍ KAPESNÍ
9 × 15,5 cm
128 stran

 bílý papír  žlutý papír

26

27

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

t

t

b

t

f

21Matouš, Debora
Monday
Pond\lí

Matúš
Montag

Pondelok

22

23

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

o

t

� 24Jaromír, Jaromíra
Thursday
ºtvrtek

L'uboš, L'ubor
Donnerstag

ætvrtok

Darina, Moris
Tuesday
Úterÿ

Móric
Dienstag

Utorok

25Zlata, Zlatoslava
Friday
Pátek

Vladislav
Freitag
Piatok

Edita
Samstag
Sobota

Andrea, Andriana
Saturday
Sobota

Cyprián
Sonntag
Nedelá

Jonáš, Damián
Sunday
Ned\le

Berta, Lina
Wednesday
St®eda

Zdenka
Mittwoch

Streda

ZÁŘÍ | SEPTEMBER | SEPTEMBER | SEPTEMBER 39. TÝDEN | TÝŽDEŇ | WEEK | WOCHE

ZÁŘÍ
SEPTEMBER

Týd
Po
Út
St
ºt
Pá
So
Ne

Po
Ut
St
Št
Pi
So
Ne

Týž 36 37 38 39 40
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24
4 11 18 25
5 12 19 26
6 13 20 27

ŘÍJEN
OKTÓBER

Týd
Po
Út
St
ºt
Pá
So
Ne

Po
Ut
St
Št
Pi
So
Ne

Týž 40 41 42 43 44
5 12 19 26
6 13 20 27
7 14 21 28

1 8 15 22 29
2 9 16 23 30
3 10 17 24 31
4 11 18 25

4no_2884_2885_CZ  23/02/15  09:51  Pagina 2

PRISMALUX
plnobarevný tisk 
vašeho designu

VZOR 1
kombinace dvou 
sešívaných materiálů

VZOR 2
kombinace dvou 
sešívaných materiálů

VZOR 3
kombinace dvou 
sešívaných materiálů

JEDEN MATERIÁL
bez prošití

JEDEN MATERIÁL
s obšitím po obvodu

KROK 2. ÚPRAVA DESEK Výběr desek učiní váš diář jedinečným. Zvolit si můžete ze šesti variant, z toho 
čtyři sešívané/obšité a dvě nesešívané. Takže vybírejte a kombinujte!

VELIKOST
Zvolte si rozměr diáře tak, aby plně vyhovoval vašim požadavkům a potřebám koncového uživatele.

VNITŘNÍ BLOK
Vyberte si mezi denním a týdenním uspořádáním na bílém či smetanově žlutém papíře.
Naše kalendárium je přehledné a vícejazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU), doplňují je info strany a faktografické údaje.  
Všechny vnitřní bloky mají perforované rohy.

A5
Profesionální nástroj pro náročné.
15 × 21 cm

KAPESNÍ
Praktický pomocník do kapsy.
9 × 15,5 cm



REKLAMNÍ ZÁLOŽKA
Pomůckou pro vás může být reklamní 
saténová záložka o šíři 10 mm. Potisknout 
ji můžeme vaším logem jednou, nebo více 
barvami podle složitosti daného motivu.

VLEPENÍ REKLAMNÍCH LISTŮ
U diářů máte rovněž možnost plnobarevného 
potisku a vlepení až 8 listů před nebo za 
vnitřní blok, popř. každého listu zvlášť na 
danou pozici uvnitř bloku.

REKLAMNÍ PŘEDSÁDKA
Váš diář může mít originální přední i zadní 
předsádky s plnobarevným potiskem 
motivu, který si určíte.

KOVÁNÍ ROHŮ
Chcete-li zamezit poškození rohů u diáře, 
nabízíme vám možnost aplikace zlatých 
nebo stříbrných kovových růžků.

BAREVNÁ GUMIČKA
U diáře opatřeného elegantním uzavíráním 
na gumičku si můžete vybrat z několika 
nabízených barev.

POUTKO NA PROPISKU
Součástí diáře může být i černé, modré 
nebo červené samolepicí poutko na 
kuličkové pero. Sami si vyberete pozici na 
okraji desek, kam poutko umístíme.

TMAVĚ ZELENÁ

ZELENÁ

VIVELLA HLADKÝ MATNÝ MATERIÁL

MAJESTIC IMITACE KŮŽE

TMAVĚ MODRÁ

SVĚTLE MODRÁ

FIALOVÁ

TMAVĚ MODRÁ

MAHAGONOVÁ

MAGENTA

ČERNÁ

ČERVENÁ

KRÉMOVÁ

ČERNÁ

ČERVENÁ

HNĚDÁ

Volba materiálu a barvy často rozhodne o tom, jak budou finální produkt 
vnímat ostatní. Preferujete spíše hladký materiál, nebo výraznou texturu?

Letopočty nabízíme v osmi designech, ražené buď sleporažbou, 
nebo ražbou přes fólii. Umístění si vyberete vy.

Nedílnou součástí firemních diářů je i možnost tisku či ražby loga. 
Stačí tedy, když vyberete jeho umístění.

Nyní už vám jen zbývá rozhodnout, kolik diářů potřebujete a kam vám je máme doručit.  
Pokud si přeci jen něčím nejste jisti, neváhejte kontaktovat našeho obchodního zástupce.

KROK 3. BARVA A MATERIÁL DESEK

KROK 4. RAŽBA LETOPOČTU

KROK 5. RAŽBA ČI TISK VAŠEHO LOGA

KROK 6. DOPLŇKOVÉ ÚPRAVY

KROK 7. OBJEDNÁVKA



Vlepení reklamních listů

Kování rohů

Reklamní předsádka

Ražba loga  
na desky

Reklamní záložka

Tisk loga  
na desky

Samolepicí
poutko  
na tužku

Barevná  
gumička

PERSONALIZAČNÍ SLUŽBY



RAŽBA LOGA 
NA NÁŠ DIÁŘ

VYBERTE SI Z NAŠÍ KOLEKCE
JIŽ HOTOVÝCH DIÁŘŮ

Pokud chcete přijít již k hotovému, provedeme vám ražbu 
nebo tisk loga na naše ověřené designy. Vybrat si můžete 
z 48 variant. Tyto produkty jsme pro vás označili pečetí 
RAŽBA LOGA a TISK LOGA.



FIREMNÍ 
KALENDÁŘE

ABY VÁS ZÁKAZNÍCI MĚLI  
CELÝ ROK NA OČÍCH…

DOTISK VAŠEHO LOGA NA LIŠTU
NEBO NA VNITŘNÍ LISTY KALENDÁŘE

KALENDÁŘ NA MÍRU VAŠÍ FIRMĚ

Z naší široké nabídky si vyberte ten správný rozměr, druh 
a téma kalendáře a my ho ozdobíme logem vaší společnosti, 
takže si vás zákazníci a obchodní partneři připomenou 
každý den v roce.

Výběrem kalendáře z naší nabídky to zdaleka nekončí. Použijeme originální 
sadu snímků vašich produktů, každou stranu ozvláštníme barvou, logem 
nebo sloganem vaší společnosti. A co takhle svátky, které si určíte vy?

1. INDIVIDUALIZOVANÝ KALENDÁŘ

Jste kreativní, máte vlastní originální nápady? Kalendář ve tvaru hvězdy, 
fotbalového dresu, odvážné kombinace barev, progresivní design… Vyhovíme 
i těm nejodvážnějším představám. Jediným limitem je vaše fantazie.

2. KALENDÁŘ NA ZAKÁZKU

Kompletní návrh kalendáře máte připravený v předtiskové úpravě a hledáte 
spolehlivého partnera, který vám ho pomůže realizovat? Jste u cíle. Naše 
cenová nabídka a krátké dodací lhůty vás příjemně překvapí.

3. KALENDÁŘ Z VAŠICH PODKLADŮ



FIREMNÍ 
STOLNÍ KALENDÁŘE

DOTISK VAŠEHO LOGA NA LIŠTU

KALENDÁŘ NA MÍRU VAŠÍ FIRMĚ

Z  naší široké nabídky si vyberte ten správný rozměr 
a téma kalendáře a my ho ozdobíme logem vaší 
společnosti, takže si vás zákazníci a obchodní partneři 
připomenou každý den v roce.

Výběrem kalendáře z naší nabídky to zdaleka nekončí. Použijeme originální 
sadu snímků vašich produktů, každou stranu ozvláštníme barvou, logem 
nebo sloganem vaší společnosti. A co takhle svátky, které si určíte vy?

1. INDIVIDUALIZOVANÝ KALENDÁŘ

Jste kreativní, máte vlastní originální nápady? Kalendář ve tvaru jezevčíka, 
odvážné kombinace barev, progresivní design… Žádný problém! Vyhovíme 
i těm nejodvážnějším představám. Jediným limitem je vaše fantazie.

2. KALENDÁŘ NA ZAKÁZKU

Kompletní návrh kalendáře máte připravený v předtiskové úpravě a hledáte 
spolehlivého partnera, který vám ho pomůže realizovat? Jste u cíle. Naše 
cenová nabídka a krátké dodací lhůty vás příjemně překvapí.

3. KALENDÁŘ Z VAŠICH PODKLADŮ



AUGUSTE RENOIR
30 × 30 CM
STRANA 72

KRAJINA
33 × 46 CM
STRANA 25

ČESKÉ A SLOVENSKÉ LÁZNĚ
33 × 46 CM
STRANA 21

GIRLS AND CARPS
33 × 46 CM
STRANA 42

LAPAČ SNŮ
30 × 34 CM
STRANA 31

4MĚSÍČNÍ KALENDÁŘ
29,5 × 68,5 CM
STRANA 56

SNOVÁ KRAJINA
48 × 33 CM
STRANA 29

MUŽI
30 × 34 CM
STRANA 43

KRAJINA
12 × 48 CM
STRANA 37



HRANOLKY
11 × 16 CM
STRANA 181

PETITO KVĚT
11 × 17 CM
STRANA 164

PETITO POLYGON
11 × 17 CM
STRANA 165

TOMY
15 × 21 CM
STRANA 150

OXFORD
15 × 21 CM
STRANA 138

PLÁNOVACÍ MINI
7 × 10 CM
STRANA 162

TUKANI
11 × 16 CM
STRANA 183

TROPICAL
11 × 16 CM
STRANA 185

FÍKY
11 × 16 CM
STRANA 185

NASA
11 × 16 CM
STRANA 185

NASA
11 × 16 CM
STRANA 181

MALÝ PRINC
11 × 16 CM
STRANA 181

MALÝ PRINC
11 × 16 CM
STRANA 185

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ KALENDÁŘ – SVĚTOVÁ MĚSTA
33 × 12,5 CM
STRANA 93

S DĚTMI NA HRADY A ZÁMKY
23,1 × 14,5 CM
STRANA 99



171

195



195

197



14

KALENDÁŘE & DIÁŘE 2022 / OZNAČENÍ A PEČETĚ

ECO FRIENDLY
Kalendáře a diáře označené na přebalu či v tiráži tímto symbolem jsou vytištěné na papíře, který naplňuje environmentální politiku a šetří 
životní prostředí.

RAŽBA LOGA
Na diáře označené tímto symbolem si můžete nechat vyrazit logo vaší firmy.

TISK LOGA
Na diáře označené tímto symbolem si můžete nechat natisknout logo vaší firmy.

MUCHA TRUST 
Již řadu let jsme hrdí držitelé licence k uměleckým dílům Alfonse Muchy. Po celou dobu se věnujeme reprodukcím jeho děl s maximální 
pečlivostí, aby si naši zákazníci mohli do nejmenšího detailu a v luxusní podobě vychutnat ojedinělé mistrovské dílo tohoto velikána secesní 
tvorby.

VOŇAVÉ KALENDÁŘE
Kalendáře s tímto označením vás potěší nejen zajímavými fotografiemi, ale i charakteristickou vůní levandule, kávy nebo čokolády. Toto 
aromatické trio už několik let úspěšně utváří příjemnou atmosféru v nesčetných domovech i kancelářích po celém světě a jeho popularita rok 
od roku stoupá.

SILVER COLLECTION
Produkty označené stříbrnou pečetí představují exkluzivní fotografické kalendáře s ojedinělými tématy, koncepty a zajímavým autorským 
pohledem.

ACTIVITY KALENDÁŘE
V produktech označených touto pečetí najdete spoustu zábavy pro vaše děti. Tyto kalendáře vždy doplňují samolepky či dočasná tetování, 
abychom našim nejmenším zpříjemnili – pro ně jinak nudné – zapisování do kalendáře. Plánování tak nikdy nebylo zábavnější!

FSC
Naše produkty jsou opatřeny značkou Forest Stewardship Council (FSC). Logo FSC na výrobku znamená záruku, že svým nákupem 
podporujete lesní hospodaření šetrné k přírodě a místním lidem. Symbol FSC vždy najdete na přebalu či v tiráži jednotlivých kalendářů 
a diářů. Na životním prostředí nám záleží.

DESIGN COLLECTION
Diáře a notesy označené naší zlatou pečetí nejsou jen funkční plánovací pomůckou, ale i estetickým doplňkem pro náročné. Pro naši Design 
Collection jsme použili díla nejen nadaných českých umělců, ale také prvotřídní materiály a výrobní technologie, které výborně podtrhují 
krásu těchto uměleckých děl.

SKVĚLÝ ZPŮSOB JAK POZNÁVAT NAŠE PRODUKTY
Ať se jedná o unikátní zpracování, exkluzivní materiál, nebo jinou specifickou vlastnost našich produktů –  
vždy se o tom dozvíte díky pečetím, které naleznete napříč celým katalogem i na samotných produktech.

Sledujte tato označení:



NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘEÚVOD RODINNÉ KALENDÁŘE

15
Kolekce našich nástěnných kalendářů je vždy navrhována v souladu s aktuálními trendy v oblasti 
fotografie a vizuálního umění. Stanovujeme trendy v oblasti velkoformátových nástěnných 
kalendářů a zároveň vycházíme vstříc přáním a požadavkům našich zákazníků. I v letošním roce 
najdete v naší nabídce nejen širokou kolekci nástěnných kalendářů s klasickými tématy, ale i řadu 
novinek. Tak ať vám díky našemu kalendáři rozkvete zeď do krásy!



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

16

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: 170 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 10 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

ENERGIE
ROZMĚR: 48 × 56 cm

Kat. č.: PGN-28930-L

8 595054 289300

8 595054 289287

Kat. č.: PGN-28928-L

PAPÍR: 170 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 10 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

GOURMET
ROZMĚR: 48 × 56 cm

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

255 Kč

255 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 18

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

HORY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595054 289317

Kat. č.: PGN-28931-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

STROMY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595054 289324

Kat. č.: PGN-28932-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

145 Kč

145 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 19

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

8 595054 289331

8 595054 289348

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

VODA

KYTICE

ROZMĚR: 33 × 46 cm

ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-28933-L

Kat. č.: PGN-28934-L

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

145 Kč

145 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 20

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

PRAHA
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595054 289355

Kat. č.: PGN-28935-L

8 595054 289362

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

MÁ VLAST
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-28936-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

145 Kč

145 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 21

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

8 595054 289379

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

HRADY A ZÁMKY
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-28937-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

ČESKÉ A SLOVENSKÉ LÁZNĚ
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595689 305109

Kat. č.: PGN-30510-L

NOVINKA

145 Kč

145 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 22

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

8 595689 305116

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

KOSTELY A POUTNÍ MÍSTA
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-30511-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

NOVINKA

8 595054 289416

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

NÁRODNÍ PARKY ČECH A MORAVY 
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-28941-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

145 Kč

145 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 23

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

8 595054 289447

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

Kat. č.: PGN-28944-SK-L

ROZMĚR: 48 × 33 cm

MAGICKÉ TATRY

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 595054 289553

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

KRAJINA
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-28955-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

NOVINKA145 Kč

155 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 24

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

8 595054 289423

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

NÁRODNÉ PARKY SLOVENSKA 
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-28942-SK-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

8 595054 289461

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

NAŠE SLOVENSKO
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-28946-SK-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

145 Kč

145 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 25

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

8 595054 289430

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

TATRY
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-28943-SK-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

KVETY
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595054 289409

Kat. č.: PGN-28940-SK-L

145 Kč

145 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 26

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

8 595054 289492

8 595054 289508

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

MYSLIVECKÝ KALENDÁŘ
S ČESKÝMI JMÉNY A DOBOU LOVU
ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-28949-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

POĽOVNÍCKY KALENDÁR
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY A DOBOU LOVU
ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-28950-SK-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

145 Kč

145 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 27

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

8 595054 289515

8 595054 289522

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

RYBÁŘSKÝ KALENDÁŘ
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-28951-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

RYBÁRSKY KALENDÁR
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

Kat. č.: PGN-28952-SK-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

145 Kč

145 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 28

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

8 595054 289560

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

Kat. č.: PGN-28956-L

ROZMĚR: 48 × 33 cm

MOŘE

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 595054 289577

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

Kat. č.: PGN-28957-L

ROZMĚR: 48 × 33 cm

ZAHRADY

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

155 Kč

155 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

8 595054 289546

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

Kat. č.: PGN-28954-L

ROZMĚR: 48 × 33 cm

SNOVÁ KRAJINA

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

29

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

NOVINKA

8 595054 289591

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

Kat. č.: PGN-28959-L

ROZMĚR: 48 × 33 cm

KRAJINY

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

155 Kč

155 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 30

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289607

Kat. č.: PGN-28960-L

KOŘENÍ A BYLINKY
ROZMĚR: 30 × 34 cm

PRAKTIK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289638

Kat. č.: PGN-28963-L

KVĚTINY
ROZMĚR: 30 × 34 cm

PRAKTIK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

125 Kč

125 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 31

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289621

Kat. č.: PGN-28962-L

LAPAČ SNŮ
ROZMĚR: 30 × 34 cm

PRAKTIK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289652

Kat. č.: PGN-28965-L

KONĚ
CHRISTIANE SLAWIK
ROZMĚR: 30 × 34 cm

PRAKTIK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

NOVINKA

125 Kč

125 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 32

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289669

Kat. č.: PGN-28966-L

KOČKY
ROZMĚR: 30 × 34 cm

PRAKTIK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289676

Kat. č.: PGN-28967-L

PSI
ROZMĚR: 30 × 34 cm

PRAKTIK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

125 Kč

125 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289690

Kat. č.: PGN-28969-L

TOULKY ČESKOU KRAJINOU
S ČESKÝMI JMÉNY

ČESKÁ REPUBLIKA
S ČESKÝMI JMÉNY

ROZMĚR: 30 × 34 cm

PRAKTIK

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289683

Kat. č.: PGN-28968-L

ROZMĚR: 30 × 34 cm

PRAKTIK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

33

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

125 Kč

125 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 34

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289706

Kat. č.: PGN-28970-L

VODNÍ KRÁLOVSTVÍ
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 30 × 34 cm

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PRAKTIK

125 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 35

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289720

Kat. č.: PGN-28972-SK-L

ROZMĚR: 30 × 34 cm

PAMÄTIHODNOSTI SLOVENSKA
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY

PRAKTIK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289737

Kat. č.: PGN-28973-SK-L

ROZMĚR: 30 × 34 cm

ČAROKRÁSNE SLOVENSKO
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY

PRAKTIK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

125 Kč

125 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 36

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

8 595054 289744

PLOCHA
PRO POTISK

PLOCHA
PRO POTISK

8 595054 289751

PLOCHA
PRO POTISK

PLOCHA
PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 20 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 12 × 6 cm

KVĚTINY – KVETY
S ČESKÝMI A SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 12 × 48 cm

Kat. č.: PGN-28974-L

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 20 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 12 × 6 cm

LESNÍ ZVĚŘ – LESNÁ ZVER
S ČESKÝMI A SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 12 × 48 cm

Kat. č.: PGN-28975-L

89 Kč

89 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 37

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

8 595689 305123

PLOCHA
PRO POTISK

PLOCHA
PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 20 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 12 × 6 cm

KRAJINA
S ČESKÝMI A SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 12 × 48 cm

Kat. č.: PGN-30512-L

8 595054 289898

PLOCHA
PRO POTISK

PLOCHA
PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 20 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 12 × 6 cm

SPICY GIRLS
S ČESKÝMI A SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 12 × 48 cm

Kat. č.: PGN-28989-L

NOVINKA

89 Kč

89 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 38

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

8 595054 289768

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

Kat. č.: PGN-28976-L

ROZMĚR: 48 × 33 cm

TRUCKS

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

8 595054 289775

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

Kat. č.: PGN-28977-L

ROZMĚR: 48 × 33 cm

AUTA

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

155 Kč

155 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 39

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

8 595054 289805

Kat. č.: PGN-28980-L

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní listy 170 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 10 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 64 × 6 cm

ROZMĚR: 64 × 42 cm

OLDTIMERS
VÁCLAV ZAPADLÍK

8 595054 289799

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

Kat. č.: PGN-28979-L

ROZMĚR: 48 × 33 cm

GIRLS & BIKES

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

329 Kč

155 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 40

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

ROMANTIC GIRLS
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595054 289867

Kat. č.: PGN-28986-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

GIRLS EXCLUSIVE
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595054 289850

Kat. č.: PGN-28985-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

155 Kč

145 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 41

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

GIRLS
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595054 289829

Kat. č.: PGN-28982-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

BOOTY GIRLS
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595054 289843

Kat. č.: PGN-28984-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

145 Kč

155 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

42

NOVINKA

NOVINKA

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

PERVY GIRLS
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595054 289874

Kat. č.: PGN-28987-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

GIRLS AND CARPS
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595054 289928

Kat. č.: PGN-28992-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

155 Kč

155 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

FOTOGRAFICKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

43

NOVINKA

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289881

Kat. č.: PGN-28988-L

HOT GIRLS
ROZMĚR: 30 × 34 cm

PRAKTIK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289836

Kat. č.: PGN-28983-L

MEN
ROZMĚR: 30 × 34 cm

PRAKTIK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

NOVINKA

125 Kč

125 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 44

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / UMĚLECKÉ

8 595054 289904

Kat. č.: PGN-28990-L

PAPÍR: 170 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 10 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

IMPRESIONISMUS
ROZMĚR: 48 × 56 cm

8 595054 289911

Kat. č.: PGN-28991-L

PAPÍR: 170 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 10 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

CLAUDE MONET
ROZMĚR: 48 × 56 cm

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

255 Kč

255 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 10 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

ALFONS MUCHA
ROZMĚR: 33 × 64 cm

8 595054 289966

Kat. č.: PGN-28996-L

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

45

UMĚLECKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 10 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

GUSTAV KLIMT
ROZMĚR: 33 × 64 cm

8 595054 289942

Kat. č.: PGN-28994-L

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

219 Kč

219 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

ALFONS MUCHA
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595054 289973

Kat. č.: PGN-28997-L

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

46

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / UMĚLECKÉ

8 595054 289980

PLOCHA
PRO POTISK

PLOCHA
PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 20 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 12 × 6 cm

ALFONS MUCHA
S ČESKÝMI A SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 12 × 48 cm

Kat. č.: PGN-28998-L

159 Kč

105 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

JOSEF LADA – MĚSÍCE
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595689 308414

Kat. č.: PGN-30841-L

EXCLUSIVE

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

189 Kč

47

UMĚLECKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 48

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / UMĚLECKÉ

PAPÍR: 135 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 6 cm

8 595054 289997

Kat. č.: PGN-28999-L

ROZMĚR: 30 × 34 cm

JOSEF LADA – ŘÍKADLA
S ČESKÝMI JMÉNY

EXCLUSIVE

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

EXCLUSIVE8 595054 290009

PLOCHA
PRO POTISK

PLOCHA
PRO POTISK

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 20 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 12 × 6 cm

JOSEF LADA – DĚTI
S ČESKÝMI A SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 12 × 48 cm

Kat. č.: PGN-29000-L

155 Kč

109 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 49

UMĚLECKÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

8 595054 290016

Kat. č.: PGN-29001-L

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 6 cm

JOSEF LADA – ROK NA VSI
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 33 × 46 cm

8 595054 290023

Kat. č.: PGN-29002-L

EXCLUSIVE

EXCLUSIVE

PAPÍR: 170 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v tašce; 10 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 48 × 6 cm

JOSEF LADA – ŘEMESLA
ROZMĚR: 48 × 56 cm

PLOCHA PRO POTISK
PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

275 Kč

189 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / PRACOVNÍ

50

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (CZ, DE, GB, SK) / 12 listů

VAZBA: šitá V3

BALENÍ: 30 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: horní lišta 29,5 × 9 cm

STANDARD MODRÝ 3MĚSÍČNÍ
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 29,5 × 43 cm

8 595689 300012

Kat. č.: PGN-30001-L

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (CZ, DE, GB, SK) / 12 listů

VAZBA: šitá V3

BALENÍ: 30 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: horní lišta 29,5 × 9 cm

STANDARD ŠEDÝ 3MĚSÍČNÍ
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 29,5 × 43 cm

8 595689 300029

Kat. č.: PGN-30002-L

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

65 Kč 65 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

PRACOVNÍ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

51

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (CZ, DE, GB, SK) / 12 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: 30 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: prodloužená záda 29,5 × 6 cm

KRAJINA ŠEDÝ 3MĚSÍČNÍ
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 29,5 × 43 cm (s horní lištou 29,5 × 54 cm)

8 595689 300036

Kat. č.: PGN-30003-L

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (CZ, DE, GB, SK) / 12 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: 30 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: prodloužená záda 29,5 × 6 cm

SPEDICE ŠEDÝ 3MĚSÍČNÍ
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 29,5 × 43 cm (s horní lištou 29,5 × 54 cm)

8 595689 300043

Kat. č.: PGN-30004-L

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

75 Kč 75 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / PRACOVNÍ

52

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (SK, DE, GB, CZ) / 12 listů

VAZBA: šitá V3

BALENÍ: 30 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: horní lišta 29,5 × 9 cm

ŠTANDARD MODRÝ 3-MESAČNÝ
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 29,5 × 43 cm

8 595689 300050

Kat. č.: PGN-30005-SK-L

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (SK, DE, GB, CZ) / 12 listů

VAZBA: šitá V3

BALENÍ: 30 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: horní lišta 29,5 × 9 cm

ŠTANDARD ŠEDÝ 3-MESAČNÝ
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 29,5 × 43 cm

8 595689 300067

Kat. č.: PGN-30006-SK-L

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

65 Kč 65 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

PRACOVNÍ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

53

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (SK, DE, GB, CZ) / 12 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: 30 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: prodloužená záda 29,5 × 6 cm

BRATISLAVA ŠEDÝ 3-MESAČNÝ
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 29,5 × 43 cm (s horní lištou 29,5 × 54 cm)

8 595689 300074

Kat. č.: PGN-30007-SK-L

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (SK, DE, GB, CZ) / 12 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: 30 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: prodloužená záda 29,5 × 6 cm

TATRY MODRÝ 3-MESAČNÝ
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 29,5 × 43 cm (s horní lištou 29,5 × 54 cm)

8 595689 300081

Kat. č.: PGN-30008-SK-L

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

75 Kč 75 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / PRACOVNÍ

54

PAPÍR: 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (CZ, DE, GB, SK) / 12 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 29,5 × 16 cm

STANDARD 3MĚSÍČNÍ SKLÁDACÍ
S ČESKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 29,5 × 69,5 cm

8 595689 300098

Kat. č.: PGN-30009-L

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

A4

29,5 × 16 cm

29,5 × 2 cm

29,5 × 4 cm

29,5 × 2 cm

99 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

PRACOVNÍ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

55

PAPÍR: 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (SK, DE, GB, CZ) / 12 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 29,5 × 16 cm

ŠTANDARD 3-MESAČNÝ SKLADACÍ
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 29,5 × 69,5 cm

8 595689 300104

Kat. č.: PGN-30010-SK-L

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

A4

29,5 × 16 cm

29,5 × 2 cm

29,5 × 4 cm

29,5 × 2 cm

99 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / PRACOVNÍ

56

4MĚSÍČNÍ SKLÁDACÍ
S ČESKÝMI JMÉNY

PAPÍR: 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (CZ, DE, GB, SK) / 12 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 29,5 × 16 cm

ROZMĚR: 29,5 × 84,5 cm

8 595689 305130

Kat. č.: PGN-30513-L

NOVINKA

A4

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

29,5 × 16 cm

29,5 × 2 cm

29,5 × 2 cm

29,5 × 2,5 cm

29,5 × 2 cm

139 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

PRACOVNÍ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

57

4-MESAČNÝ SKLADACÍ
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY

PAPÍR: 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (SK, DE, GB, CZ) / 12 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 29,5 × 16 cm

ROZMĚR: 29,5 × 84,5 cm

8 595689 305147

Kat. č.: PGN-30514-SK-L

NOVINKA

A4

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

29,5 × 16 cm

29,5 × 2 cm

29,5 × 2 cm

29,5 × 2,5 cm

29,5 × 2 cm

139 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / PRACOVNÍ

58

STANDARD 4MĚSÍČNÍ
S ČESKÝMI JMÉNY

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (CZ, DE, GB, SK) / 12 listů

VAZBA: šitá V3

BALENÍ: 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 29,5 × 9 cm

ROZMĚR: 29,5 × 57 cm

8 595689 306984

Kat. č.: PGN-30698-L

NOVINKA

PLOCHA PRO POTISK

99 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

PRACOVNÍ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

59

ŠTANDARD 4-MESAČNÝ
SE SLOVENSKÝMI JMÉNY

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (SK, DE, GB, CZ) / 12 listů

VAZBA: šitá V3

BALENÍ: 20 ks v krabici

PLOCHA PRO POTISK: 29,5 × 9 cm

ROZMĚR: 29,5 × 57 cm

8 595689 306991

Kat. č.: PGN-30699-SK-L

NOVINKA

PLOCHA PRO POTISK

99 Kč



NÁSTĚNNÉ FIREMNÍ KALENDÁŘE 
PERSONALIZAČNÍ SLUŽBY

VYBERTE SI JAKÝKOLI VÝROBEK Z NAŠÍ KOLEKCE A MY VÁM HO PŘIZPŮSOBÍME DLE VAŠÍ PŘEDSTAVY.

DIGITÁLNÍ POTISK
Digitální tisk na prodloužená záda hotového nástěnného kalendáře. Motiv je vytisknut přímo na produkt. 
Obsahem potisku mohou být texty s kontaktními údaji o firmě, firemní logo, barevné fotografie výrobků, 
provozovny apod.

POTISK SÍTOTISKEM
Tisk na prodloužená záda nástěnného kalendáře nebo horní lištu 3měsíčního nebo 4měsíčního kalendáře. 
Obsahem potisku mohou být texty s kontaktními a reklamními údaji o firmě a firemní logo. Obsahem potisku 
sítotiskem nemohou být barevné fotografie výrobků, provozovny apod.

Potisk nemůže být až do krajů, musí být minimálně 3 mm od kraje.

Potisk musí obsahovat pouze přímé barvy (1–4 barvy – realizovatelnost závisí na vzhledu potisku) dle vzor-
níku PANTONE ve 100 % každé barvy (tzv. rastr/přechod barev se nedoporučuje, protože tato technologie 
neumožňuje kvalitní zobrazení jemných barevných přechodů).

KAŠÍROVÁNÍ
Digitální potisk na samolepku (dle názvu se jedná o technologii, kdy je motiv vytisknut na bílou papírovou 
samolepku, která je poté nalepena na prodloužená záda či horní lištu kalendáře). Obsahem potisku mohou být 
texty s kontaktními údaji o firmě, firemní logo, barevné fotografie výrobků, provozovny apod.

Potisk je možné zrealizovat až do krajů.

OFSETOVÝ TISK NA PRODLOUŽENÁ ZÁDA
U nástěnného kalendáře vám potiskneme celou plochu prodloužených zad. Obsahem potisku mohou být 
texty s kontaktními údaji o firmě, firemní logo, barevné fotografie výrobků, provozovny apod.

Potisk je možné zrealizovat až do krajů.

Objednávku lze provést od 500 kusů.

VÝMĚNA TITULNÍ STRANY – VAŠE REKLAMA
Místo naší titulní strany si můžete nechat vytisknout svou dle vašich představ.

Objednávku lze provést od 500 kusů.

DOTISK LOGA NA VNITŘNÍ LISTY
Do kalendáře vám dotiskneme vaše logo na všechny vnitřní listy.

OBÁLKA NA KALENDÁŘ
Kalendář lze zabalit do hnědé kartonové obálky s možností jednobarevného potisku menšího loga.

DIGITÁLNÍ POTISK POTISK SÍTOTISKEM KAŠÍROVÁNÍ VÝMĚNA TITULNÍ STRANY

DOTISK LOGA NA VNITŘNÍ 
LISTY

60



RODINNÉ KALENDÁŘE POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘENÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE
Rodinné kalendáře jsou nejlepší cestou, jak rozvíjet fantazii a tvořivost dětí. Podporují jejich 
rozhled, hravost a učí je plánovat a  organizovat dětský svět. Až začne venku pršet nebo 
přijde protivná zima, nastane správná chvíle pro naše kalendáře aktivit, které jsou doplněné 
o samolepky či tetování. Objevte svět plný fantazie s příběhy Krtečka nebo Malého prince. 61



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 62

POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE / RODINNÉ

PAPÍR: titulka 240 g/m2 – vnitřní strany 120 g/m2 ofset – tetování

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300142

Kat. č.: PGP-30013-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300135

Kat. č.: PGP-30013-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

ŠŤASTNÍ JEDNOROŽCI
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 240 g/m2 – vnitřní strany 120 g/m2 ofset – tetování

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300128

Kat. č.: PGP-30011-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300111

Kat. č.: PGP-30011-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

ŠŤASTNÉ LAMY
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 63

RODINNÉ / POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 4jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300173

Kat. č.: PGP-30017
(CZ, SK, HU, EN)

MALÝ PRINC

EXCLUSIVE

ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

© Property of POMASE

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300166

Kat. č.: PGP-30015-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300159

Kat. č.: PGP-30015-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

BABIES
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 64

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / RODINNÉ

EXCLUSIVE
© Zdeněk Miler

PAPÍR: 170 g/m2

KALENDÁRIUM: neutrální / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v sáčku; 10 kusů v krabici

KRTEČEK
ROZMĚR: 48 × 56 cm

8 595689 300265

Kat. č.: PGN-30026

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2 – samolepky

KALENDÁRIUM: 8jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300258

Kat. č.: PGP-30025
(CZ, SK, HU, PL, RU, EN, DE, ES)

KRTEČEK
DIY: 50 SAMOLEPEK
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

EXCLUSIVE
© Zdeněk Miler

165 Kč

275 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

RODINNÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

65

EXCLUSIVE
© Zdeněk Miler

EXCLUSIVE
© Zdeněk Miler

8 595689 300272

PAPÍR: 150 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 20 ks ve fólii

KRTEČEK
S ČESKÝMI A SLOVENSKÝMI JMÉNY
ROZMĚR: 12 × 48 cm

Kat. č.: PGN-30027

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v sáčku; 10 kusů v krabici

KRTEČEK XXL
RODINNÝ PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ
ROZMĚR: 33 × 64 cm

8 595689 305154

Kat. č.: PGN-30515

NOVINKA

109 Kč

199 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 66

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / RODINNÉ

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v sáčku; 10 kusů v krabici

RODINNÝ PLÁNOVACÍ XXL
ČESKÝ KALENDÁŘ
ROZMĚR: 33 × 64 cm

8 595689 300296

Kat. č.: PGN-30029

PAPÍR: 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: slovenské / 14 listů

VAZBA: dvojitá spirála

BALENÍ: jednotlivě v sáčku; 10 kusů v krabici

RODINNÝ PLÁNOVACÍ XXL
SLOVENSKÝ KALENDÁŘ
ROZMĚR: 33 × 64 cm

8 595689 300302

Kat. č.: PGN-30030-SK

199 Kč

199 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 67

RODINNÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: titulka 240 g/m2 – vnitřní strany 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300319

Kat. č.: PGP-30031

RODINNÝ PLÁNOVACÍ
ČESKÝ KALENDÁŘ
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 240 g/m2 – vnitřní strany 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: slovenské / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300326

Kat. č.: PGP-30032-SK

RODINNÝ PLÁNOVACÍ SK
SLOVENSKÝ KALENDÁŘ
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 68

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE / RODINNÉ

PAPÍR: 100 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA: dvojitá spirála s háčkem

BALENÍ: 10 kusů ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 2,9 cm

TÝDENNÍ RODINNÝ PLÁNOVACÍ
KALENDÁŘ S HÁČKEM
ROZMĚR: 30 × 21 cm

8 595689 300333

Kat. č.: PGS-30033

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA: dvojitá spirála s háčkem

BALENÍ: 10 kusů ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 30 × 2,9 cm

ŠKOLNÍ PLÁNOVACÍ KALENDÁŘ
S HÁČKEM (SRPEN 2021 – ČERVENEC 2022)
ROZMĚR: 30 × 21 cm

8 595689 300340

Kat. č.: PGS-30034

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

119 Kč

119 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

EXCLUSIVE

PAPÍR: titulka 240 g/m2 – vnitřní strany 120 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300357

Kat. č.: PGP-30035

TERIBEAR
RODINNÝ PLÁNOVACÍ
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

69

RODINNÉ / NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE

165 Kč





Z (EN, DE, ES, FR, IT, NL) (EN, PL, HU, RU, CZ, SK)V

POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE STOLNÍ KALENDÁŘERODINNÉ KALENDÁŘE
Víme, že dobrý kalendář působí také jako stylový doplněk, který dotváří atmosféru obývacího 
pokoje, kanceláře nebo konferenční místnosti. Pokud váháte nad správným motivem kalendáře, 
inspirujte se naší nabídkou tradičních i neotřelých témat. Fantazii se meze nekladou! 71



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 72

POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE / UMĚLECKÉ

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300395

Kat. č.: PGP-30038-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300388

Kat. č.: PGP-30038-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

BITEVNÍ LODĚ
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

AUGUSTE RENOIR
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

8 595689 300371

Kat. č.: PGP-30036-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300364

Kat. č.: PGP-30036-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

NOVINKA

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 73

UMĚLECKÉ / POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300470

Kat. č.: PGP-30046-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300463

Kat. č.: PGP-30046-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

CLAUDE MONET
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300494

Kat. č.: PGP-30048-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300487

Kat. č.: PGP-30048-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

VINCENT VAN GOGH
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 74

POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE / UMĚLECKÉ

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300531

Kat. č.: PGP-30052-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300524

Kat. č.: PGP-30052-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

ALFONS MUCHA
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300562

Kat. č.: PGP-30055-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300555

Kat. č.: PGP-30055-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

GUSTAV KLIMT
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 75

UMĚLECKÉ & FOTOGRAFICKÉ / POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

CLASSIC CARS
VÁCLAV ZAPADLÍK

8 595689 300517

Kat. č.: PGP-30050-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300500

Kat. č.: PGP-30050-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300593

Kat. č.: PGP-30058-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300586

Kat. č.: PGP-30058-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

FORMULE
JIŘÍ KŘENEK
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

Titulní strana, kalendárium i vnitřní strany budou změněny dle aktuální sezóny.

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 76

POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

© NASA

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300616

Kat. č.: PGP-30060-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300609

Kat. č.: PGP-30060-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

NASA
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

EXCLUSIVE

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300692

Kat. č.: PGP-30068-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300685

Kat. č.: PGP-30068-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

MĚSÍC
S FÁZEMI MĚSÍCE
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 77

FOTOGRAFICKÉ / POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300937

Kat. č.: PGP-30092-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300920

Kat. č.: PGP-30092-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

ZAHRADY
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301095

Kat. č.: PGP-30108-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301088

Kat. č.: PGP-30108-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

DINOSAUŘI
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 78

POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: české / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 8jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300715

Kat. č.: PGP-30071

8 595689 300791

Kat. č.: PGP-30079
(CZ, SK, HU, PL, RU, EN, DE, ES)

SK SLAVIA PRAHA
OFICIÁLNÍ KALENDÁŘ

PRAHA
LETNÍ

ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

Titulní strana, kalendárium i vnitřní strany budou změněny dle aktuální sezóny.

BUDE ZMĚNĚNO

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 80

POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE / UMĚLECKÉ

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300838

Kat. č.: PGP-30082-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300821

Kat. č.: PGP-30082-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

NEW YORK
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300852

Kat. č.: PGP-30084-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300845

Kat. č.: PGP-30084-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

PAŘÍŽ
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

NOVINKA

NOVINKA

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 81

FOTOGRAFICKÉ / POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300876

Kat. č.: PGP-30086-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300869

Kat. č.: PGP-30086-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

ALPY
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300890

Kat. č.: PGP-30088-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300883

Kat. č.: PGP-30088-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

MAJÁKY
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 82

POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300913

Kat. č.: PGP-30090-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300906

Kat. č.: PGP-30090-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

PROVENCE
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300975

Kat. č.: PGP-30096-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300968

Kat. č.: PGP-30096-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

KVĚTINY
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

NOVINKA

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 83

FOTOGRAFICKÉ / POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 300999

Kat. č.: PGP-30098-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 300982

Kat. č.: PGP-30098-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

ČOKOLÁDA
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301019

Kat. č.: PGP-30100-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301002

Kat. č.: PGP-30100-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

KÁVA
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 84

POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301170

Kat. č.: PGP-30116-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301163

Kat. č.: PGP-30116-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

KOALY
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301156

Kat. č.: PGP-30114-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301149

Kat. č.: PGP-30114-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

PANDY
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 85

FOTOGRAFICKÉ / POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301118

Kat. č.: PGP-30110-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301101

Kat. č.: PGP-30110-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

PLAMEŇÁCI
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301200

Kat. č.: PGP-30119-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301194

Kat. č.: PGP-30119-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

DIVOKÁ AFRIKA
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 86

POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301224

Kat. č.: PGP-30121-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301217

Kat. č.: PGP-30121-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

KOČKY
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301248

Kat. č.: PGP-30123-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301231

Kat. č.: PGP-30123-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

KOŤATA
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 87

FOTOGRAFICKÉ / POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301262

Kat. č.: PGP-30125-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301255

Kat. č.: PGP-30125-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

PSI
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301286

Kat. č.: PGP-30127-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301279

Kat. č.: PGP-30127-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

ŠTĚŇATA
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 88

POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301361

Kat. č.: PGP-30135-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301354

Kat. č.: PGP-30135-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

ÚSMĚV, PROSÍM...
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301057

Kat. č.: PGP-30104-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301040

Kat. č.: PGP-30104-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

MLÁĎATA
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 89

FOTOGRAFICKÉ / POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301323

Kat. č.: PGP-30131-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301316

Kat. č.: PGP-30131-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

KONĚ
CHRISTIANE SLAWIK
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

PAPÍR: titulka 250 g/m2 – vnitřní strany 135 g/m2

KALENDÁRIUM: 6jazyčné / 16měsíční kalendář / 14 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: jednotlivě ve fólii; 50 ks v krabici

8 595689 301347

Kat. č.: PGP-30133-Z
(EN, DE, ES, FR, IT, NL)

8 595689 301330

Kat. č.: PGP-30133-V
(EN, PL, HU, RU, CZ, SK)

VLCI
ROZMĚR: 30 × 30 cm / otevřený 30 × 60 cm

165 Kč

165 Kč





STOLNÍ KALENDÁŘE PLÁNOVACÍ DIÁŘEPOZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE
Stolní kalendář je každodenním společníkem snad každého z nás. Zdánlivě obyčejná plánovací 
pomůcka našeho pracovního a  soukromého života však může být svým zpracováním 
povýšena na estetický či veskrze praktický, ale hlavně nepostradatelný doplněk. Naše kolekce 
stolních kalendářů respektuje všechny vaše požadavky pro každodenní využití. Vybrat si 
můžete z nabídky kalendářů pracovních, plánovacích či obrázkových. 91



STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE / PLÁNOVACÍ

92

PAPÍR: 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 25 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ ŘÁDKOVÝ
ROZMĚR: 25 × 12,5 cm

8 595689 301392

Kat. č.: PGS-30139

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 25 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ
ROZMĚR: 25 × 12,5 cm

8 595689 301378

Kat. č.: PGS-30137

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: titulka 100 g/m2 křída – vnitřek 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 25 × 2,9 cm

POZNÁMKOVÝ DAŇOVÝ
S CITÁTY
ROZMĚR: 25 × 14,5 cm

8 595689 301385

Kat. č.: PGS-30138

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: titulka 100 g/m2 křída – vnitřek 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 2,9 cm

MANAŽERSKÝ DAŇOVÝ
ROZMĚR: 33 × 14,5 cm

8 595689 301408

Kat. č.: PGS-30140

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

KŘÍDOVÁ OBÁLKA

KŘÍDOVÁ OBÁLKA

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

39 Kč

39 Kč

55 Kč

49 Kč



PLÁNOVACÍ / STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE

93

PAPÍR: titulka 100 g/m2 křída – vnitřek 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ
ROZMĚR: 33 × 14,5 cm

8 595689 301415

Kat. č.: PGS-30141

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

KŘÍDOVÁ OBÁLKA

PAPÍR: titulka 100 g/m2 křída – vnitřek 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české, CZ, SK, GB, DE – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 25 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ
S EVROPSKÝMI SVÁTKY
ROZMĚR: 25 × 12,5 cm

8 595689 301422

Kat. č.: PGS-30142

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

KŘÍDOVÁ OBÁLKA

PAPÍR: titulka 100 g/m2 křída – vnitřek 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ S FOTKAMI
ROZMĚR: 33 × 12,5 cm

8 595689 301439

Kat. č.: PGS-30143

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: titulka 100 g/m2 křída – vnitřek 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ – SVĚTOVÁ MĚSTA
ROZMĚR: 33 × 12,5 cm

8 595054 289645

Kat. č.: PGS-28964

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

KŘÍDOVÁ OBÁLKA KŘÍDOVÁ OBÁLKA

NOVINKA

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

49 Kč

49 Kč 49 Kč

49 Kč



STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE / PLÁNOVACÍ

94

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ S CITÁTY
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 301446

Kat. č.: PGS-30144

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PRAKTIK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

PRAKTICKÝ KALENDÁŘ
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 301453

Kat. č.: PGS-30145

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PRAKTIK

NOVINKA

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

SLUNEČNICE
S CITÁTY
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 301460

Kat. č.: PGS-30146

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PRAKTIK

PAPÍR: titulka 200 g/m2 křída – vnitřek 60 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 54 listů

VAZBA / BALENÍ: blok lepený v hlavě, perforace každého listu, 
 v horní části vrtaná dírka na zavěšení / 10 ks ve fólii

TÝDENNÍ TRHACÍ A5
ROZMĚR: 14,3 × 20,5 cm

8 595689 301477

Kat. č.: PGN-30147

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

32 Kč

32 Kč

43 Kč

32 Kč



PLOCHA PRO POTISK

PLÁNOVACÍ / STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE

95

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 34 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 2,9 cm

NOVÝ LUNÁRNÍ KALENDÁŘ
ROZMĚR: 33 × 12,5 cm

8 595689 301491

Kat. č.: PGS-30149

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

KOLEM ČESKA STEZKAMI VIA CZECHIA
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 307813

Kat. č.: PGS-30781

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

© Via Czechia

NOVINKA

EXCLUSIVE

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

89 Kč



STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE / FOTOGRAFICKÉ

96

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

TIPY NA VÝLETY
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301514

Kat. č.: PGS-30151

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

KRÁSY ČECH A MORAVY
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301538

Kat. č.: PGS-30153

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

TIPY NA VÝLETY S DĚTMI
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301521

Kat. č.: PGS-30152

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

AŽ NA VRCHOLKY HOR
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301545

Kat. č.: PGS-30154

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

59 Kč

59 Kč

59 Kč



FOTOGRAFICKÉ / STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE

97

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

SVĚT
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301552

Kat. č.: PGS-30155

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

PRAHA
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301569

Kat. č.: PGS-30156

EXCLUSIVE
© Miluju Prahu

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

HRADY A ZÁMKY
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301576

Kat. č.: PGS-30157

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

ČESKÁ KRAJINA
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301583

Kat. č.: PGS-30158

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

59 Kč

59 Kč 59 Kč



STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE / FOTOGRAFICKÉ

98

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

RYBÁŘSKÝ KALENDÁŘ
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301606

Kat. č.: PGS-30160

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

HOUBAŘSKÝ KALENDÁŘ
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301613

Kat. č.: PGS-30161

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

MYSLIVECKÝ KALENDÁŘ
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301590

Kat. č.: PGS-30159

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

ZAHRÁDKÁŘ
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301620

Kat. č.: PGS-30162

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

59 Kč

59 Kč

59 Kč



FOTOGRAFICKÉ / STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE

99

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

S DĚTMI NA HRADY A ZÁMKY
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595054 289614

Kat. č.: PGS-28961

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

VLAKY A ŽELEZNICE
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595054 289294

Kat. č.: PGS-28929

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

LIDOVÁ PŘÍSLOVÍ II.
KAMILA SKOPOVÁ
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301651

Kat. č.: PGS-30165

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

NOVINKA NOVINKA

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

ČESKÉ A SLOVENSKÉ LÁZNĚ
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301507

Kat. č.: PGS-30150

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

59 Kč 59 Kč

59 Kč



STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE / FOTOGRAFICKÉ

100

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

KOČKY
SE JMÉNY KOČEK
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 301699

Kat. č.: PGS-30169

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

PSI
SE JMÉNY PSŮ
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 301705

Kat. č.: PGS-30170

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

NEJKRÁSNĚJŠÍ MÍSTA
ČECH A MORAVY
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 301675

Kat. č.: PGS-30167

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

ČESKÉ HORY
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 301682

Kat. č.: PGS-30168

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PRAKTIK

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

45 Kč

PRAKTIK

45 Kč

PRAKTIK

45 Kč

PRAKTIK

45 Kč



FOTOGRAFICKÉ / UMĚLECKÉ / STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE

101

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

POEZIE KONÍ
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 301729

Kat. č.: PGS-30172

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

ALFONS MUCHA
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 301774

Kat. č.: PGS-30177

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

JOSEF LADA
DĚTI
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 301781

Kat. č.: PGS-30178

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PRAKTIK

EXCLUSIVE

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

ČESKÁ KUCHYNĚ
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 301880

Kat. č.: PGS-30188

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

PRAKTIK

45 Kč

PRAKTIK

59 Kč

59 Kč

PRAKTIK

45 Kč



STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE / UMĚLECKÉ

102

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

JOSEF LADA
NA VSI
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301743

Kat. č.: PGS-30174

EXCLUSIVE

EXCLUSIVE

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

ALFONS MUCHA
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301750

Kat. č.: PGS-30175

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

KRTEČEK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301767

Kat. č.: PGS-30176

© Zdeněk Miler

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

79 Kč

79 Kč

79 Kč





STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE / FOTOGRAFICKÉ

104

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

GRILUJEME
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301828

Kat. č.: PGS-30182

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

DOMÁCÍ KUCHYNĚ
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301811

Kat. č.: PGS-30181

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

SLADKÉ RECEPTY
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301835

Kat. č.: PGS-30183

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

VAŘÍME A PEČEME ZDRAVĚ
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301842

Kat. č.: PGS-30184

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

59 Kč

59 Kč

59 Kč



FOTOGRAFICKÉ / STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE

105

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

RECEPTY ZA KAČKU
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301859

Kat. č.: PGS-30185

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

VAŘÍME SNADNO A RYCHLE
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301873

Kat. č.: PGS-30187

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

KUCHAŘKA (NE)JEN PRO MUŽE
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301866

Kat. č.: PGS-30186

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

59 Kč

59 Kč



STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE / FOTOGRAFICKÉ

106

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

PUTOVÁNÍ ZA VÍNEM
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301897

Kat. č.: PGS-30189

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

PUTOVÁNÍ ZA PIVEM
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301903

Kat. č.: PGS-30190

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISKPLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

BYLINKY A ČAJE
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301910

Kat. č.: PGS-30191

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

GIRLS
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301927

Kat. č.: PGS-30192

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

59 Kč

59 Kč

59 Kč



FOTOGRAFICKÉ / STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE

107

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

SVĚT MOTORŮ
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301934

Kat. č.: PGS-30193

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: české – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

MOTORKY
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301941

Kat. č.: PGS-30194

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

© Svět motorů © Motohouse

NOVINKA

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

59 Kč



STOLNÍ KALENDÁŘE ČESKO-SLOVENSKÁ KOLEKCE / FOTOGRAFICKÉ

108

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

KYTICE
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301972

Kat. č.: PGS-30197

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

KONĚ – KONE
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301989

Kat. č.: PGS-30198

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

VODA
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301958

Kat. č.: PGS-30195

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

KRAJINA
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301965

Kat. č.: PGS-30196

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

59 Kč

59 Kč

59 Kč



FOTOGRAFICKÉ / STOLNÍ KALENDÁŘE ČESKO-SLOVENSKÁ KOLEKCE

109

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

KOČKY – MAČKY
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302009

Kat. č.: PGS-30200

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

PSI – PSY
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 301996

Kat. č.: PGS-30199

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Pro dvojjazyčnou edici jsme vybrali oblíbe-

ná fotografická témata. V  každém kalendá-

ři naleznete česká i  slovenská jména, svátky 

a  významné dny, přehledy či popisky. S  do-

statečným prostorem pro poznámky vám neu-

teče žádná důležitá událost. Plánujte, zapisujte 

a  těšte se při tom fotkami zvířat, květinových 

dekorací nebo krajiny.

ČESKO – SLOVENSKÁ
KOLEKCE

PAPÍR: 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 25 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ CZ-SK
ROZMĚR: 25 × 12,5 cm

8 595054 289935

Kat. č.: PGS-28993

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

NOVINKA

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč 59 Kč

49 Kč



PAPÍR: 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 25 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ RIADKOVÝ SK
ROZMĚR: 25 × 12,5 cm

8 595689 302030

Kat. č.: PGS-30203-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 25 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ SK
ROZMĚR: 25 × 12,5 cm

8 595689 302016

Kat. č.: PGS-30201-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: titulka 100 g/m2 křída – vnitřek 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 25 × 2,9 cm

POZNÁMKOVÝ DAŇOVÝ SK
S CITÁTMI
ROZMĚR: 25 × 14,5 cm

8 595689 302023

Kat. č.: PGS-30202-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: titulka 100 g/m2 křída – vnitřek 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 33 × 2,9 cm

MANAŽÉRSKY DAŇOVÝ SK
ROZMĚR: 33 × 14,5 cm

8 595689 302047

Kat. č.: PGS-30204-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

KŘÍDOVÁ OBÁLKA

STOLNÍ KALENDÁŘE – SLOVENSKÁ KOLEKCE / PLÁNOVACÍ

110

KŘÍDOVÁ OBÁLKA

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

39 Kč

49 Kč

55 Kč

39 Kč



PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ S CITÁTMI SK
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 302054

Kat. č.: PGS-30205-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PRAKTIK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

SLNEČNICE SK
S CITÁTMI
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 302061

Kat. č.: PGS-30206-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PRAKTIK

PLÁNOVACÍ / STOLNÍ KALENDÁŘE – SLOVENSKÁ KOLEKCE

111

PAPÍR: titulka 100 g/m2 křída – vnitřek 80 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: slovenské, SK, CZ, GB, DE – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 25 × 2,9 cm

PLÁNOVACÍ SK
S EURÓPSKYMI SVIATKAMI
ROZMĚR: 25 × 12,5 cm

8 595054 289713

Kat. č.: PGS-28971-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

NOVINKA

PAPÍR: titulka 200 g/m2 křída – vnitřek 60 g/m2 ofset

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 54 listů

VAZBA / BALENÍ: blok lepený v hlavě, perforace každého listu, 
 v horní části vrtaná dírka na zavěšení / 10 ks ve fólii

TÝŽDENNÝ TRHACÍ A5
ROZMĚR: 14,3 × 20,5 cm

8 595689 307738

Kat. č.: PGN-30773-SK

NOVINKAKŘÍDOVÁ OBÁLKA

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

32 Kč 32 Kč

49 Kč

43 Kč



112

STOLNÍ KALENDÁŘE – SLOVENSKÁ KOLEKCE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

POĽOVNÍCKY KALENDÁR SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302078

Kat. č.: PGS-30207-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

ZÁHRADKÁR SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302092

Kat. č.: PGS-30209-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

KATOLÍCKY KALENDÁR SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302085

Kat. č.: PGS-30208-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

ROZPRÁVKOVÉ SLOVENSKO SK
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 302108

Kat. č.: PGS-30210-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PRAKTIK

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

59 Kč

45 Kč

59 Kč



113

FOTOGRAFICKÉ / STOLNÍ KALENDÁŘE – SLOVENSKÁ KOLEKCE

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

TIPY NA VÝLETY SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302115

Kat. č.: PGS-30211-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

SVET SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302122

Kat. č.: PGS-30212-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

SLOVENSKO SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302146

Kat. č.: PGS-30214-SK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

TATRY SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302139

Kat. č.: PGS-30213-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

59 Kč

59 Kč

59 Kč



114

STOLNÍ KALENDÁŘE – SLOVENSKÁ KOLEKCE / FOTOGRAFICKÉ

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

KRTKO SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302153

Kat. č.: PGS-30215-SK

EXCLUSIVE
© Zdeněk Miler

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

BYLINKY A ČAJE SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302160

Kat. č.: PGS-30216-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

GIRLS SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302184

Kat. č.: PGS-30218-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

HUBÁRSKY KALENDÁR
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302177

Kat. č.: PGS-30217-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

79 Kč

59 Kč 59 Kč

59 Kč



115

FOTOGRAFICKÉ / STOLNÍ KALENDÁŘE – SLOVENSKÁ KOLEKCE

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

POÉZIA KONÍ SK
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 302214

Kat. č.: PGS-30221-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

MAČKY SK
S MENAMI MAČIEK
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 302191

Kat. č.: PGS-30219-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

PSY SK
S MENAMI PSOV
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 302207

Kat. č.: PGS-30220-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 29 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 16,5 × 2,9 cm

SLOVENSKÁ KUCHYŇA SK
ROZMĚR: 16,5 × 13 cm

8 595689 302221

Kat. č.: PGS-30222-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

PRAKTIK

45 Kč

PRAKTIK

45 Kč

PRAKTIK

45 Kč

PRAKTIK

45 Kč



STOLNÍ KALENDÁŘE – SLOVENSKÁ KOLEKCE / FOTOGRAFICKÉ

116

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

GAZDINKA SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302238

Kat. č.: PGS-30223-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

GRILUJEME SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302245

Kat. č.: PGS-30224-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

MÚČNIKY A SLADKOSTI SK
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302252

Kat. č.: PGS-30225-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské – týdenní / 30 listů (oboustranný tisk)

VAZBA / BALENÍ: dvojitá spirála / 10 ks ve fólii

PLOCHA PRO POTISK: 23,1 × 2,9 cm

KUCHÁRKA (NIE)LEN PRE MUŽOV
ROZMĚR: 23,1 × 14,5 cm

8 595689 302269

Kat. č.: PGS-30226-SK

PLOCHA PRO POTISK

PLOCHA PRO POTISK

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

59 Kč

59 Kč

59 Kč

59 Kč





STOLNÍ FIREMNÍ KALENDÁŘE 
PERSONALIZAČNÍ SLUŽBY

VYBERTE SI JAKÝKOLI VÝROBEK Z NAŠÍ KOLEKCE A MY VÁM HO PŘIZPŮSOBÍME DLE VAŠÍ PŘEDSTAVY.

DIGITÁLNÍ POTISK NA STOJÁNEK
Digitální tisk na stojánek hotového stolního kalendáře. Motiv je vytisknut přímo na produkt. Obsahem potisku mohou být texty s kontaktními údaji 
o firmě, firemní logo, barevné fotografie výrobků, provozovny apod.

POTISK SÍTOTISKEM NA STOJÁNEK
Tisk na obě strany stojánku stolního kalendáře. Obsahem potisku mohou být texty s  kontaktními a  reklamními údaji o  firmě a  firemní logo. 
Obsahem v případě sítotisku nemohou být barevné fotografie výrobků, provozovny apod.

Potisk nemůže být až do krajů, musí být minimálně 3 mm od kraje.

Potisk musí obsahovat pouze přímé barvy (1–4 barvy  – realizovatelnost závisí na vzhledu potisku) dle vzorníku PANTONE ve 100 % každé barvy 
(tzv. rastr/přechod barev se nedoporučuje, protože tato technologie neumožňuje kvalitní zobrazení jemných barevných přechodů).

KAŠÍROVÁNÍ NA STOJÁNEK
Digitální potisk na samolepku (dle názvu se jedná o technologii, kdy motiv je vytisknut na bílou papírovou samolepku, která je poté nalepena na obě 
strany stojánku). Obsahem potisku mohou být texty s kontaktními údaji o firmě, firemní logo, barevné fotografie výrobků, provozovny apod.

Stojánek lze potisknout až do krajů.

OFSETOVÝ TISK NA STOJÁNEK
U stolního kalendáře vám potiskneme celou plochu stojánku. Obsahem potisku mohou být texty s kontaktními údaji o firmě, firemní logo, barevné 
fotografie výrobků, provozovny apod.

Stojánek lze potisknout až do krajů.

Objednávku lze provést od 500 kusů.

VÝMĚNA TITULNÍ STRANY – VAŠE REKLAMA
Místo naší titulní strany si můžete nechat vytisknout svou vlastní. 

Objednávku lze provést od 500 kusů.

OBÁLKA NA STOLNÍ KALENDÁŘ
Kalendář lze zabalit do hnědé kartonové obálky s možností jednobarevného potisku menšího loga.

POTISK SÍTOTISKEMDIGITÁLNÍ POTISK

KAŠÍROVÁNÍ VÝMĚNA TITULNÍ STRANY

118



PLÁNOVACÍ DIÁŘE DIÁŘE & NOTESYSTOLNÍ KALENDÁŘE
Schůzky, objednávky, akce a veškeré další povinnosti je dobré mít vždy přehledně 
zaznamenané a po ruce. Naše diáře jsou výborným pomocníkem nejen pro manažery, 
ale i umělce, lékaře nebo kadeřnice. Podle vlastního stylu si vybere každý, a to hned 
z několika formátů nebo typů záznamu – např. týdenní a denní. 119



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / BALACRON

120

BALACRON
Tento klasický diář si získal oblibu díky kvalitnímu svrchnímu materiálu, 
který je extrémně odolný vůči vnějšímu poškození. V aktuální kolekci ho 
najdete v nadčasové kombinaci tmavých barev a stříbrných kontrastů. 
Je ideální pro ražbu přes fólii.

RAŽBA 
LOGA 

PŘES FÓLII

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

TMAVĚ MODRÝ ČERNÝ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

PRAKTIK

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



BALACRON / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

121

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

tmavě modrý PGD-DA5BA-2017

černý PGD-DA5BA-2010
 

CENA: 129 Kč

8 595689 305543

8 595689 305550

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

tmavě modrý PGD-KAPBA-2017

černý PGD-KAPBA-2010
 

CENA: 72 Kč

8 595689 305581

8 595689 305598

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

tmavě modrý PGD-TA5BA-2017

černý PGD-TA5BA-2010
 

CENA: 119 Kč

8 595689 305567

8 595689 305574

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / CAPYS

122

STŘÍBRNÝ ČERVENÝ SVĚTLE MODRÝZELENÝ

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

CAPYS
Povrch imitující jemnou strukturu plátna je vhodný pro ražbu přes fólii. 
Atraktivní barevné odstíny doplňuje stříbrná nebo černá ražba letopočtu. OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

PRAKTIK

RAŽBA 
LOGA 

PŘES FÓLII

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



CAPYS / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

123

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

stříbrný PGD-TA5CP-2344

červený PGD-TA5CP-2339

zelený PGD-TA5CP-2338

světle modrý PGD-TA5CP-2329
 

CENA: 119 Kč

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

stříbrný PGD-DA5CP-2344

červený PGD-DA5CP-2339

zelený PGD-DA5CP-2338

světle modrý PGD-DA5CP-2329
 

CENA: 139 Kč

8 595689 305604

8 595689 305611

8 595689 305628

8 595689 305635

8 595689 305642

8 595689 305659

8 595689 305666

8 595689 305673

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

stříbrný PGD-KAPCP-2344

červený PGD-KAPCP-2339

zelený PGD-KAPCP-2338

světle modrý PGD-KAPCP-2329
 

CENA: 72 Kč

8 595689 305680

8 595689 305697

8 595689 305703

8 595689 305710

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / CAMBIO CLASSIC

124

ČERVENÝ

CAMBIO CLASSIC
Jeho sametově hebký povrch z lamina je vhodný pro sítotisk.

MODRÝ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



CAMBIO CLASSIC / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

125

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý 

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-DA5CC-2001

červený PGD-DA5CC-2002
 

CENA: 139 Kč

8 595689 305727

8 595689 305734

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-TA5CC-2001

červený PGD-TA5CC-2002
 

CENA: 119 Kč

8 595689 305741

8 595689 305758

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-KAPCC-2001

červený PGD-KAPCC-2002

  

CENA: 72 Kč

8 595689 305765

8 595689 305772

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / APRINT

126

APRINT
Klasika i elegance, nejžádanější povrch, na který lze snadno razit firemní 
loga s jemnou strukturou. Nová kolekce vsadila na osvědčené barvy, 
které doplňuje ozdobná ražba letopočtu.

ČERNÝ ČERVENÝMODRÝ

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

ZELENÝ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

PRAKTIK

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



APRINT / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

127

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-TA5AP-2915

černý PGD-TA5AP-2001

červený PGD-TA5AP-2872

zelený PGD-TA5AP-2928
 

CENA: 139 Kč

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-DA5AP-2915

černý PGD-DA5AP-2001

červený PGD-DA5AP-2872

zelený PGD-DA5AP-2928
 

CENA: 149 Kč

8 595689 305789

8 595689 305796

8 595689 305819

8 595689 305802

8 595689 305826

8 595689 305833

8 595689 305840

8 595689 305857

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-KAPAP-2915

černý PGD-KAPAP-2001

červený PGD-KAPAP-2872

zelený PGD-KAPAP-2928
 

CENA: 85 Kč

8 595689 305864

8 595689 305871

8 595689 305888

8 595689 305895

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / VIVELLA CLASSIC

128

VIVELLA CLASSIC
Povrch imitující kůži, na který lze snadno razit i firemní loga s jemnou 
strukturou. V kolekci jsme vsadili na klasické barvy s dominantní 
ražbou letopočtu.

MODRÝ

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

HNĚDÝ VÍNOVÝ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



VIVELLA CLASSIC / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

129

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-DA5VI-2890

hnědý PGD-DA5VI-2463

vínový PGD-DA5VI-2746
 

CENA: 159 Kč

8 595689 305901

8 595689 305918

8 595689 305925

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-TA5VI-2890

hnědý PGD-TA5VI-2463

vínový PGD-TA5VI-2746
 

CENA: 149 Kč

8 595689 305932

8 595689 305949

8 595689 305956

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-KAPVI-2890

hnědý PGD-KAPVI-2463

vínový PGD-KAPVI-2746
 

CENA: 89 Kč

8 595689 305963

8 595689 305970

8 595689 305987

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / VIVELLA FUN

130

VIVELLA FUN
Povrch imitující kůži, na který lze snadno razit i firemní loga s jemnou 
strukturou. Od kolekce Classic se řada Fun odlišuje trendovým 
stylem a barevností.

STŘÍBRNÝ MANDALARŮŽOVÝ VLK

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



VIVELLA FUN / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

131

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

růžový PGD-KAPVF-2464

stříbrný PGD-KAPVF-2144

CENA: 85 Kč

vlk PGD-KAPVF-2715

mandala PGD-KAPVF-2920

CENA: 119 Kč

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

růžový PGD-TA5VF-2464

stříbrný PGD-TA5VF-2144

CENA: 149 Kč

vlk PGD-TA5VF-2715

mandala PGD-TA5VF-2920

CENA: 185 Kč

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

růžový PGD-DA5VF-2464

stříbrný PGD-DA5VF-2144

CENA: 159 Kč

vlk PGD-DA5VF-2715

mandala PGD-DA5VF-2920

CENA: 195 Kč

8 595689 305994

8 595689 306007

8 595689 306021

8 595689 306014

8 595689 306038

8 595689 306045

8 595689 306052

8 595689 306069

8 595689 306076

8 595689 306083

8 595689 306090

8 595689 306106

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / DADO

132

ŽLUTOČERNÝMODROČERNÝ

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

DADO
Měkký povrch s efektním prošitím v místě spoje různobarevných 
materiálů Nadir a Tucson. Je vhodný pro všechny druhy ražeb a horní 
polovina diáře je ideální i pro potisk.

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

ČERVENOČERNÝ

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



DADO / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

133

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modročerný PGD-DA5DA-2440

červenočerný PGD-DA5DA-2457

žlutočerný PGD-DA5DA-2280
 

CENA: 239 Kč

8 595689 306113

8 595689 306120

8 595689 306137

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modročerný PGD-KAPDA-2440

červenočerný PGD-KAPDA-2457

žlutočerný PGD-KAPDA-2280
 

CENA: 129 Kč

8 595689 306175

8 595689 306182

8 595689 306199

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modročerný PGD-TA5DA-2440

červenočerný PGD-TA5DA-2457

žlutočerný PGD-TA5DA-2280
 

CENA: 195 Kč

8 595689 306144

8 595689 306151

8 595689 306168

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / NOX

134

NOX
Černé desky, barevná elastická gumička, poutko na pero 
a  nabarvená předsádka tvoří kontrast, který zaujme na první 
pohled. Povrch diáře je naprosto ideální pro sleporažbu loga.

ČERNÝ / MODRÝ ČERNÝ / ČERVENÝ ČERNÝ / ČERNÝ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



NOX / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

135

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

černý / modrý PGD-TA5NX-2002

černý / červený PGD-TA5NX-2003

černý / černý PGD-TA5NX-2004
 

CENA: 219 Kč

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

černý / modrý PGD-DA5NX-2002

černý / červený PGD-DA5NX-2003

černý / černý PGD-DA5NX-2004
 

CENA: 239 Kč

8 595689 306205

8 595689 306212

8 595689 306229

8 595689 306236

8 595689 306243

8 595689 306250

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

černý / modrý PGD-KAPNX-2002

černý / červený PGD-KAPNX-2003

černý / černý PGD-KAPNX-2004
 

CENA: 129 Kč

8 595689 306267

8 595689 306274

8 595689 306281

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / FOREST

136

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.FOREST

Měkký povrch tvořený imitací dřeva je příjemný na dotek a snadno 
se do něj razí.

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

HNĚDÝ

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



FOREST / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

137

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

hnědý PGD-DA5FO-2943
 

CENA: 185 Kč

8 595689 306298

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 žlutý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

hnědý PGD-TA5FO-2943
 

CENA: 175 Kč

8 595689 306304

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 žlutý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

hnědý PGD-KAPFO-2943
 

CENA: 109 Kč

8 595689 306311

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / OXFORD

138

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

OXFORD
Luxusní lesklý povrch imitující kůži, na který lze snadno razit i firemní 
loga s jemnou strukturou. Pro letošní kolekci jsme zvolili decentní vínový 
odstín.

VÍNOVÝ

NOVINKA

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



OXFORD / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

139

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

červený PGD-DA5OX-2080
 

CENA: 239 Kč

8 595689 306328

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 žlutý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

červený PGD-TA5OX-2080
 

CENA: 199 Kč

8 595689 306335

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 žlutý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

červený PGD-KAPOX-2080
 

CENA: 99 Kč

8 595689 306342

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / AVILLA

140

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

AVILLA
Povrch imitující kůži, na který lze snadno razit i firemní loga s jemnou 
strukturou. Nová kolekce vsadila na klasické barvy s dominantní ražbou 
letopočtu. Povrch diáře je antibakteriální, i po roce používání se nemusíte 
bát vzít diář do ruky.

ORANŽOVOČERNÝ ČERNOČERVENÝ

ANTIBAKTERIÁLNÍ POVRCH
ANTIBAKTERIÁLNÍ

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



AVILLA / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

141

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

oranžovočerný PGD-DA5AV-2146

černočervený PGD-DA5AV-2687
 

CENA: 199 Kč

8 595689 306359

8 595689 306366

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

oranžovočerný PGD-TA5AV-2146

černočervený PGD-TA5AV-2687
 

CENA: 165 Kč

8 595689 306373

8 595689 306380

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

oranžovočerný PGD-KAPAV-2146

černočervený PGD-KAPAV-2687
 

CENA: 89 Kč

8 595689 306397

8 595689 306403

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / DAKAR

142

DAKAR
Decentní diář s měkkým povrchem zdobí efektní prošití v  místě 
spoje materiálů Sideral a Denim. Oba povrchy jsou vhodné pro 
všechny typy ražeb.

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

ŠEDOZELENÝ STŘÍBRNOMODRÝ

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



DAKAR / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

143

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

šedozelený PGD-DA5DK-2387

stříbrnomodrý PGD-DA5DK-2389
 

CENA: 239 Kč

8 595689 306410

8 595689 306427

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

šedozelený PGD-TA5DK-2387

stříbrnomodrý PGD-TA5DK-2389
 

CENA: 195 Kč

8 595689 306434

8 595689 306441

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

šedozelený PGD-KAPDK-2387

stříbrnomodrý PGD-KAPDK-2389
 

CENA: 129 Kč

8 595689 306458

8 595689 306465

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / TARBES

144

TARBES
Luxusní diář s povrchem imitujícím kůži, na který lze snadno razit 
i tisknout firemní loga. Desky lze také při zašpinění snadno omýt.

MODRÝ ČERVENÝ

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



TARBES / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

145

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-DA5TS-2136

červený PGD-DA5TS-2137
 

CENA: 275 Kč

8 595689 306472

8 595689 306489

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 žlutý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-TA5TS-2136

červený PGD-TA5TS-2137
 

CENA: 229 Kč

8 595689 306496

8 595689 306502

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 žlutý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-KAPTS-2136

červený PGD-KAPTS-2137
 

CENA: 129 Kč

8 595689 306519

8 595689 306526

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / AJAX

146

AJAX
Povrch s jemnou strukturou připomínající výbrus diamantu je ideální 
pro všechny typy ražeb. Diář má zakulacené rohy, poutko na tužku 
a elastickou gumičku, sloužící k pevnému uzavření.

ANTRACITOVÝ MODRÝZLATÝ

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



AJAX / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

147

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

antracitový PGD-DA5AJ-2798

zlatý PGD-DA5AJ-2614

modrý PGD-DA5AJ-2797
 

CENA: 275 Kč

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

antracitový PGD-TA5AJ-2798

zlatý PGD-TA5AJ-2614

modrý PGD-TA5AJ-2797
 

CENA: 195 Kč

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

antracitový PGD-KAPAJ-2798

zlatý PGD-KAPAJ-2614

modrý PGD-KAPAJ-2797
 

CENA: 129 Kč

8 595689 306533

8 595689 306540

8 595689 306557

8 595689 306564

8 595689 306571

8 595689 306588

8 595689 306595

8 595689 306601

8 595689 306618

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / TWILL

148

ČERNOZLATÝ MODROSTŘÍBRNÝ

TWILL
Materiál typu Bern doplněný povrchem s metalickou strukturou a efekt-
ním lepením v místě spoje dvou různobarevných materiálů. Je vhodný 
pro všechny typy ražeb. Diář má zakulacené rohy, elastickou gumičku 
a poutko na pero.

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



TWILL / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

149

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 žlutý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

černozlatý PGD-KAPTW-2001

modrostříbrný PGD-KAPTW-2716
 

CENA: 139 Kč

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

černozlatý PGD-DA5TW-2001

modrostříbrný PGD-DA5TW-2716
 

CENA: 275 Kč

8 595689 306625

8 595689 306632

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 žlutý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

černozlatý PGD-TA5TW-2001

modrostříbrný PGD-TA5TW-2716
 

CENA: 229 Kč

8 595689 306649

8 595689 306656

8 595689 306663

8 595689 306670

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / TOMY

150

TOMY
Klasický povrch imitující kůži, který doplňuje jemné prošití. Na materiál 
lze tisknout a je vhodný pro všechny typy ražeb.

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

ORANŽOVOČERNÝMODROČERVENÝ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

BÉŽOVORŮŽOVÝ

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



TOMY / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

151

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modročervený PGD-TA5TO-2716

oranžovočerný PGD-TA5TO-2858

béžovorůžový PGD-TA5TO-2788
 

CENA: 219 Kč

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modročervený PGD-DA5TO-2716

oranžovočerný PGD-DA5TO-2858

béžovorůžový PGD-DA5TO-2788
 

CENA: 239 Kč

8 595689 306687

8 595689 306694

8 595689 306700

8 595689 306717

8 595689 306724

8 595689 306731

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modročervený PGD-KAPTO-2716

oranžovočerný PGD-KAPTO-2858

béžovorůžový PGD-KAPTO-2788
 

CENA: 129 Kč

8 595689 306748

8 595689 306755

8 595689 306762

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / MATRA

152

MATRA
Matný povrch na stejné bázi jako Balacron s luxusním vzhledem 
a zajímavou reliéfní ražbou letopočtu. Vhodný pro ražbu přes fólii. Desky 
jsou bez vatování.

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

RAŽBA 
LOGA 

PŘES FÓLII

ČERNOMODRÝČERNOČERVENÝ

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



MATRA / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

153

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 žlutý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

černočervený PGD-KAPMA-2001

černomodrý PGD-KAPMA-2002
 

CENA: 89 Kč

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 žlutý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

černočervený PGD-TA5MA-2001

černomodrý PGD-TA5MA-2002
 

CENA: 149 Kč

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 žlutý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

černočervený PGD-DA5MA-2001

černomodrý PGD-DA5MA-2002
 

CENA: 165 Kč

8 595689 306779

8 595689 306786

8 595689 306793

8 595689 306809

8 595689 306816

8 595689 306823

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / DIAMANTE

154

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

MODRÝ ČERVENÝ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.DIAMANTE

Povrch s  jemnou strukturou připomínající výbrus diamantu je vhodný 
pro všechny typy ražeb. Diář má zakulacené rohy, poutko na tužku 
a elastickou gumičku, sloužící k pevnému uzavření.

ZELENÝ

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



DIAMANTE / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

155

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-DA5DI-2716

červený PGD-DA5DI-2872

zelený PGD-DA5DI-2720
 

CENA: 275 Kč

8 595689 306830

8 595689 306854

8 595689 306847

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 žlutý

BALENÍ: 40 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-TA5DI-2716

červený PGD-TA5DI-2872

zelený PGD-TA5DI-2720
 

CENA: 219 Kč

8 595689 306861

8 595689 306878

8 595689 306885

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 žlutý

BALENÍ: 120 ks v krabici

BARVA KATALOG. Č. EAN

modrý PGD-KAPDI-2716

červený PGD-KAPDI-2872

zelený PGD-KAPDI-2720
 

CENA: 129 Kč

8 595689 306892

8 595689 306908

8 595689 306915

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / CAMBIO FUN

156

GALAXY

CAMBIO FUN
Pro sametově hebký povrch z lamina jsme zvolili několik výrazných 
motivů. Je vhodný pro sítotisk.

MALBA

DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ

OBSAHUJE:

• kalendárium od prosince 2021

• místo pro osobní údaje

• měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

• roční plánovací kalendář 2022 – 2023

• pracovní plánovací kalendář

• svátky České a Slovenské republiky a mezinárodní svátky

• rozšířený seznam českých jmen

• mapu České a Slovenské republiky (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

Diář je dostupný ve variantě pro denní nebo týdenní rozvrh s česko-slovenským 
kalendáriem a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou.

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



CAMBIO FUN / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

157

KAPESNÍ / 9 × 15,5 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 128 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 60 g/m2 bílý

BALENÍ: 120 ks v krabici

MOTIV KATALOG. Č. EAN

malba PGD-KAPCF-2001

galaxy PGD-KAPCF-2002
 

CENA: 69 Kč

DENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 352 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 70 g/m2 bílý 

BALENÍ: 40 ks v krabici

MOTIV KATALOG. Č. EAN

malba PGD-DA5CF-2001

galaxy PGD-DA5CF-2002
 

CENA: 135 Kč

8 595689 306922

8 595689 306939

TÝDENNÍ A5 / 15 × 21 cm
KALENDÁRIUM: 6jazyčné (CZ, SK, EN, DE, HU, RU) / 144 stran

VAZBA: tuhá knižní

PAPÍR: 90 g/m2 bílý

BALENÍ: 40 ks v krabici

MOTIV KATALOG. Č. EAN

malba PGD-TA5CF-2001

galaxy PGD-TA5CF-2002
 

CENA: 119 Kč

8 595689 306946

8 595689 306953

8 595689 306960

8 595689 306977

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PLÁNOVACÍ DIÁŘE / INFORMACE

158

DIÁŘE S BÍLÝM PAPÍREM
TYP BARVA / MOTIV DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ DOPORUČENÝ POTISK

Balacron tmavě modrý • • • ražba přes fólii

Balacron černý • • • ražba přes fólii

Capys stříbrný • • • ražba přes fólii, sítotisk

Capys červený • • • ražba přes fólii, sítotisk

Capys zelený • • • ražba přes fólii, sítotisk

Capys světle modrý • • • ražba přes fólii, sítotisk

Cambio Classic modrý • • • sítotisk

Cambio Classic červený • • • sítotisk

Aprint modrý • • • ražba, sítotisk

Aprint černý • • • ražba, sítotisk

Aprint červený • • • ražba, sítotisk

Aprint zelený • • • ražba, sítotisk

Vivella Classic modrý • • • ražba, sítotisk

Vivella Classic hnědý • • • ražba, sítotisk

Vivella Classic vínový • • • ražba, sítotisk

Vivella Fun růžový • • • ražba, sítotisk

Vivella Fun tyrkysový • • • ražba, sítotisk

Vivella Fun vlk • • • ražba na zadní stranu

Vivella Fun mandala • • • ražba na zadní stranu

Dado modročerný • • • ražba, sítotisk

Dado červenočerný • • • ražba, sítotisk

Dado žlutočerný • • • ražba, sítotisk

Nox černý/modrý • • • ražba, sítotisk

Nox černý/červený • • • ražba, sítotisk

Nox černý/černý • • • ražba, sítotisk

Avilla oranžovočerný • • • ražba, sítotisk

Avilla černočervený • • • ražba, sítotisk

Dakar šedozelený • • • ražba

Dakar stříbrnomodrý • • • ražba

Ajax antracitový • • • ražba

Ajax zlatý • • • ražba

Ajax modrý • • • ražba

Tomy modročervený • • • ražba, sítotisk

Tomy oranžovočerný • • • ražba, sítotisk

Tomy béžovorůžový • • • ražba, sítotisk

Tailor černočervený • • • ražba přes fólii

Matra černočervený • • • ražba přes fólii

Matra černomodrý • • • ražba přes fólii

Cambio Fun malba • • • sítotisk

Cambio Fun galaxy • • • sítotisk

DIÁŘE SE ŽLUTÝM PAPÍREM
TYP BARVA / MOTIV DENNÍ A5 TÝDENNÍ A5 KAPESNÍ DOPORUČENÝ POTISK

Forest hnědý • • • ražba

Oxford červený • • • ražba, sítotisk

Tarbes modrý • • • ražba, sítotisk

Tarbes červený • • • ražba, sítotisk

Twill černozlatý • • • ražba

Twill modrostříbrný • • • ražba

Diamante modrý • • • ražba

Diamante červený • • • ražba

Diamante zelený • • • ražba

PŘEHLEDOVÁ TABULK A POVRCHŮ A BAREV



PLÁNOVACÍ DIÁŘE
OBSAHUJÍ ROZŠÍŘENÝ SEZNAM ČESKÝCH JMEN SCHVÁLENÝ ÚSTAVEM PRO JAZYK ČESKÝ AKADEMIE VĚD ČR

INFORMACE / PLÁNOVACÍ DIÁŘE

159

PRACOVNÍ DIÁŘE – DOPLŇKY

1. Rozšířený počet stran – kalendárium od prosince 2021

2. Rozšířené jmenné kalendárium – více jmen na každý den

3. Šest nových atraktivních designů

4. Mapa České a Slovenské republiky se zvýrazněnými hranicemi krajů a hlavními silničními tahy

5. 6jazyčné kalendárium s rovnocennou češtinou a slovenštinou a doplňkovou angličtinou, němčinou, maďarštinou a ruštinou

6. Měsíční plánovací kalendář 2022 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

7. Měsíční plánovací kalendář 2023 (pouze pro formát denní A5 a týdenní A5)

8. Roční plánovací kalendář 2022 – 2023

9. Pracovní plánovací kalendář

VNITŘNÍ USPOŘÁDÁNÍ JEDNOTLIVÝCH TYPŮ DIÁŘŮ

Denní A5 15 × 21 cm

131 2022

20222021

2022

Týdenní A5 15 × 21 cm

6

31 1 2 3 4 5
20222021

2022

Kapesní 9 × 15,5 cm

2022

20222021

31 1 2 3 4 5

6

Osobní údaje Roční plánování 2022 a 2023 Abecední seznam CZ a SK jmen Mezinárodní svátky

Denní A5 Denní A5 Denní A5 Denní A5
Týdenní A5 Týdenní A5 Týdenní A5 Týdenní A5 
Kapesní Kapesní Kapesní Kapesní

Plánovací kalendář CZ a SK

Denní A5 Denní A5 Denní A5
Týdenní A5 Týdenní A5 Týdenní A5
— Kapesní —

Mapa ČR a SR 

U diářů s kalendáriem na žlutém papíře jsou na žlutém papíře i informační strany.

Měsíční plánování 2022 a 2023 
2022 2023 2022 2023

2022 2023

VNITŘNÍ INFORMAČNÍ STRANY JEDNOTLIVÝCH VELIKOSTÍ DIÁŘŮ



ČESKÉ KAPESNÍ PLÁNOVACÍ MĚSÍČNÍ DIÁŘE

160

25 Kč

KAPESNÍ PLÁNOVACÍ MĚSÍČNÍ

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: české / 32 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: 10 ks v papírové pásce

ROZMĚR: 8 × 18 cm
Přehledný kalendář 2022, 2023.

Abecední seznam českých jmen.

Plánovací kalendář s měsíčním kalendáriem.

Rozšířený seznam českých jmen schválený Ústavem pro jazyk 
český Akademie věd ČR.

INFORMACE:

KRAJINA

8 595689 302276

PGD-MESPL-30227

DETAIL

8 595689 302290

PGD-MESPL-30229

ČERNÝ KOV

8 595689 302283

PGD-MESPL-30228

8 595689 302313

PGD-MESPL-30231

MODRÝ

8 595689 302306

PGD-MESPL-30230

VÍNOVÝ

8 595689 302320

PGD-MESPL-30232

ČERNÝ

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 



SLOVENSKÉ KAPESNÍ PLÁNOVACÍ MĚSÍČNÍ DIÁŘE

161

25 Kč

VRECKOVÉ PLANOVACIE MESAČNÉ SK

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: slovenské / 32 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: 10 ks v papírové pásce

ROZMĚR: 8 × 18 cm
Přehledný kalendář 2022, 2023.

Abecední seznam slovenských jmen.

Plánovací kalendář s měsíčním kalendáriem.

INFORMACE:

KRAJINA

8 595689 302337

PGD-MESPL-30233-SK

DETAIL

8 595689 302351

PGD-MESPL-30235-SK

ČIERNY KOV

8 595689 302344

PGD-MESPL-30234-SK

8 595689 302375

PGD-MESPL-30237-SK

MODRÝ

8 595689 302368

PGD-MESPL-30236-SK

VÍNOVÝ

8 595689 302382

PGD-MESPL-30238-SK

ČIERNY

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



15 Kč

ČESKÝ MINI KAPESNÍ PLÁNOVACÍ MĚSÍČNÍ DIÁŘ

162

MINI KAPESNÍ PLÁNOVACÍ MĚSÍČNÍ

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: české / 32 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: 10 ks v papírové pásce

ROZMĚR: 7 × 10 cm
Přehledný kalendář 2022, 2023.

Abecední seznam českých jmen.

Plánovací kalendář s měsíčním kalendáriem.

Rozšířený seznam českých jmen schválený Ústavem pro jazyk 
český Akademie věd ČR.

INFORMACE:

ČERNÝ

8 595689 305161

PGD-30516

NOVINKA PRAKTIK

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 



15 Kč

SLOVENSKÝ MINI KAPESNÍ PLÁNOVACÍ MĚSÍČNÍ DIÁŘ

163

MINI VRECKOVÝ PLÁNOVACÍ MESAČNÝ SK

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: slovenské / 32 stran

VAZBA: šitá V1

BALENÍ: 10 ks v papírové pásce

ROZMĚR: 7 × 10 cm
Přehledný kalendář 2022, 2023.

Abecední seznam slovenských jmen.

Plánovací kalendář s měsíčním kalendáriem.

INFORMACE:

ČIERNY

8 595689 305178

PGD-30517-SK

PRAKTIKNOVINKA

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



PETITO DIÁŘE

164

ROZMĚR: 11 × 17 cm

ROZMĚR: 11 × 17 cm

ROZMĚR: 11 × 17 cm

ROZMĚR: 11 × 17 cm

8 595689 302399

Kat. č.: PGD-30239

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 192 stran / 18měsíční diář

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

MALBA 2021 / 2022
18MĚSÍČNÍ DIÁŘ PETITO

8 595689 302405

Kat. č.: PGD-30240

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 192 stran / 18měsíční diář

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

LISTY 2021 / 2022
18MĚSÍČNÍ DIÁŘ PETITO

8 595689 302412

Kat. č.: PGD-30241

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 192 stran / 18měsíční diář

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

EUKALYPTUS 2021 / 2022
18MĚSÍČNÍ DIÁŘ PETITO

Če
rvenec 2021 – Prosinec 2022

Júl 2021 –  December 2022

2021

2022

Če
rvenec 2021 – Prosinec 2022

Júl 2021 –  December 2022

2021

2022

Če
rvenec 2021 – Prosinec 2022

Júl 2021 –  December 2022

2021

2022

8 595689 302429

Kat. č.: PGD-30242

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 192 stran / 18měsíční diář

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

KVĚT 2021 / 2022
18MĚSÍČNÍ DIÁŘ PETITO

Če
rvenec 2021 – Prosinec 2022

Júl 2021 –  December 2022

2021

2022

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

109 Kč

109 Kč

109 Kč

109 Kč



PETITO DIÁŘE

165

ROZMĚR: 11 × 17 cm

ROZMĚR: 11 × 17 cm

ROZMĚR: 11 × 17 cm

ROZMĚR: 11 × 17 cm

8 595689 302450

Kat. č.: PGD-30245

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 192 stran / 18měsíční diář

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

MANDALA 2021 / 2022
18MĚSÍČNÍ DIÁŘ PETITO

Če
rvenec 2021 – Prosinec 2022

Júl 2021 –  December 2022

2021

2022

8 595689 302467

Kat. č.: PGD-30246

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 192 stran / 18měsíční diář

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

YOUR DAY 2021 / 2022
18MĚSÍČNÍ DIÁŘ PETITO

8 595689 302436

Kat. č.: PGD-30243

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 192 stran / 18měsíční diář

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

POLYGON 2021 / 2022
18MĚSÍČNÍ DIÁŘ PETITO

8 595689 302443

Kat. č.: PGD-30244

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: 2jazyčné (CZ, SK) / 192 stran / 18měsíční diář

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

LAPAČ SNŮ 2021 / 2022
18MĚSÍČNÍ DIÁŘ PETITO

Če
rvenec 2021 – Prosinec 2022

Júl 2021 –  December 2022

2021

2022

Če
rvenec 2021 – Prosinec 2022

Júl 2021 –  December 2022

2021

2022

Če
rvenec 2021 – Prosinec 2022

Júl 2021 –  December 2022

2021

2022

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

109 Kč

109 Kč

109 Kč

109 Kč



ČESKÉ ŠKOLNÍ DIÁŘE

166

GALAXY
ŠKOLNÍ DIÁŘ ZÁŘÍ 2021 – PROSINEC 2022

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM:  české / 176 stran

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 9,8 × 14,5 cm

8 595689 302504

Kat. č.: PGD-30250

STRUKTURY
ŠKOLNÍ DIÁŘ ZÁŘÍ 2021 – PROSINEC 2022

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM:  české / 176 stran

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 9,8 × 14,5 cm

8 595689 302474

Kat. č.: PGD-30247

TENISKY
ŠKOLNÍ DIÁŘ ZÁŘÍ 2021 – PROSINEC 2022

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM:  české / 176 stran

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 9,8 × 14,5 cm

8 595689 302498

Kat. č.: PGD-30249

ABSTRAKT
ŠKOLNÍ DIÁŘ ZÁŘÍ 2021 – PROSINEC 2022

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM:  české / 176 stran

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 9,8 × 14,5 cm

8 595689 302481

Kat. č.: PGD-30248

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

99 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč



SLOVENSKÉ ŠKOLNÍ DIÁŘE

167

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské / 176 stran

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 9,8 × 14,5 cm

8 595689 302542

Kat. č.: PGD-30254-SK

GALAXY SK
ŠKOLSKÝ DIÁR SEPTEMBER 2021 – DECEMBER 2022

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské / 176 stran

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 9,8 × 14,5 cm

8 595689 302511

Kat. č.: PGD-30251-SK

ŠTRUKTÚRY SK
ŠKOLSKÝ DIÁR SEPTEMBER 2021 – DECEMBER 2022

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské / 176 stran

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 9,8 × 14,5 cm

8 595689 302535

Kat. č.: PGD-30253-SK

TENISKY SK
ŠKOLSKÝ DIÁR SEPTEMBER 2021 – DECEMBER 2022

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: slovenské / 176 stran

VAZBA: tuhá knižní

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 9,8 × 14,5 cm

8 595689 302528

Kat. č.: PGD-30252-SK

ABSTRAKT SK
ŠKOLSKÝ DIÁR SEPTEMBER 2021 – DECEMBER 2022

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

99 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč



NOVINKY NOTESY

NOTESY HARDY  
S KAPSIČKOU  
NA ZIP

NOTESY SAMET  
S PŘÍJEMNÝM 
SAMETOVÝM POVRCHEM 
DOPLNĚNÝM RAŽBOU

NOTESY SKIVER  
S PROŠITÍM DVOU 
MATERIÁLŮ

Uvedené ceny neobsahují DPH. 



NOTESY S KAPSOU NA ZIP

169

linkovaný
Kat. č.: A-8760

8 595054 287603

NOTES HARDY
HNĚDÝ

PAPÍR: 100 g/m2 žlutý / 172 stran

VAZBA: tuhá knižní s kapsičkou na zip + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 13 × 21 cm

linkovaný
Kat. č.: A-8761

8 595054 287610

NOTES HARDY
MODRÝ

PAPÍR: 100 g/m2 žlutý / 172 stran

VAZBA: tuhá knižní s kapsičkou na zip + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 13 × 21 cm

linkovaný
Kat. č.: A-8762

8 595054 287627

NOTES HARDY
ČERVENÝ

PAPÍR: 100 g/m2 žlutý / 172 stran

VAZBA: tuhá knižní s kapsičkou na zip + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 13 × 21 cm

NOTESY HARDY  
S KAPSIČKOU  
NA ZIP 8 mm

8 mm

8 mm

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

199 Kč

199 Kč

199 Kč



NOTESY S GUMIČKOU

170

linkovaný
Kat. č.: A-8763

8 595054 287634

NOTES SKIVER
ČERNOŠEDÝ

PAPÍR: 100 g/m2 žlutý / 172 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 13 × 21 cm

linkovaný
Kat. č.: A-8764

8 595054 287641

NOTES SKIVER
ČERVENOVÍNOVÝ

PAPÍR: 100 g/m2 žlutý / 172 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 13 × 21 cm

linkovaný
Kat. č.: A-8765

8 595054 287658

NOTES SKIVER
MODROMODRÝ

PAPÍR: 100 g/m2 žlutý / 172 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 13 × 21 cm

8 mm

8 mm

8 mm

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

199 Kč

199 Kč

199 Kč



NOTESY S GUMIČKOU

171

linkovaný
Kat. č.: A-8766

8 595054 287665

NOTES SAMET
LAPAČ SNŮ

PAPÍR: 100 g/m2 žlutý / 172 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 13 × 21 cm

linkovaný
Kat. č.: A-8767

8 595054 287672

NOTES SAMET
TYPO

PAPÍR: 100 g/m2 žlutý / 172 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 13 × 21 cm

linkovaný
Kat. č.: A-8768

8 595054 287689

NOTES SAMET
PLAMEŇÁK

PAPÍR: 100 g/m2 žlutý / 172 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 13 × 21 cm

RAŽBA 
LOGA 

PŘES FÓLII

RAŽBA 
LOGA 

PŘES FÓLII

RAŽBA 
LOGA 

PŘES FÓLII

8 mm

8 mm

8 mm

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

199 Kč

199 Kč

199 Kč



NOTESY S GUMIČKOU

172

7 mm 5 mm

linkovaný
Kat. č.: A-5974

8 595054 259747

tečkovaný
Kat. č.: A-5983

8 595054 259839

NOTES VIVELLA CLASSIC
MODRÁ / ČERVENÁ

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý / 160 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 15 × 21 cm

7 mm 5 mm

linkovaný
Kat. č.: A-5975

8 595054 259754

tečkovaný
Kat. č.: A-5984

8 595054 259846

NOTES VIVELLA CLASSIC
MODRÁ / BÍLÁ

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý / 160 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 15 × 21 cm

5 mm

tečkovaný
Kat. č.: A-5985

8 595054 259853

NOTES VIVELLA CLASSIC
MODRÁ / MODRÁ

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý / 160 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 15 × 21 cm

5 mm

tečkovaný
Kat. č.: A-5986

8 595054 259860

NOTES VIVELLA CLASSIC
ČERNÁ / ČERNÁ

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý / 160 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 15 × 21 cm

7 mm 5 mm

linkovaný
Kat. č.: A-5978

8 595054 259785

tečkovaný
Kat. č.: A-5987

8 595054 259877

NOTES VIVELLA CLASSIC
ČERVENÁ / ČERVENÁ

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý / 160 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 15 × 21 cm

NOTESY S GUMIČKOU

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

99 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč



NOTESY S GUMIČKOU

173

7 mm 5 mm

linkovaný
Kat. č.: A-5979

8 595054 259792

tečkovaný
Kat. č.: A-5988

8 595054 259884

NOTES VIVELLA CLASSIC
ČERNÁ / ČERVENÁ

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý / 160 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 15 × 21 cm

7 mm 5 mm

linkovaný
Kat. č.: A-5980

8 595054 259808

tečkovaný
Kat. č.: A-5989

8 595054 259891

NOTES VIVELLA CLASSIC
ČERNÁ / ORANŽOVÁ

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý / 160 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 15 × 21 cm

7 mm 5 mm

linkovaný
Kat. č.: A-5981

8 595054 259815

tečkovaný
Kat. č.: A-5990

8 595054 259907

NOTES VIVELLA CLASSIC
ČERNÁ / BÍLÁ

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý / 160 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 15 × 21 cm

7 mm 5 mm

linkovaný
Kat. č.: A-5982

8 595054 259822

tečkovaný
Kat. č.: A-5991

8 595054 259914

NOTES VIVELLA CLASSIC
ČERNÁ / MODRÁ

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý / 160 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 15 × 21 cm

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

99 Kč

99 Kč

99 Kč

99 Kč



NOTESY S GUMIČKOU / SPIRÁLOU

174

NOTES TWIN
ČERNÁ / MODRÁ

Kat. č.: A-3503

8 595054 235031

PAPÍR: 70 g/m2 bílý / 160 stran

VAZBA: dvojitá spirála, černé desky s výsekem

BALENÍ: 5 ks ve fólii

NOTES TWIN
ČERNÁ / ČERVENÁ

PAPÍR: 70 g/m2 bílý / 160 stran

VAZBA: dvojitá spirála, černé desky s výsekem

BALENÍ: 5 ks ve fólii

Kat. č.: A-3504

8 595054 235048

NOTES TWIN
ČERNÁ / ŽLUTÁ

PAPÍR: 70 g/m2 bílý / 160 stran

VAZBA: dvojitá spirála, černé desky s výsekem

BALENÍ: 5 ks ve fólii

Kat. č.: A-3506

8 595054 235062

ROZMĚR: 21 × 29,7 cm

ROZMĚR: 21 × 29,7 cm

NOTES TUCSON
ČERNÁ / ŽLUTÁ

Kat. č.: A-3502

ROZMĚR: 21 × 29,7 cm

8 595054 235024

PAPÍR: 70 g/m2 žlutý / 160 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 13 × 21 cm

NOTES TUCSON
ČERNÁ / RŮŽOVÁ

Kat. č.: A-3932

8 595054 239329

PAPÍR: 70 g/m2 žlutý / 160 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 13 × 21 cm

Uvedené ceny neobsahují DPH. Uvedené ceny neobsahují DPH. 

99 Kč

79 Kč

99 Kč

79 Kč

79 Kč



DOPLŇKY

175

POUTKO ČERNÉ

8 595054 227340

Kat. č.: A-2734

POUTKO MODRÉ

8 595054 227357

Kat. č.: A-2735

POUTKO ČERVENÉ

8 595054 227364

Kat. č.: A-2736

POUTKA NA VLEPENÍ

Kat. č.: A-7682

8 595054 276829

PRAKTICKÝ NÁVLEK NA DIÁŘ

MATERIÁL: 100% polyester

VÁHA: 50 g

BALENÍ: jednotlivě v PP sáčku, hromadně v krabici po 10 ks

ROZMĚR: 6,5 × 21 cm

POJME

VHODNÝ PRO

mobilní telefon dvě platební karty pero

denní A5 
plánovací diář

týdenní A5 
plánovací diář

týdenní diář 
13 × 21 cm

notes 13 × 21 cm
notes 15 × 21 cm

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

25 Kč

25 Kč

25 Kč

299 Kč



176

FIREMNÍ DIÁŘE A NOTESY 
PERSONALIZAČNÍ SLUŽBY

VYBERTE SI JAKÝKOLI VÝROBEK Z NAŠÍ KOLEKCE A MY VÁM HO PŘIZPŮSOBÍME DLE VAŠÍ PŘEDSTAVY.

SLEPORAŽBA
Hloubkově vyrazíme do diáře logo, text či vaši grafiku.

POTISK SÍTOTISKEM
Potiskneme vnitřní stranu/předsádku diáře či notesu, popř. i desky diáře a notesu (ale pouze 
v případě, že potah je hladký bez struktury – tzn. Aprint a Vivella – u potisku na desky se doporučuje potisk 
1 nebo maximálně 2 barvami). Obsahem potisku mohou být texty s kontaktními a reklamními údaji o firmě 
a firemní logo. Obsahem potisku sítotiskem nemohou být barevné fotografie výrobků, provozovny apod.

RAŽBA PŘES FÓLII
Pokud chcete mít logo výrazné a efektní, zvolte ražbu přes fólii. Vybrat si můžete z několika 
barevných variant.

KRABIČKA NA DIÁŘ
Diář lze zabalit do bílé krabičky s možností jednobarevného potisku menšího loga.

VÝMĚNA A POTISK ZÁLOŽKY
Pomůckou pro vás může být reklamní saténová záložka o šíři 10 mm. Potisknout ji můžeme vaším logem 
jednou nebo více barvami podle složitosti daného motivu.

POUTKO NA TUŽKU
Součástí diáře může být i poutko na tužku.

BAREVNÁ GUMIČKA
U diáře opatřeného elegantním uzavíráním na gumičku si můžete vybrat z několika nabízených barev.

KOVÁNÍ ROHŮ
Chcete-li zamezit poškození rohů u diáře, nabízíme vám možnost aplikace zlatých nebo stříbrných 
kovových růžků.

VLEPENÍ REKLAMNÍCH LISTŮ
U diářů máte rovněž možnost plnobarevného potisku a vlepení až 8 listů před nebo za vnitřní blok, popř. 
každého listu zvlášť na danou pozici uvnitř bloku.

VÝMĚNA A POTISK ZÁLOŽKY VLEPENÍ REKLAMNÍCH LISTŮ KRABIČKA NA DIÁŘ

POUTKO NA TUŽKU BAREVNÁ GUMIČKA KOVÁNÍ ROHŮ

SLEPORAŽBA

POTISK SÍTOTISKEM

RAŽBA PŘES FÓLII

POTISK SÍTOTISKEM



PLÁNOVACÍ DIÁŘE DIÁŘE & NOTESY REJSTŘÍK
Naše týdenní obrázkové diáře jsou vyráběny pro každodenní používání a bez 
problémů se vejdou do každé kapsy i kabelky. Jejich promyšlené řešení vám 
umožní najít snadno to, co hledáte, nebo vám nabídne prostor, kam si to můžete 
poznamenat. Diář navíc nepotřebuje každý den dobít baterii a nevyžaduje žádný 
návod k použití. Vezměte pero a pusťte se do toho! 177



178

OBSAHUJE ČESKÁ A SLOVENSKÁ JMÉNA

DESIGN COLLECTION DIÁŘE
Luxusní diář v pevných deskách s uzavíráním na gumičku, se záložkou, 
horizontální kalendárium ve verzi týden na dvou stranách, vnitřní kapsa na 
navštívenky.

ROZSAH: 144 vnitřních stran

PAPÍR: 100 g/m2

KALENDÁRIUM: od prosince 2021 – 6jazyčné 
 (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ:  5 ks ve fólii

ROZMĚR: 13 × 21 cm

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

189 Kč

TÝDENNÍ DIÁŘE / DESIGN COLLECTION



EMOCE
PGD-30255-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

RYBY
PGD-30256-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 3025738 595689 3025668 595689 302559

MELANGE
PGD-30257-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302580

FLOWERS
PGD-30258-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302597

ABSTRACT
PGD-30259-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302603

NASA
PGD-30260-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302610

PTÁK
PGD-30261-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302627

VČELA
PGD-30262-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302634

TVÁŘ
PGD-30263-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

179

© NASA

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

DESIGN COLLECTION / TÝDENNÍ DIÁŘE



180

OBSAHUJE ČESKÁ A SLOVENSKÁ JMÉNA

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

164 Kč

TÝDENNÍ OBRÁZKOVÉ DIÁŘE

ROZSAH: 144 vnitřních stran na žlutém papíře + 8 ilustrací 
 na bílém papíře

PAPÍR:  ilustrace 130 g/m2 – vnitřní strany 100 g/m2

KALENDÁRIUM:  od prosince 2021 – 6jazyčné 
 PGD-xxxx-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL) 
 PGD-xxxx-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN) 
 Malý princ – 5jazyčné (CZ, SK, HU, PL, EN) 

VAZBA:  tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ:  5 ks ve fólii

TÝDENNÍ OBRÁZKOVÉ DIÁŘE
Kvalitní diář v pevných deskách s uzavíráním na gumičku, se záložkou, 
8 ilustracemi, vertikálním kalendáriem ve verzi týden na dvou stranách, vnitřní 
kapsou na navštívenky.

ROZMĚR: 11 × 16 cm



8 595689 302696

PGD-30268-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 302665

PGD-30265-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

181

© Property of POMASE

8 595689 302719

PLANETA / MALÝ PRINC

PGD-30271 (CZ, SK, HU, PL, EN)

8 595689 302726

STRUKTURY
PGD-30272-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302702

PGD-30270-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

BROUCI

HRANOLKY

8 595689 302641

PGD-30264-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

BATIKA

8 595689 302658

PGD-30265-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302672

PGD-30267-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

RUCE

8 595689 302764

MALBA
PGD-30276-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302689

PGD-30268-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

NASA

© NASA

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

TÝDENNÍ OBRÁZKOVÉ DIÁŘE



182

OBSAHUJE ČESKÁ A SLOVENSKÁ JMÉNA

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

164 Kč

TÝDENNÍ OBRÁZKOVÉ DIÁŘE

ROZSAH: 144 vnitřních stran na žlutém papíře + 8 ilustrací 
 na bílém papíře

PAPÍR:  ilustrace 130 g/m2 – vnitřní strany 100 g/m2

KALENDÁRIUM:  od prosince 2021 – 6jazyčné 
 PGD-xxxx-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL) 
 PGD-xxxx-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

VAZBA:  tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ:  5 ks ve fólii

TÝDENNÍ OBRÁZKOVÉ DIÁŘE
Kvalitní diář v pevných deskách s uzavíráním na gumičku, se záložkou, 
8 ilustracemi, vertikálním kalendáriem ve verzi týden na dvou stranách, vnitřní 
kapsou na navštívenky.

ROZMĚR: 11 × 16 cm



8 595689 302962

PGD-30295-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 302917

PGD-30290-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 302955

PGD-30295-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302931

PGD-30292-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 302870

PGD-30286-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 302894

PGD-30288-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 302832

PGD-30282-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 302795

PGD-30278-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

RŮŽE / T.O.M.

8 595689 302788

PGD-30278-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

PEŘÍČKA / T.O.M. PTÁK / T.O.M. KVĚTY / T.O.M.

8 595689 302825

PGD-30282-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302801

PGD-30280-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302818

PGD-30281-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

LISTY OČI ABSTRAKT

8 595689 302863

PGD-30286-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

LAPAČ SNŮ

8 595689 302849

PGD-30284-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302856

PGD-30285-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302887

PGD-30288-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

TUKANI

8 595689 302900

PGD-30290-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

PLAMEŇÁCI OVOCE

8 595689 302948

PGD-30294-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

VLAŠTOVKY

8 595689 302924

PGD-30292-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

183Uvedené ceny neobsahují DPH. 

TÝDENNÍ OBRÁZKOVÉ DIÁŘE



184

OBSAHUJE ČESKÁ A SLOVENSKÁ JMÉNA

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

164 Kč

TÝDENNÍ MAGNETICKÉ DIÁŘE

ROZSAH: 144 vnitřních stran na žlutém papíře + 8 ilustrací 
 na bílém papíře

PAPÍR: ilustrace 130 g/m2 – vnitřní strany 100 g/m2

KALENDÁRIUM: od prosince 2021 – 6jazyčné  
 PGD-xxxx-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL) 
 PGD-xxxx-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN) 
 Malý princ – 5jazyčné (EN, CZ, SK, HU, PL) 

VAZBA: tuhá knižní s magnetickým uzavíráním

BALENÍ: 5 ks ve fólii

TÝDENNÍ MAGNETICKÉ DIÁŘE
Kvalitní diář v pevných deskách se záložkou a speciálním magnetickým uzaví-
ráním, 8 ilustracemi, vertikálním kalendáriem ve verzi týden na dvou stranách, 
vnitřní kapsou na navštívenky.

ROZMĚR: 11 × 16 cm



8 595689 303112

PGD-30310-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 303082

PGD-30307-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 302986

PGD-30297-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 303006

PGD-30299-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 302993

PGD-30299-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 302979

PGD-30297-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

© NASA
8 595689 303044

NASA
PGD-30304-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

© Property of POMASE

8 595689 303051

PRINC / MALÝ PRINC

PGD-30305 (CZ, SK, HU, PL, EN)

© Property of POMASE

8 595689 303068

PLANETA / MALÝ PRINC

PGD-30306 (CZ, SK, HU, PL, EN)

FÍKY

8 595689 303129

PGD-30312-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

TROPICAL

8 595689 303105

PGD-30310-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

BANÁNY

8 595689 303099

PGD-30309-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

KORELY

8 595689 303075

PGD-30307-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

185

© Zdeněk Miler

ALFONS MUCHA GUSTAV KLIMT

8 595689 303013

KRTEČEK
PGD-30301-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 303037

PTÁCI
PGD-30303-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

XOXO

8 595689 303174

PGD-30317-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

TÝDENNÍ MAGNETICKÉ DIÁŘE



PRAHA

8 595689 303297

PGD-30329-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

JOSEF LADA

8 595689 303303

PGD-30330-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

8 595689 303235

PGD-30322-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 303198

PGD-30318-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

8 595689 303211

PGD-30320-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

NEW YORK

8 595689 303181

PGD-30318-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

PAŘÍŽ

8 595689 303204

PGD-30320-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

LONDÝN

8 595689 303228

PGD-30322-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

186

8 595689 303167

PGD-30315-Z (EN, DE, ES, FR, HU, NL)

LISTY

8 595689 303136

PGD-30313-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

KVĚTY

8 595689 303143

PGD-30314-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

CITRONY

8 595689 303150

PGD-30315-V (CZ, SK, HU, PL, RU, EN)

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

TÝDENNÍ MAGNETICKÉ DIÁŘE



ROZMĚR: 15,6 × 22,6 cm

Vezměte své štěstí do vlastních rukou! Do plánovače můžete zapisovat své 
každodenní plány i celoživotní přání, sny i hezké okamžiky. Najdete v něm 
způsob, jak je zapsat, sledovat jejich vývoj a vyhodnotit je. Čím více si za-
píšete, tím snadněji se zorientujete v sobě, ve svém životě a v tom, co pro 
vás štěstí znamená. Nedatovaný plánovač obsahuje měsíční a každodenní 
přehledy, místo pro poznámky či kresby a měsíční vyhodnocení.

PLÁNOVAČ ŠTĚSTÍ

PAPÍR: 70 g/m2 bílý

KALENDÁRIUM: české – nedatované / 428 stran

VAZBA: kroužková

BALENÍ: jednotlivě v krabici

8 595054 259495

Kat. č.: A-5949

+ pero+ dárková krabice

Dnes TO DO list

07 1.

08 2.

09 3.

10 4.

11 5.

12 6.

13 7.

14 8.

15 9.

16 10.

17 11.

18 12.

19 13.

20 14.

21 15.

celkem |

Dnes TO DO list

07 1.

08 2.

09 3.

10 4.

11 5.

12 6.

13 7.

14 8.

15 9.

16 10.

17 11.

18 12.

19 13.

20 14.

21 15.

celkem |

Nezapomeň Denní cíle

1. 1.

2. 2.

3. 3.

celkem |

Nezapomeň Denní cíle

1. 1.

2. 2.

3. 3.

celkem |

den den

Hodnocení Hodnocení

„Žij, jako bys měl zítra zemřít. Uč se, jako bys měl navždy žít.“

— Mahátma Gándhí —

„Uprostřed každého problému se nachází příležitost.“

— Albert Einstein —

Pravoslav, PravoslavaBohdana, Teodora

11 Leden 12 Leden Zhodnocení měsíce

Skóre měsíce:

TO DO list:      

Cíle:      

Nápady a myšlenky:

Pocity: Moje motto na tento měsíc:

Pracovní cíl:

Chci, aby se stalo:Povedlo se mi:

Nejšťastnější moment tohoto měsíce: Osobní cíl:

Budu se zajímat o:Naučil(a) jsem se:

Plán měsíce

Skóre:  /20

štěstí

klid

zdraví

produktivita

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

nespokojenost

stres

nemoc

neproduktivita

Leden Únor

Popiš leden ve 3 slovech:

187Uvedené ceny neobsahují DPH. 

419 Kč

PLÁNOVAČ ŠTĚSTÍ



ROZMĚR: 13 × 21 cm

Oblíbená autorka knih o jídle a moderátorka pořadu Herbář, herečka Kateřina 
Winterová křísí dávnou módu tradičních českých zábavných kalendářů. Na trh 
moderních diářů přináší svoji verzi Zábavného kalendáře pro všechny milovni-
ce přírody, starých časů a krásných botanických ilustrací. V kalendáři najdete 
byliny pro celý rok i ideální dobu jejich sběru, staročeské pranostiky, tradice, 
významné i žertovné dny v roce, veselá jména z Wlasteneckého kalendáře 
a krásné původní obrázky. Kateřina posbírala dobové texty a postřehy, které si 
budete moci číst po celý rok 2022. Dobře se bavte!

ZÁBAVNÝ KALENDÁŘ
KATEŘINY WINTEROVÉ

PAPÍR: 115 g/m2 krémový munken

KALENDÁRIUM: české / 182 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

8 595689 303341

Kat. č.: PGD-30334

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

KOLEKCE S KATEŘINOU WINTEROVOU

188

289 Kč

EXCLUSIVE



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

KOLEKCE S KATEŘINOU WINTEROVOU

ROZMĚR: 13 × 21 cm

ZÁBAVNÝ NOTES BYLINKY
KATEŘINY WINTEROVÉ

ROZSAH: 172 vnitřních stran na žlutém papíře

PAPÍR: 100 g/m2

LAYOUT: linkovaný

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

8 595689 305185

Kat. č.: A-30318

189

EXCLUSIVE

NOVINKA

219 Kč



Uvedené ceny neobsahují DPH. 

TEMATICKÉ DIÁŘE A ZÁPISNÍKY

ROZMĚR: 13 × 21 cm

PAPÍR: 70 g/m2 bílý / 240 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

8 595054 274085

Kat. č.: A-7408

Už nezapomenete na žádný zajímavý film, který jste kdy viděli. Do „Zápisníku 
filmožrouta“ si budete moci zaznamenávat, jaké filmy jste viděli, jaké posta-
vy z nich jste si oblíbili nebo čím vás film nejvíc vytočil. Navíc vám, ve spolu-
práci s webovým magazínem MOVIEZONE, prozradíme, jak se filmy natáčejí 
a co stojí, poradíme, kde jsou v kině ta nejlepší místa, a samozřejmě se podělí-
me o tipy na filmové „topky“ v různých žánrech. Vedle záplavy filmových hlášek 
vás, doufáme, také pobaví i doprovodné ilustrace, ve kterých se celá řada zná-
mých filmových hrdinů představí tak trochu v jiném světle.

ZÁPISNÍK FILMOŽROUTA

Jak pečovat o knihy?

Nenechávejte knihy dlouho
na přímém slunci.

Menší knihy do knihovny postavte, veliké
a těžké položte a vyskládejte do komínků

s nejmenší knihou na vrchu. 

Neotevírejte knihu „na sílu“ víc,
než to dovolí vazba. 

Když ji berete na cestu, pořiďte jí speciální 
obal nebo ji aspoň dejte do zvláštní tašky,

ve které už nebude nic jiného!

Prach z knih nejlépe odstraní čistá malířská 
štětka. 

Knihu zamořenou hmyzem zabalte
do plastového sáčku a dejte na dva dny

do mrazáku. Bude po problému!

15. Název knihy, autor, žánr:

Kdy a jak dlouho  jsem jí četla: Proč jsem si ji vybrala:

Podoba knihy:

Knihu mám: Doporučila bych jí:

Jedna myšlenka, kterou bych si z knihy chtěla zapamatovat:

Oblíbený hrdina/hrdinka, kterého bych pozvala na večeři: 

papírová              elektronická              audio

najlepší kamarádce

mámě nebo sestře

kolegyni

partnerovi

nikomu

koupila jsem ji

dostala jako dárek

z knihovny

od kamarádky

jiné

O čem kniha byla a jak mě ovlivnila:

Celkové hodnocení:

ROZMĚR: 13 × 21 cm

Zápisník pro vášnivé čtenářky a knihomolky je stylovým čtenářským dení-
kem, kterému se rády svěříte s každou přečtenou knihou. Pokud nechcete 
zapomenout na zajímavé postavy, příběhové linie a styly vyprávění, které vás 
fascinovaly při dlouhých čtenářských seancích, můžete si je zapsat spolu 
s hodnocením a dalšími údaji. V zápisníku najdete prostor pro přečtené knihy 
a také užitečné rady a tipy, které ocení všechny čtenářky.

ZÁPISNÍK MILOVNICE KNIH

PAPÍR: 70 g/m2 bílý / 172 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

8 595054 264369

Kat. č.: A-6436

190

249 Kč

249 Kč





192 Uvedené ceny neobsahují DPH. 

139 Kč

EXCLUSIVE

179 Kč

EXCLUSIVE

TERIBEAR DIÁŘE

TERIBEAR 
DIÁŘ S GUMIČKOU / TÝDENNÍ A5

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (CZ, SK, GB, DE) / 160 stran

VAZBA: tuhá knižní s gumičkou a poutkem na tužku, 
 papírová kapsa na vizitky

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 15 × 21 cm

8 595689 303389

Kat. č.: PGD-30338

TERIBEAR 
DIÁŘ S GUMIČKOU / KAPESNÍ

PAPÍR: 80 g/m2 žlutý

KALENDÁRIUM: 4jazyčné (CZ, SK, GB, DE) / 136 stran

VAZBA: tuhá knižní s gumičkou a poutkem na tužku, 
 papírová kapsa na vizitky

BALENÍ: 5 ks ve fólii

ROZMĚR: 9 × 15,5 cm

8 595689 303372

Kat. č.: PGD-30337



193Uvedené ceny neobsahují DPH. 

165 Kč

165 Kč

165 Kč

TEMATICKÉ NOTESY

ROZMĚR: 13 × 21 cm

Jste rádi styloví? Hledáte moudra a inspirace pro každou příležitost? Chcete 
si udržet pořádek a mít veškeré nápady pohromadě? Motivační notes je pak 
tím pravým dárkem pro vás či vaše přátele.

MOTIVAČNÍ NOTES

PAPÍR: 70 g/m2 žlutý / 172 stran + 8 ilustrací

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

8 595054 240912

Kat. č.: A-4091

8 595054 241940

ROZMĚR: 13 × 21 cm

Omalovánkový notes pro dospělé je fenoménem a výzvou pro tvořivý rok. 
Uvolněte se, vezměte barevné pastelky a podle nálady si vybarvěte tento 
obrázkový notes s rostlinnými motivy. 

OMALOVÁNKOVÝ NOTES

PAPÍR: 70 g/m2 žlutý / 172 stran + 12 ilustrací

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

Kat. č.: A-4194

ROZMĚR: 13 × 21 cm

Trávíte čas na cestách za dobrodružstvím? Rádi si své zážitky z cest zapi-
sujete? Chcete si někam zanést vzpomínky? Cestovatelský notes bude tím 
pravým dárkem pro vás nebo ty, kdo se chystají právě někam vyrazit!

CESTOVATELSKÝ NOTES

PAPÍR: 70 g/m2 žlutý + samolepky / 172 stran

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ: jednotlivě ve fólii

8 595054 240929

Kat. č.: A-4092

ISLAND

ISLAND



194 Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NOTESY S GUMIČKOU

8 mm

ROZSAH: 172 vnitřních stran na žlutém papíře

PAPÍR: 100 g/m2

LAYOUT: linkovaný

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

LINKOVANÉ NOTESY
Luxusní notes v pevných deskách a s uzavíráním na gumičku, vnitřní kapsa 
na navštívenky.

ROZMĚR: 13 × 21 cm

165 Kč



195Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NOTESY S GUMIČKOU

8 595054 284282

ZVĚROKRUH RYBY
A-8428

8 595054 284176

ZVĚROKRUH BERAN
A-8417

8 595054 284213

ZVĚROKRUH LEV
A-8421

8 595054 284251

ZVĚROKRUH STŘELEC
A-8425

8 595054 284183

ZVĚROKRUH BÝK
A-8418

8 595054 284220

ZVĚROKRUH PANNA
A-8422

8 595054 284268

ZVĚROKRUH KOZOROH
A-8426

8 595054 284190

ZVĚROKRUH BLÍŽENCI
A-8419

8 595054 284237

ZVĚROKRUH VÁHY
A-8423

8 595054 284275

ZVĚROKRUH VODNÁŘ
A-8427

8 595054 284206

ZVĚROKRUH RAK
A-8420

8 595054 284244

ZVĚROKRUH ŠTÍR
A-8424



196 Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NOTESY S GUMIČKOU

8 mm

ROZSAH: 172 vnitřních stran na žlutém papíře

PAPÍR: 100 g/m2

LAYOUT: linkovaný

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

LINKOVANÉ NOTESY
Luxusní notes v pevných deskách a s uzavíráním na gumičku, vnitřní kapsa 
na navštívenky.

ROZMĚR: 13 × 21 cm

165 Kč



197Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NOTESY S GUMIČKOU

8 595054 284466

VINCENT VAN GOGH
A-8446

8 595054 284473

CLAUDE MONET
A-8447

8 595054 284497

VÁCLAV ZAPADLÍK
A-8449

8 595054 284510

LAPAČ SNŮ RŮŽOVÝ
A-8451

8 595054 284312

ANIMALIUM / LUCIE JENČÍKOVÁ

A-8431

8 595054 284459

HARRY POTTER
A-8445

© &TM WBEI (s21)
8 595054 284299

NASA WORM
A-8429

8 595054 284305

NASA
A-8430

© NASA© NASA

8 595054 284091

MALBA
A-8409

8 595054 284145

GALAXIE
A-8414

8 595054 284121

AVOKÁDO
A-8412

8 595054 284138

BANÁNY
A-8413



198

8 mm

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

165 Kč

NOTESY S GUMIČKOU

ROZSAH: 172 vnitřních stran na žlutém papíře

PAPÍR: 100 g/m2

LAYOUT: linkovaný

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

LINKOVANÉ NOTESY
Luxusní notes v pevných deskách a s uzavíráním na gumičku, vnitřní kapsa 
na navštívenky.

ROZMĚR: 13 × 21 cm



8 595054 273279

MANDALA
A-7327

8 595054 273286

PEŘÍČKA
A-7328

8 595054 273309

TROPICAL
A-7330

8 595054 273316

BULDOCI
A-7331

8 595054 273323

PLAMEŇÁCI
A-7332

8 595054 273330

VÁŽKY
A-7333

8 595054 273347

LAMY
A-7334

8 595054 273354

LAPAČ SNŮ
A-7335

8 595054 273361

ČERNÝ
A-7336

8 595054 273378

JEDNOROŽEC
A-7337

8 595054 273385

ANANASY
A-7338

199

8 595054 273507

PRAHA
A-7350

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NOTESY S GUMIČKOU



200

13 × 21 cm linkovaný

13 × 21 cm nelinkovaný

8 mm

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

165 Kč

ROZSAH: 172 vnitřních stran na žlutém papíře

PAPÍR: 100 g/m2

LAYOUT: linkovaný / nelinkovaný

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku + poutko na tužku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

LINKOVANÉ / NELINKOVANÉ
NOTESY
Luxusní notes v pevných deskách a s uzavíráním na gumičku, vnitřní kapsa 
na navštívenky.

ROZMĚR: 13 × 21 cm

©
 P

ro
p

er
ty

 o
f P

O
M

A
S

E

NOTESY S GUMIČKOU



201

8 595054 273392

BATMAN
A-7339 13 × 21 cm linkovaný

© &TM DC Comics. (s21)
8 595054 273408

SUPERMAN
A-7340 13 × 21 cm linkovaný

© &TM DC Comics. (s21)
8 595054 273415

FLASH
A-7341 13 × 21 cm linkovaný

© &TM DC Comics. (s21)

8 595054 273422

GREEN LANTERN
A-7342 13 × 21 cm linkovaný

© &TM DC Comics. (s21) © &TM DC Comics. (s21)
8 595054 252908

SUPERMAN SYMBOL
A-5290 13 × 21 cm linkovaný

© &TM DC Comics. (s21)
8 595054 252915

BATMAN SIGNAL
A-5291 13 × 21 cm linkovaný

8 595054 273477

MÁ PLANETA / MALÝ PRINC

A-7347 13 × 21 cm linkovaný

© Property of POMASE © Property of POMASE

8 595054 242404

PLANETA / MALÝ PRINC

A-4240 13 × 21 cm nelinkovaný

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NOTESY S GUMIČKOU



202

8 mm

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

139 Kč

©
 P

ro
p

er
ty

 o
f P

O
M

A
S

E

NOTESY S GUMIČKOU

ROZSAH: 172 vnitřních stran na žlutém papíře

PAPÍR: 100 g/m2

LAYOUT: linkovaný

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

LINKOVANÉ NOTESY
Luxusní notes v pevných deskách a s uzavíráním na gumičku, vnitřní kapsa 
na navštívenky.

ROZMĚR: 11 × 16 cm



203

© &TM DC Comics. (s21)
8 595054 251499

SUPERMAN LOGO
A-5149

© &TM DC Comics. (s21)
8 595054 251505

DAY OF DOOM / SUPERMAN

A-5150

© &TM DC Comics. (s21)
8 595054 251512

POWER / BATMAN

A-5151

© &TM DC Comics. (s21)
8 595054 261153

DARK KNIGHT / BATMAN

A-6115

© &TM DC Comics. (s21)
8 595054 261146

WORLD HERO / SUPERMAN

A-6114

© &TM DC Comics. (s21)
8 595054 251529

BATMAN LOGO
A-5152

© Property of POMASE

8 595054 261221

SPLASH / MALÝ PRINC

A-6122

© Property of POMASE

8 595054 251420

KING / MALÝ PRINC

A-5142

© Property of POMASE

8 595054 251437

BOY / MALÝ PRINC

A-5143

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NOTESY S GUMIČKOU



204

8 mm

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NOTESY S GUMIČKOU / DESIGN COLLECTION

139 Kč

ROZSAH: 172 vnitřních stran na žlutém papíře

PAPÍR: 100 g/m2

LAYOUT: linkovaný

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

DESIGN COLLECTION – NOTESY
Luxusní notes v pevných deskách a s uzavíráním na gumičku, vnitřní kapsa 
na navštívenky.

ROZMĚR: 11 × 16 cm



8 595054 273514

PAVEL FUKSA
A-7351

8 595054 273521

KATEŘINA BAŽANTOVÁ
A-7352

8 595054 273538

DOMINIK MIKLUŠÁK
A-7353

8 595054 261184

TABLETTERS
A-6118

8 595054 261160

ANDREA KATONOVÁ
A-6116

205

8 595054 251543

MARIA MAKEEVA
A-5154

8 595054 251536

FILIP HODAS
A-5153

8 595054 251550

TOMSKI & POLANSKI
A-5155

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

DESIGN COLLECTION / NOTESY S GUMIČKOU



206

11 × 16 cm a 13 × 21 cm linkovaný13 × 21 cm nelinkovaný

8 mm

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NOTESY S GUMIČKOU

ROZSAH: 172 vnitřních stran na žlutém papíře

PAPÍR: 100 g/m2

LAYOUT: linkovaný / nelinkovaný

VAZBA: tuhá knižní s uzavíráním na gumičku

BALENÍ: 5 ks ve fólii; 
 Battle / Batman v Superman notesy jsou baleny 
  jednotlivě ve fólii

LINKOVANÉ / NELINKOVANÉ
NOTESY
Luxusní notes v pevných deskách a s uzavíráním na gumičku, vnitřní kapsa 
na navštívenky.

ROZMĚR: 11 × 16 cm / 13 × 21 cm



207

8 595054 251413

PIN-UP GIRLS
A-5141 11 × 16 cm linkovaný

8 595054 261238

THINK OF ME
A-6123 11 × 16 cm linkovaný

8 595054 232313

PIGGIE
A-3231 11 × 16 cm linkovaný

© &TM DC Comics. (s21)
8 595054 241087

BATTLE / BATMAN V SUPERMAN

A-4108 13 × 21 cm linkovaný

8 595054 242428

ISOMETRIC
A-4242 13 × 21 cm nelinkovaný

8 595054 241063

ICE SURFERS
A-4106 13 × 21 cm linkovaný

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NOTESY S GUMIČKOU

165 Kč

139 Kč

165 Kč

139 Kč

165 Kč

139 Kč



208

8 595054 244224

A-4422 11 × 16 cm linkovaný

PRAHA / JAKUB KASL

11 × 16 cm a 13 × 21 cm linkovaný

13 × 21 cm nelinkovaný

8 595054 285159

A-8515 13 × 21 cm linkovaný

PRAHA

8 595054 285142

A-8514 11 × 16 cm linkovaný

PRAŽSKÝ ORLOJ

ROZSAH: 172 vnitřních stran na žlutém papíře

PAPÍR: 100 g/m2

LAYOUT: linkovaný / nelinkovaný

VAZBA: tuhá knižní s magnetickým uzavíráním 
 nebo na gumičku

BALENÍ: 5 ks ve fólii

NOTESY PRAHA A MUCHA
Luxusní notes v pevných deskách s uzavíráním na gumičku, případně 
s magnetickým uzavíráním, a vnitřní kapsou na navštívenky.

ROZMĚR: 13 × 21 cm / 11 × 16 cm

8 mm

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NOTESY S GUMIČKOU

139 Kč139 Kč165 Kč



209

8 595054 243623

BODLÁK / A. MUCHA

A-4362 13 × 21 cm linkovaný

8 595054 243630

VŘES / A. MUCHA

A-4363 13 × 21 cm nelinkovaný

8 595054 243647

PETRKLÍČ / A. MUCHA

A-4364 13 × 21 cm linkovaný

8 595054 243654

PERO / A. MUCHA

A-4365 13 × 21 cm nelinkovaný

8 595054 261900

TANEC / A. MUCHA

A-6190 13 × 21 cm linkovaný

8 595054 261917

HUDBA / A. MUCHA

A-6191 13 × 21 cm linkovaný

8 595054 261924

MALÍŘSTVÍ / A. MUCHA

A-6192 13 × 21 cm linkovaný

8 595054 261931

POEZIE / A. MUCHA

A-6193 13 × 21 cm linkovaný

8 595054 244163

LUNA / A. MUCHA

A-4416 11 × 16 cm linkovaný

8 595054 244170

DÁMA / A. MUCHA

A-4417 11 × 16 cm linkovaný

8 595054 244187

PRINCEZNA / A. MUCHA

A-4418 11 × 16 cm linkovaný

8 595054 244194

ZODIAK / A. MUCHA

A-4419 11 × 16 cm linkovaný

Uvedené ceny neobsahují DPH. 

NOTESY S GUMIČKOU

165 Kč

165 Kč

139 Kč

165 Kč

165 Kč

139 Kč

165 Kč

165 Kč

139 Kč

165 Kč

165 Kč

139 Kč



KALENDÁŘE & DIÁŘE / 2022 

OBSAH DLE TEMATICKÝCH SKUPIN

NÁSTĚNNÉ KALENDÁŘE       

FOTOGRAFICKÉ       

Auta PGN-28977-L 48 × 33     38

Booty Girls PGN-28984-L 33 × 46     41

Čarokrásne Slovensko PGN-28973-SK-L 30 × 34   P  35

Česká republika PGN-28968-L 30 × 34   P  33

České a slovenské lázně PGN-30510-L 33 × 46  N   21

Energie PGN-28930-L 48 × 56    SC 16

Girls PGN-28982-L 33 × 46     41

Girls & Bikes PGN-28979-L 48 × 33     39

Girls and Carps PGN-28992-L 33 × 46  N   42

Girls Exclusive PGN-28985-L 33 × 46     40

Gourmet PGN-28928-L 48 × 56    SC 16

Hory PGN-28931-L 33 × 46     18

Hot Girls PGN-28988-L 30 × 34   P  43

Hrady a zámky PGN-28937-L 33 × 46     21

Kočky PGN-28966-L 30 × 34   P  32

Koně PGN-28965-L 30 × 34   P  31

Koření a bylinky PGN-28960-L 30 × 34   P  30

Kostely a poutní místa PGN-30511-L 33 × 46  N   22

Krajina PGN-28955-L 33 × 46  N   23

Krajina PGN-30512-L 12 × 48  N   37

Krajiny PGN-28959-L 48 × 33     29

Květiny PGN-28963-L 30 × 34   P  30

Květiny – Kvety PGN-28974-L 12 × 48     36

Kvety PGN-28940-SK-L 33 × 46     25

Kytice PGN-28934-L 33 × 46     19

Lapač snů PGN-28962-L 30 × 34  N P  31

Lesní zvěř – Lesná zver PGN-28975-L 12 × 48     36

Má vlast PGN-28936-L 33 × 46     20

Magické Tatry PGN-28944-SK-L 48 × 33     23

Men PGN-28983-L 30 × 34  N P  43

Moře PGN-28956-L 48 × 33     28

Myslivecký PGN-28949-L 33 × 46     26

Národné parky Slovenska PGN-28942-SK-L 33 × 46     24

Národní parky Čech a Moravy PGN-28941-L 33 × 46     22

Naše Slovensko PGN-28946-SK-L 33 × 46     24

Pamätihodnosti Slovenska PGN-28972-SK-L 30 × 34   P  35

Pervy Girls PGN-28987-L 33 × 46  N   42

Poľovnícky PGN-28950-SK-L 33 × 46     26

Praha PGN-28935-L 33 × 46     20

Psi PGN-28967-L 30 × 34   P  32

Romantic Girls PGN-28986-L 33 × 46     40

Rybársky PGN-28952-SK-L 33 × 46     27

Rybářský PGN-28951-L 33 × 46     27

Snová krajina PGN-28954-L 48 × 33  N  SC 29

Spicy Girls PGN-28989-L 12 × 48     37

Stromy PGN-28932-L 33 × 46     18

Tatry PGN-28943-SK-L 33 × 46     25

Toulky českou krajinou PGN-28969-L 30 × 34   P  33

Trucks PGN-28976-L 48 × 33     38

Voda PGN-28933-L 33 × 46     19

Vodní království  – české přehrady PGN-28970-L 30 × 34   P  34

Zahrady PGN-28957-L 48 × 33     28

UMĚLECKÉ       

Alfons Mucha PGN-28996-L 33 × 64     45

Alfons Mucha PGN-28997-L 33 × 46     46

Alfons Mucha PGN-28998-L 12 × 48     46

Claude Monet PGN-28991-L 48 × 56     44

Gustav Klimt PGN-28994-L 33 × 64     45

Impresionismus PGN-28990-L 48 × 56     44

Josef Lada – Děti PGN-29000-L 12 × 48 E    48

Josef Lada – Měsíce PGN-30841-L 33 × 46 E    47

Josef Lada – Rok na vsi PGN-29002-L 33 × 46 E    49

Josef Lada – Řemesla PGN-29001-L 48 × 56 E    49

Josef Lada – Říkadla PGN-28999-L 30 × 34 E    48

Oldtimers – Václav Zapadlík PGN-28980-L 64 × 42    SC 39

PRACOVNÍ       

3-M Bratislava šedý – so slovenskými menami PGN-30007-SK-L 29,5 × 43     53

3-M štandard modrý – so slovenskými menami PGN-30005-SK-L 29,5 × 43     52

3-M štandard skladací SK PGN-30010-SK-L 29,5 × 69,5     55

3-M štandard šedý – so slovenskými menami PGN-30006-SK-L 29,5 × 43     52

3-M Tatry modrý – so slovenskými menami PGN-30008-SK-L 29,5 × 43     53

3-M Krajina šedý – s českými jmény PGN-30003-L 29,5 × 43     51

3-M Spedice šedý – s českými jmény PGN-30004-L 29,5 × 43     51

3-M standard modrý – s českými jmény PGN-30001-L 29,5 × 43     50

3-M standard skládací CZ PGN-30009-L 29,5 × 69,5     54

3-M standard šedý – s českými jmény PGN-30002-L 29,5 × 43     50

4-M štandard PGN-30699-SK-L 29,5 × 57  N   59

4-M štandard skladací PGN-30514-SK-L 29,5 × 84,5  N   57

4-M standard PGN-30698-L 29,5 × 57  N   58

4-M standard skládací PGN-30513-L 29,5 × 84,5  N   56

POZNÁMKOVÉ KALENDÁŘE       

RODINNÉ       

Babies – Věra Zlevorová PGP-30015-V/Z 30 × 30     63

Krteček PGN-30026 48 × 56 E    64

Krteček PGN-30027 12 × 48 E    65

Krteček, s 50 samolepkami PGP-30025 30 × 30 E    64

Malý princ PGP-30017 30 × 30 E    63

Rodinný plánovací kalendár PGP-30032-SK 30 × 30     67

Rodinný plánovací kalendář PGP-30031 30 × 30     67

Rodinný plánovací kalendář TERIBEAR PGP-30035 30 × 30 E    69

Rodinný plánovací Krteček XXL PGN-30515 33 × 64 E N   65

Rodinný plánovací XXL PGN-30029 33 × 64     66

Rodinný plánovací XXL PGN-30030-SK 33 × 64     66

Školní plánovací kalendář s háčkem PGS-30034 30 × 21     68

Šťastné lamy PGP-30011-V/Z 30 × 30     62

Šťastní jednorožci PGP-30013-V/Z 30 × 30     62

Týdenní rodinný plánovací kalendář s háčkem PGS-30033 30 × 21     68

UMĚLECKÉ       

Alfons Mucha PGP-30052-V/Z 30 × 30     74

Auguste Renoir PGP-30036-V/Z 30 × 30  N   72

Bitevní lodě PGP-30038-V/Z 30 × 30     72

Classic Cars – Václav Zapadlík PGP-30050-V/Z 30 × 30     75

Claude Monet PGP-30046-V/Z 30 × 30     73

Gustav Klimt PGP-30055-V/Z 30 × 30     74

New York PGP-30082-V/Z 30 × 30  N   80

Paříž PGP-30084-V/Z 30 × 30  N   80

Vincent van Gogh PGP-30048-V/Z 30 × 30     73

FOTOGRAFICKÉ       

Alpy PGP-30086-V/Z 30 × 30     81

Čokoláda, voňavý PGP-30098-V/Z 30 × 30     83

Dinosauři PGP-30108-V/Z 30 × 30     77

Divoká Afrika PGP-30119-V/Z 30 × 30     85

Formule – Jiří Křenek PGP-30058-V/Z 30 × 30     75

Káva, voňavý PGP-30100-V/Z 30 × 30     83

Koaly PGP-30116-V/Z 30 × 30     84

Kočky PGP-30121-V/Z 30 × 30     86

Koně – Christiane Slawik PGP-30131-V/Z 30 × 30     89

Koťata PGP-30123-V/Z 30 × 30     86

Květiny PGP-30096-V/Z 30 × 30  N   82

Majáky PGP-30088-V/Z 30 × 30     81

Měsíc PGP-30068-V/Z 30 × 30     76

Mláďata PGP-30104-V/Z 30 × 30     88

NASA PGP-30060-V/Z 30 × 30 E    76

Pandy PGP-30114-V/Z 30 × 30     84

Plameňáci PGP-30110-V/Z 30 × 30     85

Praha letní PGP-30079 30 × 30     78

Provence, voňavý PGP-30090-V/Z 30 × 30     82

Psi PGP-30125-V/Z 30 × 30     87

SK Slavia Praha PGP-30071 30 × 30 E    78

Štěňata PGP-30127-V/Z 30 × 30     87

Úsměv, prosím... PGP-30135-V/Z 30 × 30     88

Vlci PGP-30133-V/Z 30 × 30     89

Zahrady PGP-30092-V/Z 30 × 30     77

STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKÁ KOLEKCE       

PLÁNOVACÍ       

Manažerský daňový PGS-30140 33 × 14,5     92

Nový lunární kalendář PGS-30149 33 × 12,5     95

Plánovací PGS-30137 25 × 12,5     92

Plánovací daňový PGS-30141 33 × 14,5     93

Plánovací daňový – Světová města PGS-28964 33 × 12,5  N   93

Plánovací daňový s fotkami PGS-30143 33 × 12,5     93

Plánovací řádkový PGS-30139 25 × 12,5     92

Plánovací s citáty PGS-30144 16,5 × 13   P  94

Plánovací s evropskými svátky PGS-30142 25 × 12,5     93

Poznámkový daňový s citáty PGS-30138 25 × 14,5     92

Praktický kalendář PGS-30145 16,5 × 13  N P  94

Slunečnice, s citáty PGS-30146 16,5 × 13   P  94

Trhací týdenní, A5 PGN-30147 14,3 × 20,5     94

FOTOGRAFICKÉ       

Až na vrcholky hor PGS-30154 23,1 × 14,5     96

Bylinky a čaje PGS-30191 23,1 × 14,5     106

Česká krajina PGS-30158 23,1 × 14,5     97

Česká kuchyně PGS-30188 16,5 × 13   P  101

České a slovenské lázně PGS-30150 23,1 × 14,5     99

České hory PGS-30168 16,5 × 13   P  100

Domácí kuchyně PGS-30181 23,1 × 14,5     104

Girls PGS-30192 23,1 × 14,5     106

Grilujeme PGS-30182 23,1 × 14,5     104

Houbařský kalendář PGS-30161 23,1 × 14,5     98

Hrady a zámky PGS-30157 23,1 × 14,5     97

Kočky – se jmény koček PGS-30169 16,5 × 13   P  100

Kolem Česka stezkami Via Czechia PGS-30781 23,1 × 14,5 E N   95

Krásy Čech a Moravy PGS-30153 23,1 × 14,5     96

Kuchařka (ne)jen pro muže PGS-30186 23,1 × 14,5     105

Lidová přísloví II. na rok – Kamila Skopová PGS-30165 23,1 × 14,5     99

Motorky PGS-30194 23,1 × 14,5     107

Myslivecký kalendář PGS-30159 23,1 × 14,5     98

Nejkrásnější místa Čech a Moravy PGS-30167 16,5 × 13   P  100

Poezie koní PGS-30172 16,5 × 13   P  101

Praha – Miluju Prahu PGS-30156 23,1 × 14,5 E    97

Psi – se jmény psů PGS-30170 16,5 × 13   P  100

Putování za pivem PGS-30190 23,1 × 14,5     106

Putování za vínem PGS-30189 23,1 × 14,5     106

Recepty za kačku PGS-30185 23,1 × 14,5     105

Rybářský kalendář PGS-30160 23,1 × 14,5     98

S dětmi na hrady a zámky PGS-28961 23,1 × 14,5  N   99

Sladké recepty PGS-30183 23,1 × 14,5     104

Svět PGS-30155 23,1 × 14,5     97

Svět motorů PGS-30193 23,1 × 14,5  N   107

Tipy na výlety PGS-30151 23,1 × 14,5     96

NÁZEV KATALOGOVÁ ČÍSLA  ROZMĚR (CM) E N P DC/SC STR. NÁZEV KATALOGOVÁ ČÍSLA  ROZMĚR (CM) E N P DC/SC STR. 

210



2022 / KALENDÁŘE & DIÁŘE 

OBSAH DLE TEMATICKÝCH SKUPIN

Tipy na výlety s dětmi PGS-30152 23,1 × 14,5     96

Vaříme a pečeme zdravě PGS-30184 23,1 × 14,5     104

Vaříme snadno a rychle PGS-30187 23,1 × 14,5     105

Vlaky a železnice PGS-28929 23,1 × 14,5  N   99

Zahrádkář PGS-30162 23,1 × 14,5     98

UMĚLECKÉ       

Alfons Mucha PGS-30177 16,5 × 13   P  101

Alfons Mucha PGS-30175 23,1 × 14,5     102

Josef Lada – Děti PGS-30178 16,5 × 13 E  P  101

Josef Lada – Na vsi PGS-30174 23,1 × 14,5 E    102

Krteček PGS-30176 23,1 × 14,5 E    102

STOLNÍ KALENDÁŘE – ČESKO-SLOVENSKÁ KOLEKCE       

Kočky – Mačky PGS-30200 23,1 × 14,5     109

Koně – Kone PGS-30198 23,1 × 14,5     108

Krajina PGS-30196 23,1 × 14,5     108

Kytice PGS-30197 23,1 × 14,5     108

Plánovací PGS-28993 25 × 12,5  N   109

Psi – Psy PGS-30199 23,1 × 14,5     109

Voda PGS-30195 23,1 × 14,5     108

STOLNÍ KALENDÁŘE – SLOVENSKÁ KOLEKCE       

PLÁNOVACÍ       

Manažérsky daňový PGS-30204-SK 33 × 14,5     110

Plánovací PGS-30201-SK 25 × 12,5     110

Plánovací riadkový PGS-30203-SK 25 × 12,5     110

Plánovací s citátmi PGS-30205-SK 16,5 × 13   P  111

Plánovací s európskymi sviatkami PGS-28971-SK 25 × 12,5  N   111

Poznámkový daňový s citátmi PGS-30202-SK 25 × 14,5     110

Slnečnice s citátmi PGS-30206-SK 16,5 × 13   P  111

Trhací týždenný, A5 PGN-30773-SK 14,3 × 20,5     111

FOTOGRAFICKÉ       

Bylinky a čaje PGS-30216-SK 23,1 × 14,5     114

Gazdinka PGS-30223-SK 23,1 × 14,5     116

Girls PGS-30218-SK 23,1 × 14,5     114

Grilujeme  PGS-30224-SK 23,1 × 14,5     116

Katolícky kalendár PGS-30208-SK 23,1 × 14,5     112

Krtko PGS-30215-SK 23,1 × 14,5 E    114

Kuchárka (nie)len pre mužov PGS-30226-SK 23,1 × 14,5     116

Mačky – s menami mačiek PGS-30219-SK 16,5 × 13   P  115

Múčniky a sladkosti PGS-30225-SK 23,1 × 14,5     116

Poézia koní PGS-30221-SK 16,5 × 13   P  115

Poľovnícky kalendár PGS-30207-SK 23,1 × 14,5     112

Psy – s menami psov PGS-30220-SK 16,5 × 13   P  115

Rozprávkové Slovensko PGS-30210-SK 16,5 × 13   P  112

Slovenská kuchyňa PGS-30222-SK 16,5 × 13   P  115

Slovensko PGS-30214-SK 23,1 × 14,5     113

Stolový Húbarsky kalendár PGS-30217-SK 23,1 × 14,5  N   114

Svet PGS-30212-SK 23,1 × 14,5     113

Tatry PGS-30213-SK 23,1 × 14,5     113

Tipy na výlety PGS-30211-SK 23,1 × 14,5     113

Záhradkár PGS-30209-SK 23,1 × 14,5     112

DIÁŘE A ZÁPISNÍKY       

PLÁNOVACÍ       

18měsíční Petito – Eukalyptus PGD-30241 11 × 17  N   164

18měsíční Petito – Květ PGD-30242 11 × 17  N   164

18měsíční Petito – Lapač snů PGD-30244 11 × 17  N   165

18měsíční Petito – Listy PGD-30240 11 × 17  N   164

18měsíční Petito – Malba PGD-30239 11 × 17  N   164

18měsíční Petito – Mandala PGD-30245 11 × 17  N   165

18měsíční Petito – Polygon PGD-30243 11 × 17  N   165

18měsíční Petito – Your Day PGD-30246 11 × 17  N   165

Abstrakt PGD-30248 9,8 × 14,5  N   166

Abstrakt SK PGD-30252-SK 9,8 × 14,5  N   167

Ajax – denní, antracitový PGD-DA5AJ-2798 15 × 21     147

Ajax – denní, modrý PGD-DA5AJ-2797 15 × 21     147

Ajax – denní, zlatý PGD-DA5AJ-2614 15 × 21     147

Ajax – kapesní, antracitový PGD-KAPAJ-2798 9 × 15,5     147

Ajax – kapesní, modrý PGD-KAPAJ-2797 9 × 15,5     147

Ajax – kapesní, zlatý PGD-KAPAJ-2614 9 × 15,5     147

Ajax – týdenní, antracitový PGD-TA5AJ-2798 15 × 21     147

Ajax – týdenní, modrý PGD-TA5AJ-2797 15 × 21     147

Ajax – týdenní, zlatý PGD-TA5AJ-2614 15 × 21     147

Aprint – denní, černý PGD-DA5AP-2001 15 × 21   P  127

Aprint – denní, červený PGD-DA5AP-2872 15 × 21   P  127

Aprint – denní, modrý PGD-DA5AP-2915 15 × 21   P  127

Aprint – denní, zelený PGD-DA5AP-2928 15 × 21   P  127

Aprint – kapesní, černý PGD-KAPAP-2001 9 × 15,5   P  127

Aprint – kapesní, červený PGD-KAPAP-2872 9 × 15,5   P  127

Aprint – kapesní, modrý PGD-KAPAP-2915 9 × 15,5   P  127

Aprint – kapesní, zelený PGD-KAPAP-2928 9 × 15,5   P  127

Aprint – týdenní, černý PGD-TA5AP-2001 15 × 21   P  127

Aprint – týdenní, červený PGD-TA5AP-2872 15 × 21   P  127

Aprint – týdenní, modrý PGD-TA5AP-2915 15 × 21   P  127

Aprint – týdenní, zelený PGD-TA5AP-2928 15 × 21   P  127

Avilla – denní, černočervený, antibakteriální PGD-DA5AV-2687 15 × 21     141

Avilla – denní, oranžovočerný, antibakteriální PGD-DA5AV-2146 15 × 21     141

Avilla – kapesní, černočervený, antibakteriální PGD-KAPAV-2687 9 × 15,5     141

Avilla – kapesní, oranžovočerný, antibakteriální PGD-KAPAV-2146 9 × 15,5     141

Avilla – týdenní, černočervený, antibakteriální PGD-TA5AV-2687 15 × 21     141

Avilla – týdenní, oranžovočerný, antibakteriální PGD-TA5AV-2146 15 × 21     141

Balacron – denní, černý PGD-DA5BA-2010 15 × 21   P  121

Balacron – denní, tmavě modrý PGD-DA5BA-2017 15 × 21   P  121

Balacron – kapesní, černý PGD-KAPBA-2010 9 × 15,5   P  121

Balacron – kapesní, tmavě modrý PGD-KAPBA-2017 9 × 15,5   P  121

Balacron – týdenní, černý PGD-TA5BA-2010 15 × 21   P  121

Balacron – týdenní, tmavě modrý PGD-TA5BA-2017 15 × 21   P  121

Cambio Classic – denní, červený PGD-DA5CC-2002 15 × 21     125

Cambio Classic – denní, modrý PGD-DA5CC-2001 15 × 21     125

Cambio Classic – kapesní, červený PGD-KAPCC-2002 9 × 15,5     125

Cambio Classic – kapesní, modrý PGD-KAPCC-2001 9 × 15,5     125

Cambio Classic – týdenní, červený PGD-TA5CC-2002 15 × 21     125

Cambio Classic – týdenní, modrý PGD-TA5CC-2001 15 × 21     125

Cambio Fun – denní, Galaxy PGD-DA5CF-2002 15 × 21  N   157

Cambio Fun – denní, Malba PGD-DA5CF-2001 15 × 21  N   157

Cambio Fun – kapesní, Galaxy PGD-KAPCF-2002 9 × 15,5  N   157

Cambio Fun – kapesní, Malba PGD-KAPCF-2001 9 × 15,5  N   157

Cambio Fun – týdenní, Galaxy PGD-TA5CF-2002 15 × 21  N   157

Cambio Fun – týdenní, Malba PGD-TA5CF-2001 15 × 21  N   157

Capys – denní, červený PGD-DA5CP-2339 15 × 21   P  123

Capys – denní, stříbrný PGD-DA5CP-2344 15 × 21   P  123

Capys – denní, světle modrý PGD-DA5CP-2329 15 × 21   P  123

Capys – denní, zelený PGD-DA5CP-2338 15 × 21   P  123

Capys – kapesní, červený PGD-KAPCP-2339 9 × 15,5   P  123

Capys – kapesní, stříbrný PGD-KAPCP-2344 9 × 15,5   P  123

Capys – kapesní, světle modrý PGD-KAPCP-2329 9 × 15,5   P  123

Capys – kapesní, zelený PGD-KAPCP-2338 9 × 15,5   P  123

Capys – týdenní, červený PGD-TA5CP-2339 15 × 21   P  123

Capys – týdenní, stříbrný PGD-TA5CP-2344 15 × 21   P  123

Capys – týdenní, světle modrý PGD-TA5CP-2329 15 × 21   P  123

Capys – týdenní, zelený PGD-TA5CP-2338 15 × 21   P  123

Černý kov, plánovací měsíční PGD-MESPL-30228 8 × 18     160

Černý, plánovací měsíční PGD-MESPL-30232 8 × 18     160

Černý, plánovací měsíční PGD-30516 7 × 10  N   162

Čierny kov, plánovací mesačný SK PGD-MESPL-30234-SK 8 × 18     161

Čierny, plánovací mesačný SK PGD-MESPL-30238-SK 8 × 18     161

Čierny, plánovací mesačný SK PGD-30517-SK 7 × 10  N   164

Dado – denní, červenočerný PGD-DA5DA-2457 15 × 21     133

Dado – denní, modročerný PGD-DA5DA-2440 15 × 21     133

Dado – denní, žlutočerný PGD-DA5DA-2280 15 × 21     133

Dado – kapesní, červenočerný PGD-KAPDA-2457 9 × 15,5     133

Dado – kapesní, modročerný PGD-KAPDA-2440 9 × 15,5     133

Dado – kapesní, žlutočerný PGD-KAPDA-2280 9 × 15,5     133

Dado – týdenní, červenočerný PGD-TA5DA-2457 15 × 21     133

Dado – týdenní, modročerný PGD-TA5DA-2440 15 × 21     133

Dado – týdenní, žlutočerný PGD-TA5DA-2280 15 × 21     133

Dakar – denní, stříbrnomodrý PGD-DA5DK-2389 15 × 21     143

Dakar – denní, šedozelený PGD-DA5DK-2387 15 × 21     143

Dakar – kapesní, stříbrnomodrý PGD-KAPDK-2389 9 × 15,5     143

Dakar – kapesní, šedozelený PGD-KAPDK-2387 9 × 15,5     143

Dakar – týdenní, stříbrnomodrý PGD-TA5DK-2389 15 × 21     143

Dakar – týdenní, šedozelený PGD-TA5DK-2387 15 × 21     143

Detail, plánovací mesačný SK PGD-MESPL-30235-SK 8 × 18  N   161

Detail, plánovací měsíční PGD-MESPL-30229 8 × 18  N   160

Diamante – denní, červený PGD-DA5DI-2872 15 × 21     155

Diamante – denní, modrý PGD-DA5DI-2716 15 × 21     155

Diamante – denní, zelený PGD-DA5DI-2720 15 × 21     155

Diamante – kapesní, červený PGD-KAPDI-2872 9 × 15,5     155

Diamante – kapesní, modrý PGD-KAPDI-2716 9 × 15,5     155

Diamante – kapesní, zelený PGD-KAPDI-2720 9 × 15,5     155

Diamante – týdenní, červený PGD-TA5DI-2872 15 × 21     155

Diamante – týdenní, modrý PGD-TA5DI-2716 15 × 21     155

Diamante – týdenní, zelený PGD-TA5DI-2720 15 × 21     155

Forest – denní, hnědý PGD-DA5FO-2943 15 × 21     137

Forest – kapesní, hnědý PGD-KAPFO-2943 9 × 15,5     137

Forest – týdenní, hnědý PGD-TA5FO-2943 15 × 21     137

Galaxy PGD-30250 9,8 × 14,5  N   166

Galaxy SK PGD-30254-SK 9,8 × 14,5  N   167

Krajina, plánovací mesačný SK PGD-MESPL-30233-SK 8 × 18  N   161

Krajina, plánovací měsíční PGD-MESPL-30227 8 × 18  N   160

Matra – denní, černočervený PGD-DA5MA-2001 15 × 21     153

Matra – denní, černomodrý PGD-DA5MA-2002 15 × 21  N   153

Matra – kapesní, černočervený PGD-KAPMA-2001 9 × 15,5     153

Matra – kapesní, černomodrý PGD-KAPMA-2002 9 × 15,5  N   153

Matra – týdenní, černočervený PGD-TA5MA-2001 15 × 21     153

Matra – týdenní, černomodrý PGD-TA5MA-2002 15 × 21  N   153

Modrý, plánovací mesačný SK PGD-MESPL-30237-SK 8 × 18     161

Modrý, plánovací měsíční PGD-MESPL-30231 8 × 18     160

Nox – denní, černý– černý PGD-DA5NX-2004 15 × 21     135

Nox – denní, černý–červený PGD-DA5NX-2003 15 × 21     135

Nox – denní, černý–modrý PGD-DA5NX-2002 15 × 21     135

Nox – kapesní, černý–černý PGD-KAPNX-2004 9 × 15,5     135

Nox – kapesní, černý–červený PGD-KAPNX-2003 9 × 15,5     135

Nox – kapesní, černý–modrý PGD-KAPNX-2002 9 × 15,5     135

Nox – týdenní, černý– černý PGD-TA5NX-2004 15 × 21     135

Nox – týdenní, černý–červený PGD-TA5NX-2003 15 × 21     135

Nox – týdenní, černý–modrý PGD-TA5NX-2002 15 × 21     135

Oxford – denní, červený PGD-DA5OX-2080 15 × 21  N   139

Oxford – kapesní, červený PGD-KAPOX-2080 9 × 15,5  N   139

Oxford – týdenní, červený PGD-TA5OX-2080 15 × 21  N   139

Struktury PGD-30247 9,8 × 14,5  N   166

Štruktúry SK PGD-30251-SK 9,8 × 14,5  N   167

Tarbes – denní, červený PGD-DA5TS-2137 15 × 21     145

Tarbes – denní, modrý PGD-DA5TS-2136 15 × 21     145

NÁZEV KATALOGOVÁ ČÍSLA  ROZMĚR (CM) E N P DC/SC STR. NÁZEV KATALOGOVÁ ČÍSLA  ROZMĚR (CM) E N P DC/SC STR. 

211



KALENDÁŘE & DIÁŘE / 2022 

OBSAH DLE TEMATICKÝCH SKUPIN

Tarbes – kapesní, červený PGD-KAPTS-2137 9 × 15,5     145

Tarbes – kapesní, modrý PGD-KAPTS-2136 9 × 15,5     145

Tarbes – týdenní, červený PGD-TA5TS-2137 15 × 21     145

Tarbes – týdenní, modrý PGD-TA5TS-2136 15 × 21     145

Tenisky PGD-30249 9,8 × 14,5  N   166

Tenisky SK PGD-30253-SK 9,8 × 14,5  N   167

Tomy – denní, béžovorůžový PGD-DA5TO-2788 15 × 21  N   151

Tomy – denní, modročervený PGD-DA5TO-2716 15 × 21     151

Tomy – denní, oranžovočerný PGD-DA5TO-2858 15 × 21     151

Tomy – kapesní, béžovorůžový PGD-KAPTO-2788 9 × 15,5  N   151

Tomy – kapesní, modročervený PGD-KAPTO-2716 9 × 15,5     151

Tomy – kapesní, oranžovočerný PGD-KAPTO-2858 9 × 15,5     151

Tomy – týdenní, béžovorůžový PGD-TA5TO-2788 15 × 21  N   151

Tomy – týdenní, modročervený PGD-TA5TO-2716 15 × 21     151

Tomy – týdenní, oranžovočerný PGD-TA5TO-2858 15 × 21     151

Twill – denní, černozlatý PGD-DA5TW-2001 15 × 21     149

Twill – denní, modrostříbrný PGD-DA5TW-2716 15 × 21     149

Twill – kapesní, černozlatý PGD-KAPTW-2001 9 × 15,5     149

Twill – kapesní, modrostříbrný PGD-KAPTW-2716 9 × 15,5     149

Twill – týdenní, černozlatý PGD-TA5TW-2001 15 × 21     149

Twill – týdenní, modrostříbrný PGD-TA5TW-2716 15 × 21     149

Vínový, plánovací mesačný SK PGD-MESPL-30236-SK 8 × 18     161

Vínový, plánovací měsíční PGD-MESPL-30230 8 × 18     160

Vivella Classic – denní, hnědý PGD-DA5VI-2463 15 × 21     129

Vivella Classic – denní, modrý PGD-DA5VI-2890 15 × 21     129

Vivella Classic – denní, vínový PGD-DA5VI-2746 15 × 21     129

Vivella Classic – kapesní, hnědý PGD-KAPVI-2463 9 × 15,5     129

Vivella Classic – kapesní, modrý PGD-KAPVI-2890 9 × 15,5     129

Vivella Classic – kapesní, vínový PGD-KAPVI-2746 9 × 15,5     129

Vivella Classic – týdenní, hnědý PGD-TA5VI-2463 15 × 21     129

Vivella Classic – týdenní, modrý PGD-TA5VI-2890 15 × 21     129

Vivella Classic – týdenní, vínový PGD-TA5VI-2746 15 × 21     129

Vivella Fun – denní, mandala PGD-DA5VF-2920 15 × 21     131

Vivella Fun – denní, růžový PGD-DA5VF-2464 15 × 21     131

Vivella Fun – denní, stříbrný PGD-DA5VF-2144 15 × 21  N   131

Vivella Fun – denní, vlk PGD-DA5VF-2715 15 × 21  N   131

Vivella Fun – kapesní, mandala PGD-KAPVF-2920 9 × 15,5     131

Vivella Fun – kapesní, růžový PGD-KAPVF-2464 9 × 15,5     131

Vivella Fun – kapesní, stříbrný PGD-KAPVF-2144 9 × 15,5  N   131

Vivella Fun – kapesní, vlk PGD-KAPVF-2715 9 × 15,5  N   131

Vivella Fun – týdenní, mandala PGD-TA5VF-2920 15 × 21     131

Vivella Fun – týdenní, růžový PGD-TA5VF-2464 15 × 21     131

Vivella Fun – týdenní, stříbrný PGD-TA5VF-2144 15 × 21  N   131

Vivella Fun – týdenní, vlk PGD-TA5VF-2715 15 × 21  N   131

TÝDENNÍ DIÁŘE – DESIGN COLLECTION       

Abstract PGD-30259-V 13 × 21  N  DC 179

Emoce PGD-30255-V 13 × 21  N  DC 179

Flowers PGD-30258-V 13 × 21  N  DC 179

Melange PGD-30257-V 13 × 21  N  DC 179

NASA PGD-30260-V 13 × 21 E N  DC 179

Pták PGD-30261-V 13 × 21  N  DC 179

Ryby PGD-30256-V 13 × 21  N  DC 179

Tvář PGD-30263-V 13 × 21  N  DC 179

Včela PGD-30262-V 13 × 21  N  DC 179

TÝDENNÍ OBRÁZKOVÉ DIÁŘE       

Abstrakt PGD-30286-V/Z 11 × 16  N   183

Batika PGD-30265-V/Z 11 × 16  N   181

Brouci PGD-30270-V 11 × 16  N   181

Hranolky PGD-30264-V 11 × 16  N   181

Květy – Think of me PGD-30282-V/Z 11 × 16     183

Lapač snů PGD-30288-V/Z 11 × 16  N   183

Listy PGD-30284-V 11 × 16     183

Malý princ – Planeta PGD-30271 11 × 16 E    181

NASA PGD-30268-V/Z 11 × 16 E    181

Oči PGD-30285-V 11 × 16  N   183

Ovoce PGD-30294-V 11 × 16  N   183

Painting PGD-30276-V 11 × 16  N   181

Peříčka – Think of me PGD-30280-V 11 × 16     183

Plameňáci PGD-30292-V/Z 11 × 16     183

Pták – Think of me PGD-30281-V 11 × 16     183

Ruce PGD-30267-V 11 × 16  N   181

Růže – Think of me PGD-30278-V/Z 11 × 16     183

Struktury PGD-30272-V 11 × 16  N   181

Tukani PGD-30290-V/Z 11 × 16  N   183

Vlaštovky PGD-30295-V/Z 11 × 16  N   183

TÝDENNÍ MAGNETICKÉ DIÁŘE       

Alfons Mucha PGD-30297-V/Z 11 × 16     185

Banány PGD-30309-V 11 × 16  N   185

Citrony PGD-30315-V/Z 11 × 16  N   186

Fíky PGD-30312-V 11 × 16  N   185

Gustav Klimt PGD-30299-V/Z 11 × 16     185

Josef Lada PGD-30330-V 11 × 16 E    186

Korely PGD-30307-V/Z 11 × 16  N   185

Krteček PGD-30301-V 11 × 16 E    185

Květy PGD-30314-V 11 × 16  N   186

Listy PGD-30313-V 11 × 16  N   186

Londýn PGD-30322-V/Z 11 × 16     186

Malý princ – Planeta PGD-30306 11 × 16 E    185

Malý princ – Princ PGD-30305 11 × 16 E    185

NASA PGD-30304-V 11 × 16 E    185

New York PGD-30318-V/Z 11 × 16     186

Paříž PGD-30320-V/Z 11 × 16     186

Praha PGD-30329-V 11 × 16     186

Ptáci PGD-30303-V 11 × 16  N   185

Tropical PGD-30310-V/Z 11 × 16  N   185

XOXO PGD-30317-V 11 × 16  N   185

TEMATICKÉ DIÁŘE A ZÁPISNÍKY       

Cestovatelský notes, linkovaný A-4092 13 × 21     193

Motivační notes, linkovaný A-4091 13 × 21     193

Omalovánkový notes, linkovaný A-4194 13 × 21     193

Plánovač štěstí v dárkovém balení A-5949 15, 6 × 22,6     187

Teribear – kapesní PGD-30337 9 × 15,5 E    192

Teribear – týdenní PGD-30338 15 × 21 E    192

Zábavný kalendář Kateřiny Winterové PGD-30334 13 × 21 E    188

Zábavný notes Bylinky Kateřiny Winterové, linkovaný A-30318 13 × 21 E N   189

Zápisník filmožrouta A-7408 13 × 21     190

Zápisník milovnice knih A-6436 13 × 21     190

NOTESY       

Alfons Mucha – Bodlák, linkovaný A-4362 13 × 21     209

Alfons Mucha – Dáma, linkovaný A-4417 11 × 16     209

Alfons Mucha – Hudba, linkovaný A-6191 13 × 21     209

Alfons Mucha – Luna, linkovaný A-4416 11 × 16     209

Alfons Mucha – Malířství, linkovaný A-6192 13 × 21     209

Alfons Mucha – Pero, nelinkovaný A-4365 13 × 21     209

Alfons Mucha – Petrklíč, linkovaný A-4364 13 × 21     209

Alfons Mucha – Poezie, linkovaný A-6193 13 × 21     209

Alfons Mucha – Princezna, linkovaný A-4418 11 × 16     209

Alfons Mucha – Tanec, linkovaný A-6190 13 × 21     209

Alfons Mucha – Vřes, nelinkovaný A-4363 13 × 21     209

Alfons Mucha – Zodiak, linkovaný A-4419 11 × 16     209

Ananasy, linkovaný A-7338 13 × 21     199

Animalium – Lucie Jenčíková, linkovaný A-8431 13 × 21 E    197

Avokádo, linkovaný A-8412 13 × 21     197

Banány, linkovaný A-8413 13 × 21     197

Batman – Dark Knight, linkovaný A-6115 11 × 16 E    203

Batman – Logo, linkovaný A-5152 11 × 16 E    203

Batman – Power, linkovaný A-5151 11 × 16 E    203

Batman – Signal, linkovaný A-5291 13 × 21 E    201

Batman vs. Superman – Battle, linkovaný A-4108 13 × 21 E    207

Batman, linkovaný A-7339 13 × 21 E    201

Buldoci, linkovaný A-7331 13 × 21     199

Classic Cars – Václav Zapadlík, linkovaný A-8449 13 × 21     197

Claude Monet, linkovaný A-8447 13 × 21     197

Černý, linkovaný A-7336 13 × 21     199

Dominik Miklušák, linkovaný A-7353 11 × 16 E    205

Filip Hodas, linkovaný A-5153 11 × 16 E    205

Flash, linkovaný A-7341 13 × 21 E    201

Galaxie, linkovaný A-8414 13 × 21     197

Green Lantern, linkovaný A-7342 13 × 21 E    201

Hardy červený, linkovaný A-8762 13 × 21     169

Hardy hnědý, linkovaný A-8760 13 × 21     169

Hardy modrý, linkovaný A-8761 13 × 21     169

Harry Potter – Gryffindor, linkovaný A-8445 13 × 21 E    197

Ice Surfers, linkovaný A-4106 13 × 21     207

Isometric, nelinkovaný A-4242 13 × 21     207

Jednorožec, linkovaný A-7337 13 × 21     199

Kateřina Bažantová, linkovaný A-7352 11 × 16 E    205

Lamy, linkovaný A-7334 13 × 21     199

Lapač snů růžový, linkovaný A-8451 13 × 21     197

Lapač snů, linkovaný A-7335 13 × 21     199

Malba, linkovaný A-8409 13 × 21     197

Malý princ – Boy, linkovaný A-5143 11 × 16 E    203

Malý princ – King, linkovaný A-5142 11 × 16 E    203

Malý princ – Má planeta, linkovaný A-7347 13 × 21 E    201

Malý princ – Planeta, nelinkovaný A-4240 13 × 21 E    201

Malý princ – Splash, linkovaný A-6122 11 × 16 E    203

Mandala, linkovaný A-7327 13 × 21     199

Maria Makeeva, linkovaný  A-5154 11 × 16 E    205

NASA Worm, linkovaný A-8429 13 × 21 E    197

NASA, linkovaný A-8430 13 × 21 E    197

Pavel Fuksa, linkovaný A-7351 11 × 16 E    205

Peříčka, linkovaný A-7328 13 × 21     199

Piggie, linkovaný A-3231 11 × 16     207

Pin–up Girls, linkovaný A-5141 11 × 16     207

Plameňáci, linkovaný A-7332 13 × 21     199

Praha – Jakub Kasl, linkovaný A-4422 11 × 16     208

Praha, linkovaný A-7350 13 × 21     199

Praha, linkovaný A-8515 13 × 21     208

Pražský orloj, linkovaný  A-8514 11 × 16     208

Samet Lapač snů, linkovaný A-8766 13 × 21     171

Samet Plameňák, linkovaný A-8768 13 × 21     171

Samet Typo, linkovaný A-8767 13 × 21     171

Skiver černošedý, linkovaný A-8763 13 × 21     170

Skiver červenovínový, linkovaný A-8764 13 × 21     170

Skiver modromodrý, linkovaný A-8765 13 × 21     170

Srdce – Andrea Katonová, linkovaný A-6116 11 × 16 E    205

Sugar – Studio Tabletters, linkovaný A-6118 11 × 16 E    205

Superman – Day of Doom, linkovaný A-5150 11 × 16 E    203

Superman – Logo, linkovaný A-5149 11 × 16 E    203

Superman – Symbol, linkovaný A-5290 13 × 21 E    201

Superman – World Hero, linkovaný A-6114 11 × 16 E    203

Superman, linkovaný A-7340 13 × 21 E    201

NÁZEV KATALOGOVÁ ČÍSLA  ROZMĚR (CM) E N P DC/SC STR. NÁZEV KATALOGOVÁ ČÍSLA  ROZMĚR (CM) E N P DC/SC STR. 

212



KALENDÁŘE & DIÁŘE / 2022 2022 / KALENDÁŘE & DIÁŘE 

OBSAH DLE TEMATICKÝCH SKUPIN

Think of me, linkovaný A-6123 11 × 16     207

Tomski & Polanski, linkovaný A-5155 11 × 16 E    205

Tropical, linkovaný A-7330 13 × 21     199

Tucson černý/růžový, linkovaný A-3932 13 × 21     174

Tucson černý/žlutý, linkovaný A-3502 13 × 21     174

Twin černý/červený, linkovaný A-3504 21 × 29,7     174

Twin černý/modrý, linkovaný A-3503 21 × 29,7     174

Twin černý/žlutý, linkovaný A-3506 21 × 29,7     174

Vážky, linkovaný A-7333 13 × 21     199

Vincent van Gogh, linkovaný A-8446 13 × 21     197

Vivella Classic černý/bílý, linkovaný A-5981 15 × 21     173

Vivella Classic černý/bílý, tečkovaný A-5990 15 × 21     173

Vivella Classic černý/černý, tečkovaný A-5986 15 × 21     172

Vivella Classic černý/červený, linkovaný A-5979 15 × 21     173

Vivella Classic černý/červený, tečkovaný A-5988 15 × 21     173

Vivella Classic černý/modrý, linkovaný A-5982 15 × 21     173

Vivella Classic černý/modrý, tečkovaný A-5991 15 × 21     173

Vivella Classic černý/oranžový, linkovaný A-5980 15 × 21     173

Vivella Classic černý/oranžový, tečkovaný A-5989 15 × 21     173

Vivella Classic červený/červený, linkovaný A-5978 15 × 21     172

Vivella Classic červený/červený, tečkovaný A-5987 15 × 21     172

Vivella Classic modrý/bílý, linkovaný A-5975 15 × 21     172

Vivella Classic modrý/bílý, tečkovaný A-5984 15 × 21     172

Vivella Classic modrý/červený, linkovaný A-5974 15 × 21     172

Vivella Classic modrý/červený, tečkovaný A-5983 15 × 21     172

Vivella Classic modrý/modrý, tečkovaný A-5985 15 × 21     172

Zvěrokruh Beran, linkovaný A-8417 13 × 21     195

Zvěrokruh Blíženci, linkovaný A-8419 13 × 21     195

Zvěrokruh Býk, linkovaný A-8418 13 × 21     195

Zvěrokruh Kozoroh, linkovaný A-8426 13 × 21     195

Zvěrokruh Lev, linkovaný A-8421 13 × 21     195

Zvěrokruh Panna, linkovaný A-8422 13 × 21     195

Zvěrokruh Rak, linkovaný A-8420 13 × 21     195

Zvěrokruh Ryby, linkovaný A-8428 13 × 21     195

Zvěrokruh Střelec, linkovaný A-8425 13 × 21     195

Zvěrokruh Štír, linkovaný A-8424 13 × 21     195

Zvěrokruh Váhy, linkovaný A-8423 13 × 21     195

Zvěrokruh Vodnář, linkovaný A-8427 13 × 21     195

DOPLŇKY       

Poutko černé A-2734      175

Poutko červené A-2736      175

Poutko modré A-2735      175

Praktický návlek na diář A-7682 6,5 × 21     175

N  – Novinka
E  – Exkluzivní
P  – Praktik
DC – Design Collection
SC – Silver Collection

Vyhrazujeme si právo na změnu titulních stran, vnitřních stran, kalendárií, informací a ostatních parametrů kalendářů a diářů uvedených v tomto katalogu. 

NÁZEV KATALOGOVÁ ČÍSLA  ROZMĚR (CM) E N P DC/SC STR. NÁZEV KATALOGOVÁ ČÍSLA  ROZMĚR (CM) E N P DC/SC STR. 

213



KALENDÁŘE & DIÁŘE / 2022 

OBSAH DLE KATALOGOVÝCH ČÍSEL
KAT. Č.  NÁZEV ROZMĚR (CM) E N  P DC/SC STR.  KAT. Č.  NÁZEV ROZMĚR (CM) E N  P DC/SC STR.  

A-2734 Poutko černé      175

A-2735 Poutko modré      175

A-2736 Poutko červené      175

A-30318 Zábavný notes Bylinky Kateřiny Winterové, linkovaný 13 × 21 E N   189

A-3231 Piggie, linkovaný 11 × 16     207

A-3502 Tucson černý/žlutý, linkovaný 13 × 21     174

A-3503 Twin černý/modrý, linkovaný 21 × 29,7     174

A-3504 Twin černý/červený, linkovaný 21 × 29,7     174

A-3506 Twin černý/žlutý, linkovaný 21 × 29,7     174

A-3932 Tucson černý/růžový, linkovaný 13 × 21     174

A-4091 Motivační notes, linkovaný 13 × 21     193

A-4092 Cestovatelský notes, linkovaný 13 × 21     193

A-4106 Ice Surfers, linkovaný 13 × 21     207

A-4108 Batman vs. Superman – Battle, linkovaný 13 × 21 E    207

A-4194 Omalovánkový notes, linkovaný 13 × 21     193

A-4240 Malý princ – Planeta, nelinkovaný 13 × 21 E    201

A-4242 Isometric, nelinkovaný 13 × 21     207

A-4362 Alfons Mucha – Bodlák, linkovaný 13 × 21     209

A-4363 Alfons Mucha – Vřes, nelinkovaný 13 × 21     209

A-4364 Alfons Mucha – Petrklíč, linkovaný 13 × 21     209

A-4365 Alfons Mucha – Pero, nelinkovaný 13 × 21     209

A-4416 Alfons Mucha – Luna, linkovaný 11 × 16     209

A-4417 Alfons Mucha – Dáma, linkovaný 11 × 16     209

A-4418 Alfons Mucha – Princezna, linkovaný 11 × 16     209

A-4419 Alfons Mucha – Zodiak, linkovaný 11 × 16     209

A-4422 Praha – Jakub Kasl, linkovaný 11 × 16     208

A-5141 Pin–up Girls, linkovaný 11 × 16     207

A-5142 Malý princ – King, linkovaný 11 × 16 E    203

A-5143 Malý princ – Boy, linkovaný 11 × 16 E    203

A-5149 Superman – Logo, linkovaný 11 × 16 E    203

A-5150 Superman – Day of Doom, linkovaný 11 × 16 E    203

A-5151 Batman – Power, linkovaný 11 × 16 E    203

A-5152 Batman – Logo, linkovaný 11 × 16 E    203

A-5153 Filip Hodas, linkovaný 11 × 16 E    205

A-5154 Maria Makeeva, linkovaný  11 × 16 E    205

A-5155 Tomski & Polanski, linkovaný 11 × 16 E    205

A-5290 Superman – Symbol, linkovaný 13 × 21 E    201

A-5291 Batman – Signal, linkovaný 13 × 21 E    201

A-5949 Plánovač štěstí v dárkovém balení 15, 6 × 22,6     187

A-5974 Vivella Classic modrý/červený, linkovaný 15 × 21     172

A-5975 Vivella Classic modrý/bílý, linkovaný 15 × 21     172

A-5978 Vivella Classic červený/červený, linkovaný 15 × 21     172

A-5979 Vivella Classic černý/červený, linkovaný 15 × 21     173

A-5980 Vivella Classic černý/oranžový, linkovaný 15 × 21     173

A-5981 Vivella Classic černý/bílý, linkovaný 15 × 21     173

A-5982 Vivella Classic černý/modrý, linkovaný 15 × 21     173

A-5983 Vivella Classic modrý/červený, tečkovaný 15 × 21     172

A-5984 Vivella Classic modrý/bílý, tečkovaný 15 × 21     172

A-5985 Vivella Classic modrý/modrý, tečkovaný 15 × 21     172

A-5986 Vivella Classic černý/černý, tečkovaný 15 × 21     172

A-5987 Vivella Classic červený/červený, tečkovaný 15 × 21     172

A-5988 Vivella Classic černý/červený, tečkovaný 15 × 21     173

A-5989 Vivella Classic černý/oranžový, tečkovaný 15 × 21     173

A-5990 Vivella Classic černý/bílý, tečkovaný 15 × 21     173

A-5991 Vivella Classic černý/modrý, tečkovaný 15 × 21     173

A-6114 Superman – World Hero, linkovaný 11 × 16 E    203

A-6115 Batman – Dark Knight, linkovaný 11 × 16 E    203

A-6116 Srdce – Andrea Katonová, linkovaný 11 × 16 E    205

A-6118 Sugar – Studio Tabletters, linkovaný 11 × 16 E    205

A-6122 Malý princ – Splash, linkovaný 11 × 16 E    203

A-6123 Think of me, linkovaný 11 × 16     207

A-6190 Alfons Mucha – Tanec, linkovaný 13 × 21     209

A-6191 Alfons Mucha – Hudba, linkovaný 13 × 21     209

A-6192 Alfons Mucha – Malířství, linkovaný 13 × 21     209

A-6193 Alfons Mucha – Poezie, linkovaný 13 × 21     209

A-6436 Zápisník milovnice knih 13 × 21     190

A-7327 Mandala, linkovaný 13 × 21     199

A-7328 Peříčka, linkovaný 13 × 21     199

A-7330 Tropical, linkovaný 13 × 21     199

A-7331 Buldoci, linkovaný 13 × 21     199

A-7332 Plameňáci, linkovaný 13 × 21     199

A-7333 Vážky, linkovaný 13 × 21     199

A-7334 Lamy, linkovaný 13 × 21     199

A-7335 Lapač snů, linkovaný 13 × 21     199

A-7336 Černý, linkovaný 13 × 21     199

A-7337 Jednorožec, linkovaný 13 × 21     199

A-7338 Ananasy, linkovaný 13 × 21     199

A-7339 Batman, linkovaný 13 × 21 E    201

A-7340 Superman, linkovaný 13 × 21 E    201

A-7341 Flash, linkovaný 13 × 21 E    201

A-7342 Green Lantern, linkovaný 13 × 21 E    201

A-7347 Malý princ – Má planeta, linkovaný 13 × 21 E    201

A-7350 Praha, linkovaný 13 × 21     199

A-7351 Pavel Fuksa, linkovaný 11 × 16 E    205

A-7352 Kateřina Bažantová, linkovaný 11 × 16 E    205

A-7353 Dominik Miklušák, linkovaný 11 × 16 E    205

A-7408 Zápisník filmožrouta 13 × 21     190

A-7682 Praktický návlek na diář 6,5 × 21     175

A-8409 Malba, linkovaný 13 × 21     197

A-8412 Avokádo, linkovaný 13 × 21     197

A-8413 Banány, linkovaný 13 × 21     197

A-8414 Galaxie, linkovaný 13 × 21     197

A-8417 Zvěrokruh Beran, linkovaný 13 × 21     195

A-8418 Zvěrokruh Býk, linkovaný 13 × 21     195

A-8419 Zvěrokruh Blíženci, linkovaný 13 × 21     195

A-8420 Zvěrokruh Rak, linkovaný 13 × 21     195

A-8421 Zvěrokruh Lev, linkovaný 13 × 21     195

A-8422 Zvěrokruh Panna, linkovaný 13 × 21     195

A-8423 Zvěrokruh Váhy, linkovaný 13 × 21     195

A-8424 Zvěrokruh Štír, linkovaný 13 × 21     195

A-8425 Zvěrokruh Střelec, linkovaný 13 × 21     195

A-8426 Zvěrokruh Kozoroh, linkovaný 13 × 21     195

A-8427 Zvěrokruh Vodnář, linkovaný 13 × 21     195

A-8428 Zvěrokruh Ryby, linkovaný 13 × 21     195

A-8429 NASA Worm, linkovaný 13 × 21 E    197

A-8430 NASA, linkovaný 13 × 21 E    197

A-8431 Animalium – Lucie Jenčíková, linkovaný 13 × 21 E    197

A-8445 Harry Potter – Gryffindor, linkovaný 13 × 21 E    197

A-8446 Vincent van Gogh, linkovaný 13 × 21     197

A-8447 Claude Monet, linkovaný 13 × 21     197

A-8449 Classic Cars – Václav Zapadlík, linkovaný 13 × 21     197

A-8451 Lapač snů růžový, linkovaný 13 × 21     197

A-8514 Pražský orloj, linkovaný  11 × 16     208

A-8515 Praha, linkovaný 13 × 21     208

A-8760 Hardy hnědý, linkovaný 13 × 21     169

A-8761 Hardy modrý, linkovaný 13 × 21     169

A-8762 Hardy červený, linkovaný 13 × 21     169

A-8763 Skiver černošedý, linkovaný 13 × 21     170

A-8764 Skiver červenovínový, linkovaný 13 × 21     170

A-8765 Skiver modromodrý, linkovaný 13 × 21     170

A-8766 Samet Lapač snů, linkovaný 13 × 21     171

A-8767 Samet Typo, linkovaný 13 × 21     171

A-8768 Samet Plameňák, linkovaný 13 × 21     171

PGD-30239 18měsíční Petito – Malba 11 × 17  N   164

PGD-30240 18měsíční Petito – Listy 11 × 17  N   164

PGD-30241 18měsíční Petito – Eukalyptus 11 × 17  N   164

PGD-30242 18měsíční Petito – Květ 11 × 17  N   164

PGD-30243 18měsíční Petito – Polygon 11 × 17  N   165

PGD-30244 18měsíční Petito – Lapač snů 11 × 17  N   165

PGD-30245 18měsíční Petito – Mandala 11 × 17  N   165

PGD-30246 18měsíční Petito – Your Day 11 × 17  N   165

PGD-30247 Struktury 9,8 × 14,5  N   166

PGD-30248 Abstrakt 9,8 × 14,5  N   166

PGD-30249 Tenisky 9,8 × 14,5  N   166

PGD-30250 Galaxy 9,8 × 14,5  N   166

PGD-30251-SK Štruktúry SK 9,8 × 14,5  N   167

PGD-30252-SK Abstrakt SK 9,8 × 14,5  N   167

PGD-30253-SK Tenisky SK 9,8 × 14,5  N   167

PGD-30254-SK Galaxy SK 9,8 × 14,5  N   167

PGD-30255-V Emoce 13 × 21  N  DC 179

PGD-30256-V Ryby 13 × 21  N  DC 179

PGD-30257-V Melange 13 × 21  N  DC 179

PGD-30258-V Flowers 13 × 21  N  DC 179

PGD-30259-V Abstract 13 × 21  N  DC 179

PGD-30260-V NASA 13 × 21 E N  DC 179

PGD-30261-V Pták 13 × 21  N  DC 179

PGD-30262-V Včela 13 × 21  N  DC 179

PGD-30263-V Tvář 13 × 21  N  DC 179

PGD-30264-V Hranolky 11 × 16  N   181

PGD-30265-V/Z Batika 11 × 16  N   181

PGD-30267-V Ruce 11 × 16  N   181

PGD-30268-V/Z NASA 11 × 16 E    181

PGD-30270-V Brouci 11 × 16  N   181

PGD-30271 Malý princ – Planeta 11 × 16 E    181

PGD-30272-V Struktury 11 × 16  N   181

PGD-30276-V Painting 11 × 16  N   181

PGD-30278-V/Z Růže – Think of me 11 × 16     183

PGD-30280-V Peříčka – Think of me 11 × 16     183

PGD-30281-V Pták – Think of me 11 × 16     183

PGD-30282-V/Z Květy – Think of me 11 × 16     183

PGD-30284-V Listy 11 × 16     183

PGD-30285-V Oči 11 × 16  N   183

PGD-30286-V/Z Abstrakt 11 × 16  N   183

PGD-30288-V/Z Lapač snů 11 × 16  N   183

PGD-30290-V/Z Tukani 11 × 16  N   183

PGD-30292-V/Z Plameňáci 11 × 16     183

PGD-30294-V Ovoce 11 × 16  N   183

PGD-30295-V/Z Vlaštovky 11 × 16  N   183

PGD-30297-V/Z Alfons Mucha 11 × 16     185

PGD-30299-V/Z Gustav Klimt 11 × 16     185

PGD-30301-V Krteček 11 × 16 E    185

PGD-30303-V Ptáci 11 × 16  N   185

PGD-30304-V NASA 11 × 16 E    185

PGD-30305 Malý princ – Princ 11 × 16 E    185

PGD-30306 Malý princ – Planeta 11 × 16 E    185

PGD-30307-V/Z Korely 11 × 16  N   185

PGD-30309-V Banány 11 × 16  N   185

PGD-30310-V/Z Tropical 11 × 16  N   185

PGD-30312-V Fíky 11 × 16  N   185

PGD-30313-V Listy 11 × 16  N   186

214



KALENDÁŘE & DIÁŘE / 2022 2022 / KALENDÁŘE & DIÁŘE 

OBSAH DLE KATALOGOVÝCH ČÍSEL
KAT. Č.  NÁZEV ROZMĚR (CM) E N  P DC/SC STR.  KAT. Č.  NÁZEV ROZMĚR (CM) E N  P DC/SC STR.  

PGD-30314-V Květy 11 × 16  N   186

PGD-30315-V/Z Citrony 11 × 16  N   186

PGD-30317-V XOXO 11 × 16  N   185

PGD-30318-V/Z New York 11 × 16     186

PGD-30320-V/Z Paříž 11 × 16     186

PGD-30322-V/Z Londýn 11 × 16     186

PGD-30329-V Praha 11 × 16     186

PGD-30330-V Josef Lada 11 × 16 E    186

PGD-30334 Zábavný kalendář Kateřiny Winterové 13 × 21 E    188

PGD-30337 Teribear – kapesní 9 × 15,5 E    192

PGD-30338 Teribear – týdenní 15 × 21 E    192

PGD-30516 Černý, plánovací měsíční 7 × 10  N   162

PGD-30517-SK Čierny, plánovací mesačný SK 7 × 10  N   164

PGD-DA5AJ-2614 Ajax – denní, zlatý 15 × 21     147

PGD-DA5AJ-2797 Ajax – denní, modrý 15 × 21     147

PGD-DA5AJ-2798 Ajax – denní, antracitový 15 × 21     147

PGD-DA5AP-2001 Aprint – denní, černý 15 × 21   P  127

PGD-DA5AP-2872 Aprint – denní, červený 15 × 21   P  127

PGD-DA5AP-2915 Aprint – denní, modrý 15 × 21   P  127

PGD-DA5AP-2928 Aprint – denní, zelený 15 × 21   P  127

PGD-DA5AV-2146 Avilla – denní, oranžovočerný, antibakteriální 15 × 21     141

PGD-DA5AV-2687 Avilla – denní, černočervený, antibakteriální 15 × 21     141

PGD-DA5BA-2010 Balacron – denní, černý 15 × 21   P  121

PGD-DA5BA-2017 Balacron – denní, tmavě modrý 15 × 21   P  121

PGD-DA5CC-2001 Cambio Classic – denní, modrý 15 × 21     125

PGD-DA5CC-2002 Cambio Classic – denní, červený 15 × 21     125

PGD-DA5CF-2001 Cambio Fun – denní, Malba 15 × 21  N   157

PGD-DA5CF-2002 Cambio Fun – denní, Galaxy 15 × 21  N   157

PGD-DA5CP-2329 Capys – denní, světle modrý 15 × 21   P  123

PGD-DA5CP-2338 Capys – denní, zelený 15 × 21   P  123

PGD-DA5CP-2339 Capys – denní, červený 15 × 21   P  123

PGD-DA5CP-2344 Capys – denní, stříbrný 15 × 21   P  123

PGD-DA5DA-2280 Dado – denní, žlutočerný 15 × 21     133

PGD-DA5DA-2440 Dado – denní, modročerný 15 × 21     133

PGD-DA5DA-2457 Dado – denní, červenočerný 15 × 21     133

PGD-DA5DI-2716 Diamante – denní, modrý 15 × 21     155

PGD-DA5DI-2720 Diamante – denní, zelený 15 × 21     155

PGD-DA5DI-2872 Diamante – denní, červený 15 × 21     155

PGD-DA5DK-2387 Dakar – denní, šedozelený 15 × 21     143

PGD-DA5DK-2389 Dakar – denní, stříbrnomodrý 15 × 21     143

PGD-DA5FO-2943 Forest – denní, hnědý 15 × 21     137

PGD-DA5MA-2001 Matra – denní, černočervený 15 × 21     153

PGD-DA5MA-2002 Matra – denní, černomodrý 15 × 21  N   153

PGD-DA5NX-2002 Nox – denní, černý–modrý 15 × 21     135

PGD-DA5NX-2003 Nox – denní, černý–červený 15 × 21     135

PGD-DA5NX-2004 Nox – denní, černý– černý 15 × 21     135

PGD-DA5OX-2080 Oxford – denní, červený 15 × 21  N   139

PGD-DA5TO-2716 Tomy – denní, modročervený 15 × 21     151

PGD-DA5TO-2788 Tomy – denní, béžovorůžový 15 × 21  N   151

PGD-DA5TO-2858 Tomy – denní, oranžovočerný 15 × 21     151

PGD-DA5TS-2136 Tarbes – denní, modrý 15 × 21     145

PGD-DA5TS-2137 Tarbes – denní, červený 15 × 21     145

PGD-DA5TW-2001 Twill – denní, černozlatý 15 × 21     149

PGD-DA5TW-2716 Twill – denní, modrostříbrný 15 × 21     149

PGD-DA5VF-2144 Vivella Fun – denní, stříbrný 15 × 21  N   131

PGD-DA5VF-2464 Vivella Fun – denní, růžový 15 × 21     131

PGD-DA5VF-2715 Vivella Fun – denní, vlk 15 × 21  N   131

PGD-DA5VF-2920 Vivella Fun – denní, mandala 15 × 21     131

PGD-DA5VI-2463 Vivella Classic – denní, hnědý 15 × 21     129

PGD-DA5VI-2746 Vivella Classic – denní, vínový 15 × 21     129

PGD-DA5VI-2890 Vivella Classic – denní, modrý 15 × 21     129

PGD-KAPAJ-2614 Ajax – kapesní, zlatý 9 × 15,5     147

PGD-KAPAJ-2797 Ajax – kapesní, modrý 9 × 15,5     147

PGD-KAPAJ-2798 Ajax – kapesní, antracitový 9 × 15,5     147

PGD-KAPAP-2001 Aprint – kapesní, černý 9 × 15,5   P  127

PGD-KAPAP-2872 Aprint – kapesní, červený 9 × 15,5   P  127

PGD-KAPAP-2915 Aprint – kapesní, modrý 9 × 15,5   P  127

PGD-KAPAP-2928 Aprint – kapesní, zelený 9 × 15,5   P  127

PGD-KAPAV-2146 Avilla – kapesní, oranžovočerný, antibakteriální 9 × 15,5     141

PGD-KAPAV-2687 Avilla – kapesní, černočervený, antibakteriální 9 × 15,5     141

PGD-KAPBA-2010 Balacron – kapesní, černý 9 × 15,5   P  121

PGD-KAPBA-2017 Balacron – kapesní, tmavě modrý 9 × 15,5   P  121

PGD-KAPCC-2001 Cambio Classic – kapesní, modrý 9 × 15,5     125

PGD-KAPCC-2002 Cambio Classic – kapesní, červený 9 × 15,5     125

PGD-KAPCF-2001 Cambio Fun – kapesní, Malba 9 × 15,5  N   157

PGD-KAPCF-2002 Cambio Fun – kapesní, Galaxy 9 × 15,5  N   157

PGD-KAPCP-2329 Capys – kapesní, světle modrý 9 × 15,5   P  123

PGD-KAPCP-2338 Capys – kapesní, zelený 9 × 15,5   P  123

PGD-KAPCP-2339 Capys – kapesní, červený 9 × 15,5   P  123

PGD-KAPCP-2344 Capys – kapesní, stříbrný 9 × 15,5   P  123

PGD-KAPDA-2280 Dado – kapesní, žlutočerný 9 × 15,5     133

PGD-KAPDA-2440 Dado – kapesní, modročerný 9 × 15,5     133

PGD-KAPDA-2457 Dado – kapesní, červenočerný 9 × 15,5     133

PGD-KAPDI-2716 Diamante – kapesní, modrý 9 × 15,5     155

PGD-KAPDI-2720 Diamante – kapesní, zelený 9 × 15,5     155

PGD-KAPDI-2872 Diamante – kapesní, červený 9 × 15,5     155

PGD-KAPDK-2387 Dakar – kapesní, šedozelený 9 × 15,5     143

PGD-KAPDK-2389 Dakar – kapesní, stříbrnomodrý 9 × 15,5     143

PGD-KAPFO-2943 Forest – kapesní, hnědý 9 × 15,5     137

PGD-KAPMA-2001 Matra – kapesní, černočervený 9 × 15,5     153

PGD-KAPMA-2002 Matra – kapesní, černomodrý 9 × 15,5  N   153

PGD-KAPNX-2002 Nox – kapesní, černý–modrý 9 × 15,5     135

PGD-KAPNX-2003 Nox – kapesní, černý–červený 9 × 15,5     135

PGD-KAPNX-2004 Nox – kapesní, černý–černý 9 × 15,5     135

PGD-KAPOX-2080 Oxford – kapesní, červený 9 × 15,5  N   139

PGD-KAPTO-2716 Tomy – kapesní, modročervený 9 × 15,5     151

PGD-KAPTO-2788 Tomy – kapesní, béžovorůžový 9 × 15,5  N   151

PGD-KAPTO-2858 Tomy – kapesní, oranžovočerný 9 × 15,5     151

PGD-KAPTS-2136 Tarbes – kapesní, modrý 9 × 15,5     145

PGD-KAPTS-2137 Tarbes – kapesní, červený 9 × 15,5     145

PGD-KAPTW-2001 Twill – kapesní, černozlatý 9 × 15,5     149

PGD-KAPTW-2716 Twill – kapesní, modrostříbrný 9 × 15,5     149

PGD-KAPVF-2144 Vivella Fun – kapesní, stříbrný 9 × 15,5  N   131

PGD-KAPVF-2464 Vivella Fun – kapesní, růžový 9 × 15,5     131

PGD-KAPVF-2715 Vivella Fun – kapesní, vlk 9 × 15,5  N   131

PGD-KAPVF-2920 Vivella Fun – kapesní, mandala 9 × 15,5     131

PGD-KAPVI-2463 Vivella Classic – kapesní, hnědý 9 × 15,5     129

PGD-KAPVI-2746 Vivella Classic – kapesní, vínový 9 × 15,5     129

PGD-KAPVI-2890 Vivella Classic – kapesní, modrý 9 × 15,5     129

PGD-MESPL-30227 Krajina, plánovací měsíční 8 × 18  N   160

PGD-MESPL-30228 Černý kov, plánovací měsíční 8 × 18     160

PGD-MESPL-30229 Detail, plánovací měsíční 8 × 18  N   160

PGD-MESPL-30230 Vínový, plánovací měsíční 8 × 18     160

PGD-MESPL-30231 Modrý, plánovací měsíční 8 × 18     160

PGD-MESPL-30232 Černý, plánovací měsíční 8 × 18     160

PGD-MESPL-30233-SK Krajina, plánovací mesačný SK 8 × 18  N   161

PGD-MESPL-30234-SK Čierny kov, plánovací mesačný SK 8 × 18     161

PGD-MESPL-30235-SK Detail, plánovací mesačný SK 8 × 18  N   161

PGD-MESPL-30236-SK Vínový, plánovací mesačný SK 8 × 18     161

PGD-MESPL-30237-SK Modrý, plánovací mesačný SK 8 × 18     161

PGD-MESPL-30238-SK Čierny, plánovací mesačný SK 8 × 18     161

PGD-TA5AJ-2614 Ajax – týdenní, zlatý 15 × 21     147

PGD-TA5AJ-2797 Ajax – týdenní, modrý 15 × 21     147

PGD-TA5AJ-2798 Ajax – týdenní, antracitový 15 × 21     147

PGD-TA5AP-2001 Aprint – týdenní, černý 15 × 21   P  127

PGD-TA5AP-2872 Aprint – týdenní, červený 15 × 21   P  127

PGD-TA5AP-2915 Aprint – týdenní, modrý 15 × 21   P  127

PGD-TA5AP-2928 Aprint – týdenní, zelený 15 × 21   P  127

PGD-TA5AV-2146 Avilla – týdenní, oranžovočerný, antibakteriální 15 × 21     141

PGD-TA5AV-2687 Avilla – týdenní, černočervený, antibakteriální 15 × 21     141

PGD-TA5BA-2010 Balacron – týdenní, černý 15 × 21   P  121

PGD-TA5BA-2017 Balacron – týdenní, tmavě modrý 15 × 21   P  121

PGD-TA5CC-2001 Cambio Classic – týdenní, modrý 15 × 21     125

PGD-TA5CC-2002 Cambio Classic – týdenní, červený 15 × 21     125

PGD-TA5CF-2001 Cambio Fun – týdenní, Malba 15 × 21  N   157

PGD-TA5CF-2002 Cambio Fun – týdenní, Galaxy 15 × 21  N   157

PGD-TA5CP-2329 Capys – týdenní, světle modrý 15 × 21   P  123

PGD-TA5CP-2338 Capys – týdenní, zelený 15 × 21   P  123

PGD-TA5CP-2339 Capys – týdenní, červený 15 × 21   P  123

PGD-TA5CP-2344 Capys – týdenní, stříbrný 15 × 21   P  123

PGD-TA5DA-2280 Dado – týdenní, žlutočerný 15 × 21     133

PGD-TA5DA-2440 Dado – týdenní, modročerný 15 × 21     133

PGD-TA5DA-2457 Dado – týdenní, červenočerný 15 × 21     133

PGD-TA5DI-2716 Diamante – týdenní, modrý 15 × 21     155

PGD-TA5DI-2720 Diamante – týdenní, zelený 15 × 21     155

PGD-TA5DI-2872 Diamante – týdenní, červený 15 × 21     155

PGD-TA5DK-2387 Dakar – týdenní, šedozelený 15 × 21     143

PGD-TA5DK-2389 Dakar – týdenní, stříbrnomodrý 15 × 21     143

PGD-TA5FO-2943 Forest – týdenní, hnědý 15 × 21     137

PGD-TA5MA-2001 Matra – týdenní, černočervený 15 × 21     153

PGD-TA5MA-2002 Matra – týdenní, černomodrý 15 × 21  N   153

PGD-TA5NX-2002 Nox – týdenní, černý–modrý 15 × 21     135

PGD-TA5NX-2003 Nox – týdenní, černý–červený 15 × 21     135

PGD-TA5NX-2004 Nox – týdenní, černý– černý 15 × 21     135

PGD-TA5OX-2080 Oxford – týdenní, červený 15 × 21  N   139

PGD-TA5TO-2716 Tomy – týdenní, modročervený 15 × 21     151

PGD-TA5TO-2788 Tomy – týdenní, béžovorůžový 15 × 21  N   151

PGD-TA5TO-2858 Tomy – týdenní, oranžovočerný 15 × 21     151

PGD-TA5TS-2136 Tarbes – týdenní, modrý 15 × 21     145

PGD-TA5TS-2137 Tarbes – týdenní, červený 15 × 21     145

PGD-TA5TW-2001 Twill – týdenní, černozlatý 15 × 21     149

PGD-TA5TW-2716 Twill – týdenní, modrostříbrný 15 × 21     149

PGD-TA5VF-2144 Vivella Fun – týdenní, stříbrný 15 × 21  N   131

PGD-TA5VF-2464 Vivella Fun – týdenní, růžový 15 × 21     131

PGD-TA5VF-2715 Vivella Fun – týdenní, vlk 15 × 21  N   131

PGD-TA5VF-2920 Vivella Fun – týdenní, mandala 15 × 21     131

PGD-TA5VI-2463 Vivella Classic – týdenní, hnědý 15 × 21     129

PGD-TA5VI-2746 Vivella Classic – týdenní, vínový 15 × 21     129

PGD-TA5VI-2890 Vivella Classic – týdenní, modrý 15 × 21     129

PGN-28928-L Gourmet 48 × 56    SC 16

PGN-28930-L Energie 48 × 56    SC 16

PGN-28931-L Hory 33 × 46     18

PGN-28932-L Stromy 33 × 46     18

PGN-28933-L Voda 33 × 46     19

PGN-28934-L Kytice 33 × 46     19

PGN-28935-L Praha 33 × 46     20

PGN-28936-L Má vlast 33 × 46     20

PGN-28937-L Hrady a zámky 33 × 46     21

PGN-28940-SK-L Kvety 33 × 46     25

PGN-28941-L Národní parky Čech a Moravy 33 × 46     22

215



KALENDÁŘE & DIÁŘE / 2022 

OBSAH DLE KATALOGOVÝCH ČÍSEL
KAT. Č.  NÁZEV ROZMĚR (CM) E N  P DC/SC STR.  KAT. Č.  NÁZEV ROZMĚR (CM) E N  P DC/SC STR.  

PGN-28942-SK-L Národné parky Slovenska 33 × 46     24

PGN-28943-SK-L Tatry 33 × 46     25

PGN-28944-SK-L Magické Tatry 48 × 33     23

PGN-28946-SK-L Naše Slovensko 33 × 46     24

PGN-28949-L Myslivecký 33 × 46     26

PGN-28950-SK-L Poľovnícky 33 × 46     26

PGN-28951-L Rybářský 33 × 46     27

PGN-28952-SK-L Rybársky 33 × 46     27

PGN-28954-L Snová krajina 48 × 33  N  SC 29

PGN-28955-L Krajina 33 × 46  N   23

PGN-28956-L Moře 48 × 33     28

PGN-28957-L Zahrady 48 × 33     28

PGN-28959-L Krajiny 48 × 33     29

PGN-28960-L Koření a bylinky 30 × 34   P  30

PGN-28962-L Lapač snů 30 × 34  N P  31

PGN-28963-L Květiny 30 × 34   P  30

PGN-28965-L Koně 30 × 34   P  31

PGN-28966-L Kočky 30 × 34   P  32

PGN-28967-L Psi 30 × 34   P  32

PGN-28968-L Česká republika 30 × 34   P  33

PGN-28969-L Toulky českou krajinou 30 × 34   P  33

PGN-28970-L Vodní království – české přehrady 30 × 34   P  34

PGN-28972-SK-L Pamätihodnosti Slovenska 30 × 34   P  35

PGN-28973-SK-L Čarokrásne Slovensko 30 × 34   P  35

PGN-28974-L Květiny – Kvety 12 × 48     36

PGN-28975-L Lesní zvěř – Lesná zver 12 × 48     36

PGN-28976-L Trucks 48 × 33     38

PGN-28977-L Auta 48 × 33     38

PGN-28979-L Girls & Bikes 48 × 33     39

PGN-28980-L Oldtimers – Václav Zapadlík 64 × 42    SC 39

PGN-28982-L Girls 33 × 46     41

PGN-28983-L Men 30 × 34  N P  43

PGN-28984-L Booty Girls 33 × 46     41

PGN-28985-L Girls Exclusive 33 × 46     40

PGN-28986-L Romantic Girls 33 × 46     40

PGN-28987-L Pervy Girls 33 × 46  N   42

PGN-28988-L Hot Girls 30 × 34   P  43

PGN-28989-L Spicy Girls 12 × 48     37

PGN-28990-L Impresionismus 48 × 56     44

PGN-28991-L Claude Monet 48 × 56     44

PGN-28992-L Girls and Carps 33 × 46  N   42

PGN-28994-L Gustav Klimt 33 × 64     45

PGN-28996-L Alfons Mucha 33 × 64     45

PGN-28997-L Alfons Mucha 33 × 46     46

PGN-28998-L Alfons Mucha 12 × 48     46

PGN-28999-L Josef Lada – Říkadla 30 × 34 E    48

PGN-29000-L Josef Lada – Děti 12 × 48 E    48

PGN-29001-L Josef Lada – Řemesla 48 × 56 E    49

PGN-29002-L Josef Lada – Rok na vsi 33 × 46 E    49

PGN-30001-L 3měsíční standard modrý – s českými jmény 29,5 × 43     50

PGN-30002-L 3měsíční standard šedý – s českými jmény 29,5 × 43     50

PGN-30003-L 3měsíční Krajina šedý – s českými jmény 29,5 × 43     51

PGN-30004-L 3měsíční Spedice šedý – s českými jmény 29,5 × 43     51

PGN-30005-SK-L 3-mesačný štandard modrý – so slovenskými menami 29,5 × 43     52

PGN-30006-SK-L 3-mesačný štandard šedý – so slovenskými menami 29,5 × 43     52

PGN-30007-SK-L 3-mesačný Bratislava šedý – so slovenskými menami 29,5 × 43     53

PGN-30008-SK-L 3-mesačný Tatry modrý – so slovenskými menami 29,5 × 43     53

PGN-30009-L 3měsíční standard skládací CZ 29,5 × 69,5     54

PGN-30010-SK-L 3-mesačný štandard skladací SK 29,5 × 69,5     55

PGN-30026 Krteček 48 × 56 E    64

PGN-30027 Krteček 12 × 48 E    65

PGN-30029 Rodinný plánovací XXL 33 × 64     66

PGN-30030-SK Rodinný plánovací XXL 33 × 64     66

PGN-30147 Trhací týdenní, A5 14,3 × 20,5     94

PGN-30510-L České a slovenské lázně 33 × 46  N   21

PGN-30511-L Kostely a poutní místa 33 × 46  N   22

PGN-30512-L Krajina 12 × 48  N   37

PGN-30513-L 4měsíční standard skládací 29,5 × 84,5  N   56

PGN-30514-SK-L 4-mesačný štandard skladací 29,5 × 84,5  N   57

PGN-30515 Rodinný plánovací Krteček XXL 33 × 64 E N   65

PGN-30698-L 4měsíční standard 29,5 × 57  N   58

PGN-30699-SK-L 4-mesačný štandard 29,5 × 57  N   59

PGN-30773-SK Trhací týždenný, A5 14,3 × 20,5     111

PGN-30841-L Josef Lada – Měsíce 33 × 46 E    47

PGP-30011-V/Z Šťastné lamy 30 × 30     62

PGP-30013-V/Z Šťastní jednorožci 30 × 30     62

PGP-30015-V/Z Babies – Věra Zlevorová 30 × 30     63

PGP-30017 Malý princ 30 × 30 E    63

PGP-30025 Krteček, s 50 samolepkami 30 × 30 E    64

PGP-30031 Rodinný plánovací kalendář 30 × 30     67

PGP-30032-SK Rodinný plánovací kalendár 30 × 30     67

PGP-30035 Rodinný plánovací kalendář TERIBEAR 30 × 30 E    69

PGP-30036-V/Z Auguste Renoir 30 × 30  N   72

PGP-30038-V/Z Bitevní lodě 30 × 30     72

PGP-30046-V/Z Claude Monet 30 × 30     73

PGP-30048-V/Z Vincent van Gogh 30 × 30     73

PGP-30050-V/Z Classic Cars – Václav Zapadlík 30 × 30     75

PGP-30052-V/Z Alfons Mucha 30 × 30     74

PGP-30055-V/Z Gustav Klimt 30 × 30     74

PGP-30058-V/Z Formule – Jiří Křenek 30 × 30     75

PGP-30060-V/Z NASA 30 × 30 E    76

PGP-30068-V/Z Měsíc 30 × 30     76

PGP-30071 SK Slavia Praha 30 × 30 E    78

PGP-30079 Praha letní 30 × 30     78

PGP-30082-V/Z New York 30 × 30  N   80

PGP-30084-V/Z Paříž 30 × 30  N   80

PGP-30086-V/Z Alpy 30 × 30     81

PGP-30088-V/Z Majáky 30 × 30     81

PGP-30090-V/Z Provence, voňavý 30 × 30     82

PGP-30092-V/Z Zahrady 30 × 30     77

PGP-30096-V/Z Květiny 30 × 30  N   82

PGP-30098-V/Z Čokoláda, voňavý 30 × 30     83

PGP-30100-V/Z Káva, voňavý 30 × 30     83

PGP-30104-V/Z Mláďata 30 × 30     88

PGP-30108-V/Z Dinosauři 30 × 30     77

PGP-30110-V/Z Plameňáci 30 × 30     85

PGP-30114-V/Z Pandy 30 × 30     84

PGP-30116-V/Z Koaly 30 × 30     84

PGP-30119-V/Z Divoká Afrika 30 × 30     85

PGP-30121-V/Z Kočky 30 × 30     86

PGP-30123-V/Z Koťata 30 × 30     86

PGP-30125-V/Z Psi 30 × 30     87

PGP-30127-V/Z Štěňata 30 × 30     87

PGP-30131-V/Z Koně – Christiane Slawik 30 × 30     89

PGP-30133-V/Z Vlci 30 × 30     89

PGP-30135-V/Z Úsměv, prosím... 30 × 30     88

PGS-28929 Vlaky a železnice 23,1 × 14,5  N   99

PGS-28961 S dětmi na hrady a zámky 23,1 × 14,5  N   99

PGS-28964 Plánovací daňový – Světová města 33 × 12,5  N   93

PGS-28971-SK Plánovací s európskymi sviatkami 25 × 12,5  N   111

PGS-28993 Plánovací CZ/SK 25 × 12,5  N   109

PGS-30033 Týdenní rodinný plánovací kalendář s háčkem 30 × 21     68

PGS-30034 Školní plánovací kalendář s háčkem 30 × 21     68

PGS-30137 Plánovací 25 × 12,5     92

PGS-30138 Poznámkový daňový s citáty 25 × 14,5     92

PGS-30139 Plánovací řádkový 25 × 12,5     92

PGS-30140 Manažerský daňový 33 × 14,5     92

PGS-30141 Plánovací daňový 33 × 14,5     93

PGS-30142 Plánovací s evropskými svátky 25 × 12,5     93

PGS-30143 Plánovací daňový s fotkami 33 × 12,5     93

PGS-30144 Plánovací s citáty 16,5 × 13   P  94

PGS-30145 Praktický kalendář 16,5 × 13  N P  94

PGS-30146 Slunečnice, s citáty 16,5 × 13   P  94

PGS-30149 Nový lunární kalendář 33 × 12,5     95

PGS-30150 České a slovenské lázně 23,1 × 14,5     99

PGS-30151 Tipy na výlety 23,1 × 14,5     96

PGS-30152 Tipy na výlety s dětmi 23,1 × 14,5     96

PGS-30153 Krásy Čech a Moravy 23,1 × 14,5     96

PGS-30154 Až na vrcholky hor 23,1 × 14,5     96

PGS-30155 Svět 23,1 × 14,5     97

PGS-30156 Praha – Miluju Prahu 23,1 × 14,5 E    97

PGS-30157 Hrady a zámky 23,1 × 14,5     97

PGS-30158 Česká krajina 23,1 × 14,5     97

PGS-30159 Myslivecký kalendář 23,1 × 14,5     98

PGS-30160 Rybářský kalendář 23,1 × 14,5     98

PGS-30161 Houbařský kalendář 23,1 × 14,5     98

PGS-30162 Zahrádkář 23,1 × 14,5     98

PGS-30165 Lidová přísloví II. na rok – Kamila Skopová 23,1 × 14,5     99

PGS-30167 Nejkrásnější místa Čech a Moravy 16,5 × 13   P  100

PGS-30168 České hory 16,5 × 13   P  100

PGS-30169 Kočky – se jmény koček 16,5 × 13   P  100

PGS-30170 Psi – se jmény psů 16,5 × 13   P  100

PGS-30172 Poezie koní 16,5 × 13   P  101

PGS-30174 Josef Lada – Na vsi 23,1 × 14,5 E    102

PGS-30175 Alfons Mucha 23,1 × 14,5     102

PGS-30176 Krteček 23,1 × 14,5 E    102

PGS-30177 Alfons Mucha 16,5 × 13   P  101

PGS-30178 Josef Lada – Děti 16,5 × 13 E  P  101

PGS-30181 Domácí kuchyně 23,1 × 14,5     104

PGS-30182 Grilujeme 23,1 × 14,5     104

PGS-30183 Sladké recepty 23,1 × 14,5     104

PGS-30184 Vaříme a pečeme zdravě 23,1 × 14,5     104

PGS-30185 Recepty za kačku 23,1 × 14,5     105

PGS-30186 Kuchařka (ne)jen pro muže 23,1 × 14,5     105

PGS-30187 Vaříme snadno a rychle 23,1 × 14,5     105

PGS-30188 Česká kuchyně 16,5 × 13   P  101

PGS-30189 Putování za vínem 23,1 × 14,5     106

PGS-30190 Putování za pivem 23,1 × 14,5     106

PGS-30191 Bylinky a čaje 23,1 × 14,5     106

PGS-30192 Girls 23,1 × 14,5     106

PGS-30193 Svět motorů 23,1 × 14,5  N   107

PGS-30194 Motorky 23,1 × 14,5     107

PGS-30195 Voda CZ/SK 23,1 × 14,5     108

PGS-30196 Krajina CZ/SK 23,1 × 14,5     108

PGS-30197 Kytice CZ/SK 23,1 × 14,5     108

PGS-30198 Koně – Kone CZ/SK 23,1 × 14,5     108

PGS-30199 Psi – Psy CZ/SK 23,1 × 14,5     109

PGS-30200 Kočky – Mačky CZ/SK 23,1 × 14,5     109

PGS-30201-SK Plánovací 25 × 12,5     110

PGS-30202-SK Poznámkový daňový s citátmi 25 × 14,5     110

216



KALENDÁŘE & DIÁŘE / 2022 2022 / KALENDÁŘE & DIÁŘE 

OBSAH DLE KATALOGOVÝCH ČÍSEL
KAT. Č.  NÁZEV ROZMĚR (CM) E N  P DC/SC STR.  KAT. Č.  NÁZEV ROZMĚR (CM) E N  P DC/SC STR.  

PGS-30203-SK Plánovací riadkový 25 × 12,5     110

PGS-30204-SK Manažérsky daňový 33 × 14,5     110

PGS-30205-SK Plánovací s citátmi 16,5 × 13   P  111

PGS-30206-SK Slnečnice s citátmi 16,5 × 13   P  111

PGS-30207-SK Poľovnícky kalendár 23,1 × 14,5     112

PGS-30208-SK Katolícky kalendár 23,1 × 14,5     112

PGS-30209-SK Záhradkár 23,1 × 14,5     112

PGS-30210-SK Rozprávkové Slovensko 16,5 × 13   P  112

PGS-30211-SK Tipy na výlety 23,1 × 14,5     113

PGS-30212-SK Svet 23,1 × 14,5     113

PGS-30213-SK Tatry 23,1 × 14,5     113

PGS-30214-SK Slovensko 23,1 × 14,5     113

PGS-30215-SK Krtko 23,1 × 14,5 E    114

PGS-30216-SK Bylinky a čaje 23,1 × 14,5     114

PGS-30217-SK Stolový Húbarsky kalendár 23,1 × 14,5  N   114

PGS-30218-SK Girls 23,1 × 14,5     114

PGS-30219-SK Mačky – s menami mačiek 16,5 × 13   P  115

PGS-30220-SK Psy – s menami psov 16,5 × 13   P  115

PGS-30221-SK Poézia koní 16,5 × 13   P  115

PGS-30222-SK Slovenská kuchyňa 16,5 × 13   P  115

PGS-30223-SK Gazdinka 23,1 × 14,5     116

PGS-30224-SK Grilujeme  23,1 × 14,5     116

PGS-30225-SK Múčniky a sladkosti 23,1 × 14,5     116

PGS-30226-SK Kuchárka (nie)len pre mužov 23,1 × 14,5     116

PGS-30781 Kolem Česka stezkami Via Czechia 23,1 × 14,5 E N   95

Vyhrazujeme si právo na změnu titulních stran, vnitřních stran, kalendárií, informací a ostatních parametrů kalendářů a diářů uvedených v tomto katalogu. 

N  – Novinka
E  – Exkluzivní
P  – Praktik
DC – Design Collection
SC – Silver Collection

217









2021
KOLEKCE



POZNÁMKY

222



POZNÁMKY

223



POZNÁMKY

224








